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FORORD

Med forfatteren Frank Skriver's tilladelse udgives denne reviderede 
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1865 THOM ASMINDE 1965

VI vil gerne her prøve paa at give en kort orientering over gaarden 
Thomasmindes historie og om dens beboere i det sidste loo aar.

I 1865 købte Bedstefar Thomas Larsen Skovhus gaardbn Martr, no.16 -, 
den var dengang paa 2? tdr. land og bestod af et saakaldt Krogsted.

Stuehuset laa i nordsiden og kostalden 1 vestsiden,og laden laa i kro
gen mellem Nøsset og Rollingen, som det dengang kaldtes.

Arealet bestod af toften,hvorpaa gaarden ligger, tillige med marken 
her oppe mod øst, hvor der er ca 8 tdr. land,og endelig var der en 
hedelod ude i nord Biere, den ejes nu af en anden i siegten, nemlig 
Henrik Larsen.

Paa jorden her mod øst har der veret en gravhøj, højen er imidlertid 
blevet sløjfet, men efter hvad Frederik Larsen forteller,saa skulle 
familien,naar den var samlet i gamle dage,altid op paa højen for at 
nyde den vide udsigt, som der dengang var,før plantninger her om
kring voksed op.

Paa marken er der ogsaa en Sig, som blev afvandet engang sidst i ty
verne, det var et stort arbejde, idet der skulle graves en meget dyb 
grøft til drænrørsrne,under arbejdet hermed fandt man den store steen, 
der nu etaar ved indkørslen til gaarden og med gaardens navn paaskrevet 

Thomas Larsen Skovhus var født i Skørbæk - (Ejdrup sogn) den 9*septem
ber 1836, som søn af Lars Larsen Skovhus, der ejede den gaard der lig
ger lige bag ved Skørbæk Krogaard.

Den 14 oktober I863 blev han gift i Ejdrup kirke med Ane Dorthe Peders- 
datter Dahl, der var født 12.juni 1836 i Ejdrup sogn, datter af I Chre- 
ten Jensen Dahl, Sdr. Risgaard, Skørbæk.

Efter giftemaalet boede ægteparret en kort tid til leje i St. Ajstrup, 
og i dette tidsrum blev Bedstefar indkaldt til krigstjeneste i aaret 
1864,der blev han tildelt en fortjenstmedalje.

Efter han blev hjemsendt fra krigen,købte han saa Thomasminde, hvor 
der opvoksede en Børneflok paa 8. Der var 6 Piger,hvoraf de 5 blev 
gift, og er nu Stammødre til slægterne Larsen i Blære, Rasmussen i Val- 
sted, Lyngby,Nibe og Stubberup i Skivum. 1 datter var ugift og ernære
de sig ved syning hjemme hos forældrene.

Hvis jeg skal give kort karakteristik af Fars Søstre, vil jeg sammen
fatte det saaledes, at de for mig staar som frejdige og ranke kvinder, 
frejdige og ranke baade i skikkelse og i sind.

De staar for mig .som lysende eksempler paa kvinder, der har ofret sig 
for mand, børn og hjem, de har magtet at bygge hjem, hvor alle var tryg 
ge, hvor der var arbejdsglæde, og hvor der var gæstfrihed for famili
en og for dem, der iøvrigt kom i deres hjem.

Th. Larsens børneflok havde alle stor interesse for kristelige spørgs- 
maal og havde alle et kristeligt staasted, hvorpaa de baade kunne leve 
og dø.
Vi har meget at lære og siger tak for det gode eksempel.



Den ældste søn forlod landbruget og lærte skomagerfaget, for derefter 
at oprette en skotøjshandel og værksted 1 Vægger.
Han havde ord for at være en meget fin skomager og havde engang 1. præ
mie i konkurrance for et par haandsyede, støvler.

Selv om han ikke var landmand, havde han dog stor interesse for landbru
get og vel nok mest for, hvad der foregik i hans hjem, saa vi børn skul
le altid vide, hvormange svin og kreaturer vi havde, for det var spørgs- 
maal vi fik stillet, naar vi besøgte farbror Peter og faster Sine.

Jeg husker ogsaa fra mine drengedage, naar vi var til dyrskue i Vægger, 
saa skulde vi altid hen til skomageren og Sine og spise til middag.
Jeg husker det som et godt og gæstfrit hjem, hvor vi altid mødte kær
lighed.
Den yngste søn, Lars Skovhus, min Far, arbejdede i sin tidlige ungdom 
ved landbruget, blev derefter indkaldt som dragon i Randers. Fars sol
datertid var noget han tit talte om, skønt han ikke yndede soldaterlivet. 
Jeg tror nok, det var tonen, der ikke passede ham. Far sagde altid, at 
skal lyder saa tvungent,derimod vil,maa og ha'lov lyder meget bedre, 
derfor sagde far altid, naar der skulle laves et stykke arbejde: nu maa 
du ha'lov at gøre dette eller hint, og jeg skal love for,at ordren blev 
adlydt mindst lige saa godt, som hvis der blev sagt skal.

Da far var soldat i Randers,havde han nær mistet livet, idet den hest, 
han red paa, løb løbsk ned ad Randers gader med far slæbende i den ene 
stigbøjle, kun det tilfælde,at hesten faldt paa stenbroen,reddede fars 
liv.
I fars soldatertid havde han den oplevelse at blive sendt til København 
med 2 rideheste til kronprins Frederik den ottende, han var ogsaa i 
audiens hos kronprinsen, som spurgte far om han havde været i København 
før, det havde far ikke, han blev derefter spurgt om ,hvornaar han skul
de rejse hjem og far svarede " Naar jeg faar besked herfra deres kongen 
lige højhed ". Saa skal du blive her ovre i otte dage og se dig om, var 
prinsens svar, og far blev derefter vist rundt i København og havde 
iøvrigt en virkelig god tur. Og da han skulle rejse hjem,fik han 6o kr. 
i drikkepenge. Det var jo mange penge dengang.

Aaret efter at han havde været i København,kom der brev til garnisionen 
i Randers, om den unge mand,der havde været ovre med hestene,kunne tænke 
sig at blive rideknægt i Kongens stald, for saa var pladsen ledig, far 
tog imod tilbudet, og var derovre i 3 aar, tjente en god løn,og jeg tror, 
han var glad for den tid i København, men jeg tror ikke,han har ønsket 
sig tilbage,da han først fik sit eget hjem.

Far og Mor blev gift i Blære kirke den 4.december 19o3 og overtog der
efter hjemmet. Mor er datter af Anders Frederiksen, Steensgaard i Blæ
re, født 25 marts 188o.
Mor har fortalt,at besætningen dengang bestod af 3 køer og 1 plag, 
og Mor havde 1 plag med herop fra sit hjem.
Far begyndte straks at udvide bygningerne for at faa plads til en stør
re produktion. Den største forandring skete dog i 1916,da Blære præste- 
gaards jordtilliggende blev til salg. -Far og Staun Niels blev enige 
om at købe det i fællesskab, men den dag,det skulde være alvor med han
delen, modtog Far et brev fra Staun Niels,hvori han kort og godt gjorde 
gældende,at han trak sig tilbage.

Saa stod Far og skulde tage stilling til,om han skulle købe jorden alene, 
det forholdt sig vist saadan,at Far havde modet og Staun Niels pengene. 
Far tog efter købet fat paa at opdyrke præstemarken, som dengang laa 
hen uden at være tilsaaet i flere aar. - Der var en del gammel mark, 
men langt den største part af jorden var hede og vandlidende mose og 
kærarealer.
Det var et stort og brydsomt arbejde at faa de mange tdr. land hede op
dyrket, vi maa jo huske paa,at det dengang hovedsagligt skete med heste 
som trækkraft for plov og harve, der er ogsaa lagt km.-vis af drænrør, 
dernæst skulle der mærgies. Det er ikke saa faa hundrede læs mærgel,der 
er blevet spredt paa præstemarken. Efterhaanden som jorden blev opdyr
ket, og familien forøgedes, blev der brug for mere plads, Far og Mor 
tog fat paa at bygge nyt stuehus i 1923» det var jo et stort og godt 
hus i forhold til det gamle, men alligevel kneb det for Mor; at forlade 
det gamle, hvor hun havde boet i 2o aar, hun flyttede ikke,før de tog 
baade vinduer og døre, saa var der jo ikke anden udvej.
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I aarene 1924 - 25 ombyggedes kostald, lade og svinehus,og de havde saa- 
ledes gaarden bygget op,saa den svarede til den tids krav, Far havde stor 
interesse for sortbroget kvæg,og i 1931 blev besætningen optaget under 
Himmerlands fællesledelses tilsyn. - Det var ogsaa i de aar,vi begyndte 
at udstille kvæg paa dyrskuet i Vægger. - Det var jo dengang,koerne kunne 
gaa baade frem og tilbage, det var festdage,naar vi skulde til dyrskue i 
Vægger og en smut hen til Skomagerens. - Far var betroet mange tillids
hverv,han fik saaledes i en ung alder sparekassen overdraget og havde den 
fra 1912 - 46, han var formand for Blære lokalforening i 25 aar,lige
ledes sad han i sogneraadet i mange aar, og var i nogle aar kasserer.

Det at Far havde sparekassen m.m. medførte,at der kom mange menesker i 
vort hjem, det var jo en belastning for Mor, da hun tit syntes,at der og
saa skulde vanke en kop kaffe, det er blevet til adskillige i tidensløb.

Mor havde jo ogsaa meget at gøre i det daglige, det var jo hende der maat- 
te staa for bagningen af brødet, det var et stort og tungt arbejde at 
ælte rugdejen, saa vidt jeg husker til lo store brød og endnu flere sigte
brød, som alle blev bagt i den store ovn,- Jeg husker ogsaa,naar Mor til 
jul og paaske bryggede øl, jeg husker saa tydelig, spaanskarret, som var 
stillet op paa et Treben, som forresten var lavet af gamle Niels Larsen.

Det var ogsaa Mors arbejde at klippe faarene 2 gange om aaret, dog assi
steret af en eller 2 af vi børn til at hjælpe Mor med at faa faarene bun
det .
Det der her er nævnt er jo ting, som ikke skulle laves hverdag, men til 
daglig var der ogsaa meget at tage sig til, hvor der var saa stor en bør
neflok og hvor der altid var flere karle paa gaarden der skulle have for
plejning.
Men tiden var aldrig mere knap,end at Far og Mor altid havde tid til vi 
børn, vi vidste altid,hvor vi kunne faa trøst, hjælp eller raad, Far og 
Mor viste os klart hvad der er ret og uret,og ved jert eksempel viste I 
os en god vej at vandre paa.
I 1946 døde Far i august maaned, efter i et halvt aar, at have kæmpet 
med en haabløs sygdom. - Far døde som en taknemlig mand,der takkede for 
det,livet havde givet ham. - Far havde et langt og travlt liv bag sig, 
men kunde ogsaa glæde sig over,at saa; meget var lykkedes for ham. 
" Saa vi frøkorn,hvor fremad vi gaar skal,det blomstre engang i vort spor" 

I oktober 1946 blev Karen og jeg gift,og vi overtog gaarden 1. januar 
1947. - Karen er født i Ejdrup sogn den 25 nov. 1924, Datter af grd. 
Lars Larsen, Trælborgvad,og til Morfar har hun den i Himmerland kendte 
spillemand "Frederik Vollesen". 
Der skal ikke her skrives meget om os, kun dette,at vi har søgt at drive 
gaarden efter bedste evne, vi har fortsat søgt at forbedre det,som Far 
og Mor har lagt grunden til.
I den tid vi har haft gaarden,er der sket en rivende udvikling indenfor 
landbruget, idet der stadig søges at erstatte den efterhaaden dyre arbejds
kraft med maskiner i saa stor udstrækning, som muligt.
Gaarden er nu paa knap loo tdr. land og er vel nok ingen typisk slægts- 
gaard,idet den er sammen købt af mange gange, saaledes at der nu er en 
mængde natr. No. Men selve hovedparccllen har nu i aar været i slæg
tens eje i loo aar.
I 195o byggede vi malkestalden ude paa præstemarken,saaledes at køerne 
kan blive derude hele sommeren og er derfor fri for at gaa den lange vej 
hjem for at blive malket. - Da traktoren rykkede ind og hestene ud,lavede 
vi den gamle heste-stald om til grisesøer, hestestalden var iøvrigt lavet 
i det gamle stuehus og er det eneste der er tilbage af de bygninger,som 
var her i 1865. - Kostalden byggede vi om og udvidede i 1959,saaledes at 
der blev plads til flere kreaturer i større baase. - I stuehuset har vi 
faaet indlagt centralvarme faaet indrettet toilet og badeværelse og faa- 
et køkkenet moderniseret,saaledes at det nu er i takt med tiden krav.

Det er vort haab,at vi endnu maa faa mange gode aar her i vort gamle 
hjem sammen med vore 5 piger, og vi haaber,at der i hvert fald er en af 
dem,der vil drive gaarden videre, og værne om det, som flere generationer 
har skabt.

Karen og Arne.
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Den første slægtsfest

Det er ikke for meget sagt, at Ane Marie og Lars Skovhus, der over
tog hjemmet efter Dorthe og Thomas Skovhus, var dem af femte slægts
led, der var mest interesseret i hele slægtens ve og vel. De udviste 
altid stor venlighed og gæstfrihed over for dem, der kom på besøg.

Da Karen og Arne Skovhus havde overtaget gården, fortsatte de tradi
tionen med den store gæstfrihed overfor slægtens medlemmer, så hjem
met beholdt karakteren af at være et godt slægtshjem.

Efter at den første slægtsbog var udkommet i 1955, blev der talt om 
at samle slægten, men fra tanke til handling er der ofte langt, men 
tanken blev først til virkelighed, da Karen og Arne Skovhus i som
meren 1965 tog initiativet og indbød hele slægten til fest på Tho- 
masminde.

Der meldte sig ca. 200 til festen. Dagen begyndte med kransenedlæg
ning på Dorthe og Thomas Skovhus's gravsted på Skivum Kirkegård. En 
del af slægten deltog i gudstjenesten i Blære Kirke, derefter samle
des alle på Thomasminde, hvor vi fik en god forplejning, og havde et 
meget fornøjeligt samvær, Arne præsenterede- hvert enkelt medlem i den 
store forsamling.

At festen blev meget vellykket fremgår af, at inden afslutningen blev 
der valgt et udvalg, bestående af en repræsentant for hver af de fem 
slægter, til at forberede en lignende slægtsfest om fem år.

Vi skylder Karen og Arne Skovhus en stor tak for deres initiativ og 
store gæstfrihed, uden dette var tanken om afholdelse af slægtsfest
er vel næppe blevet realiseret.
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Slægtsfesten i Blære 
blev en dejlig dag 

Deltagerne enedes om at mødes i Vesthimmerland 
igen om fem aar

10

Ved slteftsfesten pm „Thomasminde- 1 Blsere — de 1SS ur — blev det 
vedtaget, et »besten Bkevhu skel medes leen ein S ur, luermere betegnet 
ridete se^ag I JnU IST».

.Thomasminde-, de*' dannede ramme em den hyssellse aledteteet.

Det er tanken at holde denne 
slsegtafest pu et hotel, og der blev 
straks nedsat følgende udvalg, som til 
den tid skal arrangere festen - et 
medlem for hver gren af alagten: 
Chr. Stubberup, Sklvum, Jørgen 
Lyngby, Aalborg, Niels Rasmussen, 
Valsted, og forslagsstilleren, Sofus 
farsen, Gundersted.

Flere af gesterne var ganske smu, 
og der mutte arrangeres vuggestue 
under spisningen. Yngste gast - et 
5-8 maanedera barn - kom fra Varde
egnen.

Slagtens alleryngste - et barn pu 
to dage - var lovlig forhindret 1 at 
vare med. Moderen, fru Bodil Ras
mussen. gift med Chr. Tlndahl Res- 
mussen, Pandum, og barnet opholder 
sig pu Nibe Sygehus.

Gaardens eldste datter, Kirstine 
Skovhus, 17. sar, har for tiden plads 
pu hotellet sSmedsgsard« højt oppe 
i Norge, nan var kommet hjem pu 
en kort visit for at deltage 1 slagte
tes ten.

Ved middagen blev alle gaster præ
senteret - hver slagtagren tor elg -

af gaardens ejer, Ame Skovhus, og 
der var lejlighed til at skrive sit 
navn 1 en ny gæstebog.

Mekaniker Thomas Skovhus, Bia- 
re, afslørede et relief, en smuk gips
afstøbning af et at Bertel Tborvald- 
sens kunstværker med bibelsk motiv.

Relieffet var en gave fra børn, svi
gerbørn og børnebørn fra »Thomas- 
minde«.

Ved. bordet talte gartner Julius 
Larsen, Hesselager, Fyn, fru Johanne 
Larsen, Kolding, sparekassedirektør 
Frederik Larsen, Blære, fhv. køb
mand Niels Stubberup, København, 
vlcelnspektør Thomas Lyngby, Vej 
gaard, gaardejer Sofus Larsen, Gun- 
dersted, og gaardejer Niels P. Ras
mussen, Valsted.

Som den røde traad igennem taler
ne blev givet udtryk for taknemllghed 
og glæde over at kunne mødes til 
siægtsfesten med en speciel tak til 
Karen og Arne Skovhus for det store 
arrangement. Der blev fremdraget 
minder fra de mange aar, som Ane 
Marie og Lars ejede gaarden, ligesom 
flere af talerne ogsaa havde kendt 
første generation paa »Thomasmln- 
de«, Ane Dorthe og Thomas Larsen 
Skovhus.

Ogsaa slægtens ældste, fru Ane Ma
rie Skovhus, havde ordet for at frem
drage minder og sige tak til den sto
re slægt. - Fru Skovhus holdt godt 
ud og fik mange varme haandtryk 1 
dagens løb.

Blandt gaverne kan 1 øvrigt nævnes 
to værdifulde porcelænsgenstande: 
»Malkepigen« med en sortbroget ko 
og en kat og »Moder og barn«, end
videre en dug, hvori gaardens navn 
og aarstal vil blive vævet ind i møn
stret. Dertil en del blomsterhilsener.

Ved aftensbordet sluttede Arne 
Skovhus den vellykkede dag med en 
tak, fordi medlemmerne af slægten 
var mødt saa talrigt frem, ogsaa fra 
de fjernere egne af landet.

F. Fr.

200 Skovhus’er var 
til stor slægtsfest

Blære kirke kunne ikke rumme 
deltagerne 1 den ordinære gudstje
neste 1 gur, søndag. 200 medlemmer 
af slægten Skovhus Indledte nemlig 
deres store festlighed i anledning af 
100-aaret for overtagelsen af gaar- 
den Tb om asm Ind em ed at høre sog
nepræst C. V. Pedersens prædiken. 
Selv vaabenhuset maatte tages 1 an
vendelse, før alle var bænket.

Ved festmiddagen paa Thomas- 
minde bød gaardens nuværende ejer» 
gaardejer Arne Skovhus, velkom
men, og der blev endvidere talt af. 
gaardejer Sofus Larsen, GunderstedJ 
gaardejer N. P. Rasmussen, VaMfed,"

tidligere amtsraadsmedlem Frederik 
Larsen, Blære, fru Johanne Larsen, 
Kolding, overlærer Thomas Lyng
by. Aalborg, mekaniker Thomas 
Skovhus, Blære, og rentier Niels 
Stubberup, København.

Alle talere mindedes gamle dage 
og de trange kaar, som mødte Tho- 
masmindes første' ejer, IBM-vetera
nen Thomas Larsen, da han for 100 
aar siden overtog gaarden. Den var 
paa det tidspunkt paa 23 td. land. 
Heller ikke følgende ejeres bedrifter 
blev glemt af de mange talere. Lars 
Skovhus, som stod i spidsen for 
gaarden fra 1903 til sin død 1 1M7, 
opdyrkede 100 td. land hede og mo
se og skabte grundlaget for det nu
værende Thomasminde. I 1M7 over
tog Arne Skovhus gaarden.

11 oldebørn var med
Ældste deltaler 1 festligheden var 

den 85-aarige Ane Marie Skovhus, 
som var gift med Lan Skovhus. 
Hun har siden ISOS boet paa Tho- 
maaminde. 11 af hendes oldebørn 
deltog.

Festen samlede det halve af Blmre 
sogn, men der var ogsaa deltagere 
langvejs fra.



2. SLÆGTSFEST AFHOLDT PÄ RESTAURANT 
SØLYST SEBBERSUND

160 til slæatsfest 160 medlemmer af slægten Skovhus samledes tH fest på Restaurant Sølyst I Seb- 
■ w i tjergund vej Nibe søndag. Der startedes med middag, og herefter var der selskabe
ligt samvær resten af eftermiddagen. På billedet ses den ældste deltager, tidligere amtsrådsmedlem Frederik Larsen,
Blære, (siddende) og desu^n yngste deltager, den 2-årige Brian, søn af smedesvend Ole Larsen, Hans Tavsensvej 6, 
Aars. Fr. Larsen er 76 år. Bag dem ses repræsentanter for slægtens fem grene. Det er fra venstre gårdejer N. P. Ras
mussen, Valsted ved Nibe, husmand Sofus Larsen, Gundersted, forvalter Jørgen Lyngby, Store Restrup, gårdejer Chr. 
Stubberup, Skfvum, og gårdejer Arne Skovhus, Thomasmlnde, Blære.
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3. SLÆGTSFEST AFHOLDT PÂ RESTAURANT
SKIVUM KRAT PR. VEGGER

195 til slægtsfest i Skivum
Efterkommere af Ane 

Dorthe og Thomas Larsen, 
Blære i Himmerland, festede 
søndag.i Skivum Krat. Eje
ren af slægtsgården Thomas- 
minde i Blære, Arne Skov
hus, var den ledende kraft i 
foretagendet. De fleste delta

gere er fra Himmerland, men 
der var repræsentanter fra 
det meste af landet. De er ud 
af fem slægtsgrene, idet Ane 
Dorthe og Thomas Larsen 
havde fem børn. Det er fami
lierne Larsen fra Blære, 
Stubberup, Skivum, Rasmus-

sen, Valsted, Lyngby, Nibe, 
og Skovhus, Blære. Tidligere 
amtsrådsmedlem Frederik 
Larsen, Blære, har lavet en 
undersøgelse af slægtsforhol
dene. Det er tredje gang, der 
er sammenkomst i slægten. 
Første gang for ti år siden på 
Thomasminde i Blære, og for 
fem år siden var det på Sø
lyst i Sebbersund. Deltagerne 
er enige om at gentage ar
rangementet om fem år. På
billedet, der er taget i det 
skønne Skivum krat, ses gla
ste deltager i forgrunden tp

WBRR»’
ne Rumler, Vordingborg 
sammen med yngste deltager 
Per, på ni måneder, han sid
der på sin fars arm, det er 
Bent Skovhus, Hjallerup.

195 TIL SUEGTSFEST. 195 
efterkommere af Dorthe og 
Thomas Larsen, Blære i 
Vesthimmerlarid, samledes 
forleden i Skivum Krat nord 
for Aars, Ejeren af slægts
gården, Thomasminde i 
Blære, Arne Skovhus, havde 
sammen med andre familie
medlemmer tilrettelagt 
slægtsfesten. Den var tredje 
i rækken, idet de mange 
familiemedlemmer også 
mødtes for fem og ti år si
den. Her er et glimt fra den 
vellykkede sammenkomst.

12



Et minde om Dorthe og Thomas Larsen (Skovhus).

Vi søger slægtens spor i stort og småt 
i flinteøksen efter harvens tænder 
i mosefundets smykke, plumt og råt 
i kirkens kvadre, lagt med brede hænder. 
Hver skimlet skrift, hver skjoldet alterbog 
har gemt et gran af slægtens ve og våde. 
Nu skal de røbe mig, hvad vej jeg drog, 
og løfte mig en flig af livets gåde.

Jeppe Aakjær
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Efterkommere efter Dorthe og Thomas Skovhus (no. 22) har i de se
nere år holdt en slægtsfest hver femte år, disse slægtsfester har 
alle haft en meget stor tilslutning, også fra den del af slægten, 
som har måttet foretage en meget lang rejse for at være med.

Ved slægtsfesten i Skivum Krat 1975, blev det bestemt, at udvalget 
for festernes afholdelse, skal forsøge at få udgivet et tillæg til 
den af Frank Skriver samlede og udgivne slægtsbog, omfattende slæg
terne Dahl, Ahm/Eriksen, Poulsen, Rask, Skovhus, Skriver m.fl. det
te tillæg skal omfatte slægterne som stammer fra Dorthe og Thomas 
Skovhus, og man fandt det rigtigt at indlede dette tillæg, med en om
tale af Dorthe og Thomas Skovhus. Jeg der er omtrent den ældste af 
de nulevende efterkommere har lovet, at gøre et forsøg på at løse 
denne opgave ved at fortælle, hvad jeg kan huske om dem.

Det første jeg kan huske om dem, må være helt fra da jeg var en fi
re - fem år, mit hjem lå ca. een kilometer nord for Blære Kirke, så 
det var en ca. 2 kilometer afstand mellem mit hjem og mine bedste
forældres hjem, det var jo ikke mere end en firårs knægt sagtens 
kunne gå ene dengang, da var der ingen biler, man skulle tage sig i 
agt for, jeg kom der tit for det var et sted vi gerne ville komme.

Foruden mine bedsteforældre var der dengang, morbror Peter (llo) 
der var skomager og boede hjemme, han havde sit værksted ved nedre 
ende af bordet i dagligstuen, jeg tror det var i 1899 han byggede 
hus i Vegger, det var dengang jernbanen kom, han startede en skoma
gerforretning der, og fik en god forretning med en ret stor kunde
kreds, både han og hans kone var herlige og gæstfrie mennesker, når 
der var Vegger Marked, kunne de af slægten, der var til marked, være 
sikre på at der vankede suppe til middag, hvis de ville ulejlige sig 
derhen ved middagstid. Morbror Peter havde bier, også dengang han bo
ede hjemme og en del af bierne boede i halmkuber, når vi børn kom 
derop hen på sommeren, hændte det, at vi løftede en kube op i den ene 
side, og i en fart greb en håndfuld voks med honning i, som vi så sut 
tede ren, det hændte nok, at vi fik et bistik i tilgift, men det tog 
vi med uden at kny, jeg tror nok, at han vidste det, men han bebrej
dede os ikke noget. Da han kom til Vegger at bo, gav han os tit en 
skilling, for at følge ham et stykke på vej, når han besøgte mit hjem

Så var der moster Maren, (i slægtsbogen står hun som Marie no. 113, 
det forstår jeg ikke med navnet Marie, for vi kaldte hende allesam
men moster Maren eller tante Maren), hun var noget værkbruden hav
de en dårlig ryg), og fik jævnlig et krampetilfælde, derfor var hun 
nødt til at bo hjemme, hun var en ejegod pige, der holdt meget af 
alle os hendes søskendes børn, og vi holdt meget af hende, hun var 
syerske, det skulle alle der havde et handicap være dengang, trods 
hendes svære sygdom, var hun meget livlig, og kunne rigtig sætte os 
børn i godt humør.

Endvidere var der en pige fra Langdal, der blev kaldt Svendstrine, 
hun tjente der i mange år vistnok til hun blev gift, hun var også 
en meget livsglad og humørfyldt pige. Moster Maren og Trine, fik tit, 
da jeg var de 4-5 år, mig til at synge første vers af visen:"Mads 
Doss han var en konkoltringsknægt", så gav de mig en to-øre hver. 
Det må vist have været en rigtig fest-forestilling, for jeg kunne 
dengang ikke tale rent, det kom først til, da jeg knap 6 år gammel 
kom til at gå i skole, og sangstemme ejer jeg ikke spor af.

Bedstemoder Dorthe husker jeg ikke ret meget om, hun havde ikke no
get godt helbred, hun havde vattersot og var meget svær, hun sad 
mest på en stol og strikkede og syede. Hun var lidt streng, et eksem- 
herpå, bedstefader sang engang en vise for os, første vers "Drengen 
slog til kællingens dør så det slog kling klang, kællingen hun sprang
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efter ham, og tog hans trøje fra ham, så drengen måtte gå trøjeløs 
hjem". I det følgende vers er teksten den samme, undtagen at kællin
gen tager hans skjorte fra ham og sang, "drengen måtte gå nøgen hjem", 
udbrød bedstemoder" Det er ikke noget at synge for nogle børn",det 
var det med den nøgne dreng, hun mente. Vi kom der meget, og tiden 
skulle gå med noget, så lærte hun os at strikke og sy hullerne sammen 
på vores strømper. Jeg ved, at hun var meget glad for alle børnebørne
ne, og vi var meget glade for hende.

Men bedstefar var den bedste, han havde en forunderlig evne til at om
gåes børn, han blev aldrig træt af at underholde os, med kortspil, 
kortkunster og sjove regnestykker, og han fortalte os en masse even
tyr og historier, hans historier var mest om trolde, bjergfolk og 
nisser, og han havde en ualmindelig god fortællerevne, når han fortal
te os historier, så sad vi og stirrede på ham og ventede spændt på 
hvert ord han sagde. Efter det jeg her har skrevet, kan alle nok for
stå, at det var en fest for os børn, hver gang vi fik lov til at be
søge vore bedsteforældre.

Til gården hørte en hedelod på 19 tdr. land, hvoraf ca. halvdelen var 
opdyrket, denne hedelod var beliggende ca. 2 km. fra gården og meget 
tæt ved mit hjem. Når bedstefar skulle derned at arbejde, havde han 
mellemmadder med, og når han skulle have dem spist, kom han for det 
meste hen til os for at spise_, og her kommer et bevis for at bedste
mor tænkte meget på os børn, for den store tejne var altid fyldt til 
randen af gode mellemmadder med pålæg, når bedstefar kom igang med at 
spise sagde han "I bette børn kommer til at hjælpe mig med at få de 
her mellemmadder spist", han ville have os til at tro, at vi gjorde 
ham en stor tjeneste med at spise nogle af dem, det var gode mellem
madder, meget bedre end dem vi var vant til at få til daglig, så vi 
glædede os til når han kom. Dengang tænkte jeg ikke på, at det var 
bedstemor, der havde fyldt tejnen, men det gør jeg nu. Lad mig for
tælle det med det samme, at når vi var i skole, var vi meget ofte hos 
bedstefar i det store frikvarter, og så var det en selvfølge, at vi 
fik middagsmad.

I den del af hedelodden, som ikke var opdyrket, var der nogle lave are
aler, der var bevokset med selvgroet græs, disse pletter havde hver sit 
navn, Sønderkæret, Vesterkæret, Mosen,Langhale Trekanten og Kæragrene, 
så det var nemt for ham, når andre end han selv skulle derned, at gi
ve besked på, hvor kreaturerne og fårene skulle flyttes hen. Denne he
delod blev fra 1916 til 1958 min og min kones virkeplads, og vi be
holdt disse navne sålænge vi var der, og det var kun en lille ting, 
men jeg erfarede, at det glædede mine mostre, når de enkelte gange be
søgte os, jég forstod, at de med glæde mindedes deres barndomsår, da 
de færdedes på denne jord.

Bedstefar kørte med stude, og dengang var der oksebremser, skulle han 
derned på varme dage om sommeren, så skulle der arbejdes meget tid
ligt om formiddagen og sent om eftermiddagen, fra kl. 9-10 til kl. 
4-5 om eftermiddagen, var det umuligt at styre studene.

Bedstefar havde et, efter den tids forhold, meget veldrevet landbrug, 
og en fin kobesætning, han hentede mange fine præmier hjem fra dyr
skuerne .

Bedstefar fortalte også om Provisorietiden 1885-1894, da Estrup ud
stedte provisoriske love, også finanslove, der ikke var godkendt af 
folketinget, det vakte megen harme, især i landbefolkningen, og fle
re gamle folx, som jeg har talf med, hår fortalt mig, at der var me
get stærk optræk til oprør.
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For at holde befolkningen i ro, oprettede Estrup et gendarmkorps, hvis 
enkelte medlemmer blev udstationeret rundt om i landet, disse genda
mer vår, så vidt jeg har forstået, næsten lige så forhadte i landbe
folkningen, som den tyske besættelsesmagt, da den var her, befolknin
gen forsøgte at drille dem på enhver tænkelig måde, når det kunne ske 
uden at man kom galt afsted, bedstefar fortalte også eksempler på 
hvordan han havde været med til at drille den gendarm, der kom i Blære 
sogn, desværre kan jeg ikke huske dem, således, at jeg kan fortælle 
dem igen.

Mine bedsteforældre blev gift i 1863, de købte først en gård i St. Aj- 
strup, min mor er født der den 3o-ll-1863. I 1865 købte de gården i 
Blære. Under krigen i 1864 var bedstefar indkaldt til hæren, men han 
var ikke med i noget slag. Jeg har som barn hørt min fars far sige om 
ham, når de gamle drøftede krigene, " Han har ikke lugtet krudtet", 
min fars far var med i Fredericiaslaget 6. juli 1849.

Bedstemor er født i Sdr. Risgård i Skørbæk, denne gård er nu ikke me
re i slægten Dahis eje.

Bedstefar er født i den gård, der ligger lige bag Krogården i Skørbæk, 
så de har i deres ungdomsår kunnet se fra hjem til hjem.

Nogle gamle skøder, som jeg har lånt af Jens Peter Jensen, Overlade, 
fortæller, at i 1787 får Laurs Laursen Skovhus fæsteskøde på den gård 
i Skørbæk, som hans fader Laurs Laursen Skovhus hidtil har boet på og 
haft i fæste under Hovedgården Halkær. I 18o4 blev gården købt til 
selveje for 6oo rigsdaler.

Hvor navnet Skovhus stammer fra, ved jeg ikke, nogle mener, at slægten 
længere tilbage i tiden, har boet i Kyø Skovhuse, men de gamle skøder 
fortæller, at bedstefars far, bedstefar og oldefar, også på offentli
ge skrivelser, har brugt navnet Skovhus, indtil lovgivningen forbød 
folk at bruge et navn, de ikke var født med. Efter den tid står der i 
skødet "kaldet Skovhus". Omtalte skøder fortæller videre, 1825 sælger 
Laus Lausen Skovhus gården til sin søn Laus Lausen Skovhus for 4o Rigs- 
Bankdaler i sølv, samt lover at underholde de gamle med fornøden pleje. 
1855 sælger Laust Laustsen også kaldet Skovhus, gården til sin søn 
Laust Christian Lausten for 8oo rigsdaler, hvorfor køberen har at ud
stede en obligation til min søn Thomas Lausten (det var altså min beds
tefar) samt efterfølgende aftægt til mig og kone i vores livstid. Me
dens der ved den forrige handelsaftægtscontract kun er brugt ordene 
"lover at underholde de gamle med fornøden pleje", følger med denne 
handel en meget lang, stærkt specifiseret aftægskontrakt. Laust Christi
an Lausten blev også af alle kaldet Skovhus. Vi ser, at navnet, såle
des som de skrev det, igennem tiderne har forandret sig fra Laursen 
til Lausten, men bedstefars navn, var ifølge kirkebøgerne Larsen, men 
han blev af alle kaldt Skovhus.

Bedstefars broder, der fik gården havde ingen sønner, en datter Kris
tine fik gården. Hun giftede sig med sin bestyrer, de fik ingen børn. 
Da de blevildre og solgte gården, gik den ud af slægtens eje. Jorden 
er nu solgt fra gården til Jørn Nielsen (no. 1129) .

Bedstefars bedstefar og oldefar har altså været hovbønder under Hal
kær: Hovedgård, foruden fæstebrevet var der en hoverikontrakt, der me
get udførligt beskrev, hvilket antal dage, de med eller uden heste
spand skulle arbejde på gården, hvor mange rejser, de skulle køre til 
Nibe og Aalborg og meget andet.

Inden jeg slutter, vil jeg lige nævne, at vi børn var meget glade for 
at møde vore fætre og kusiner i hjemmet i Blære, når nogle af dem var 
der, når vi kom, kastede det en ekstra glans over besøget.
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Vi var også meget glade for at få lov til at besøge vore mostre i Val- 
sted (no. 111), i Nibe (no. Io9) og i Skivum (no. Io8) samt morbror 
Laust og Ane Marie, da de senere overtog hjemmet i Blære (no. 114).

I Valsted oplevede vi Limfjorden, broen ved Sebbersund, de mange både 
på fjorden, Sebbersund bjerg og den trygge stemning der var i hjemmet 
i Valsted.

I Nibe var det især byen med de mange huse og havnen, og vi kom aldrig 
et ærinde til Nibe, uden at vi var henne at besøge moster Trine, og så 
fik vi kaffe og Wienerbrød, wienerbrød var herligt for os børn, det fik 
vi ikke hjemme.

I Skivum var det krattet og åen nede i engen, som satte sit særpræg, og 
moster Sine gav os enkelte gange en tokrone, det var mange penge den
gang for et barn, ikke mindst, set i forhold til, at lønnen for et års 
arbejde på den gård, hvor ,jeg tjente, var 15 kroner.

Når jeg i dag tænker på disse besøg og alt hvad de alle i de forskelli
ge hjem gjorde for os, så forstår jeg at slægtskabsfølelsen dengang var 
større end i dag.

Mor (no. Io6) var den ældste af søskendeflokken, vi var meget glade for 
vort hjem og vor mor, desværre var hun ikke rask, hun døde tidligt, kun 
45 år, et år efter at min yngste broder var født, et stort savn for os 
alle i mit hjem.

Da mine bedsteforældre i 19o3 solgte gården til deres søn Lavst Skovhus, 
kom de først til at bo i mit hjem, vistnok i ca. et halvt år, derefter 
kom de til at bo i Vegger, hos skomageren J.P. Thomsen der da fik en 
lejlighed ledig, moster Maren flyttede med til Vegger. I den tid de bo
ede der, var bedstefar staldkarl på Vegger Kro, det gav en del drikkepen
ge. Bedstefar kunne godt lide den bestilling, med at passe heste og var 
glad ved at være beskæftiget.

Da bedstefar efter bedstemors og moster Marens død blev ene kom han til 
at bo hos moster Sine og Chr. Stubberup i Skivum Krat, hvor han fik en 
god og kærlig pleje til han døde i 1919.

Dorthe og Thomas Skovhus ligger begravet på Skivum kirkegård. De numre 
der er anført, henviser til den af Frank Skriver udgivne slægtsbog.

Frederik Larsen.
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Efterslægtstavle : F. Skriver.

Slægten Dahl med indgifte familier 1955

En himmerlandsk slægt ca. 17oo - 1955

Første Slægtled.

1. Dahl Jensen Dahl, født 17/6-1716 i Aars sogn, Aalborg Amt. Død 
18oo i Sjørup, Aars. Begravet 16/3-18oo i Aars kirkegård. Var 
(iflg. fikt. af 1787) gift 3 gange: 3' 27/5-1764 i Aars kirke 

med Kirsten Jensdatter, født 173o i Sdr. Houbro s. Død efter 
18oo i Aars.
3 børn - andet slægtled (2-4)

Andet Slægtled.

2a. Jens Dahlsen, født 1764, døbt 27/1-1765 i Aars kirke. Død 22/8 
-1852 i Anneksgården, St. Ajstrup s. Fæster af Anneksgården, 
selvejer af omliggende arealer. Sognefoged. Gift 2/12-1796 i 
St. Ajstrup kirke, med Maren Andersdatter, født 1767 i Staun, 
Farstrup s. Døbt 18/1-1767 i Farstrup kirke. Død 22/1-1836 i 
Anneksgården. St. Ajstrup s. Datter af Anders Christensen Wæ- 
ver og Karsten Svenningsdatter.

7 børn - tredie slægtled (5 - 11)

3b. Peder Dahlsen, døbt 8/2-1767 i Aars kirke. Senere skæbne ukendt. 
4c. Ane Dorthe Dahlsdatter, født 1768 i Aars s. I fikt.af 18ol an

føres hun som ugift væverske boende i Sjørup, Aars s. hos mode
ren, som da var enke. Senere skæbne ukendt.

Tredie Slægtled.

4. barn af syv

8d. Peder Jensen Dahl. Født 18o3. Døbt 5/6-18o3 i St. Ajstrup kirke. 
Død 6/12-1862 i Sdr. Risgård, Skørbæk, Ejdrup s. Gift 1828 i Ej
drup kirke med Kirsten Christensen. Født 7/9-18o4 i Ejdrup s. 
Død lo/4-1881 sst.

7 børn - fjerde slægtled (18 - 24)

ses på no. 22.
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Efterkommere af

ANE DORTHE og THOMAS LARSEN (SKOVHUS)

Fjerde Slægtled.

51 barn af 7 .

22 e. Ane Dorthe Pedersdatter Dahl. Født 12/6-1836 i Ejdrup s. Død 
17/3-1912. i Skivum s. Gift 14/10-1863 i Ejdrup kirke med 
Thomas Larsen Skovhus. Født 9/9-1836 i Ejdrup s. Død 2o/6-1919 
i Skivum s. Gårdejer i Blære. Søn af Lars Larsen Skovhus og 
Ane Kirstine Christiansdatter.
9 børn - femte slægtled (lo6 - 114).
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Femte Slægtled

Ane Dorthe Pedersdatter (Dahl)'s børn med Thomas Larsen Skovhus 
(se no. 22). 9 børn 1-9.

106 1 Ane Kirstine Thomsen, F. 30/11-1863 i St. Ajstrup s.
D. 3/6-1908 i Blære s. G. 30/11-1887 med Niels Chr. 
Larsen F. 21/5-1857 i Blære s., D. 29/1-1929 i Blære. 
Søn af Lars (Laust) Sørensen Jensen og Ane Kirstine 
Nielsen. 9 børn SJETTE SLÆGTLED (370-378) 1,1-1,9

107 2 Jensine Marie Thomsen, F. 22/6-1865 i Blære s.
Død som barn sst.

108 3 Larsine Thomsen, F. 12/7-1866 i Blære s. D. 1/5-1951
i Skivum s. G. 11/11-1891 i Blære k.m. Kresten Niel
sen STUBBERUP, F. 16/2-1864 i Skivum s. D. 24/1-1942 
i Skivum s. Søn af Niels Pedersen og Mette Marie Sø
rensdatter. 6 børn SJETTE SLÆGTLED (379 - 384)3,1- 
3,6 ———

109 4 Ane Kathrine Thomsen, F. 13/9-1867 i Blære s. D. 5/4-
1941 i Nibe. G. med Lars Christian Lyngby Andersen 
F. 12/6-1857 i Gelstrup, Vokslev s. Vognmand. D. 27/6 
1927 i Sebbersund. Søn af gdr. Anders Christian Peder
sen og Dorthe Kirstine Jensen, G. i Vokslev s. 9 børn 
SJETTE SLÆGTLED (385 - 393) 4,1-4,9

110 5 Jens Peter Thomsen, F. 9/8-1869 i Blære s. D. 8/8-
1950 i Skivum s. G. 11/11-1899 i Blære k. m. Knudsine 
Nielsen, F. 26/8-1871 i Skivum s. D. 2/2-1952 sst. Dt. 
af gdr. Niels Pedersen og Mette Marie Sørensensdatter. 
Ingen børn.

111 6 Kirstine Marie Thomsen, F. 4/11-1870 i Blære s. D.
19/6-1962. G. 3/4-1900 i Sebber k. m. Karl Christian 
Rasmussen F. 25/6-1867 i Valsted, Sebber s. D. 10/11- 
1941 sst. Søn af Rasmus Nielsen og Maren Kristiansdat- 
ter, Valsted.
3 børn SJETTE SLÆGTLED (394-396) 6,1 -6,3

112 7 Kristine Thomsen, F. 7/11-1872 i Blære s. D. 16/3-
1895 i Valsted G. 5/10-1894 i Sebber k. m. Karl 
Christian Rasmussen F. 25/6-1867 (se nærmere data o— 
venfor nr. 111). Efter sin første hustrus død g. Karl 
Christian R. sig med sin svigerinde.

113 8 Maren Kirstine Thomsen, F. 25/6-1875 i Blære s.
D. 8/8-1915 i Skivum s. Ugift.

114 9 Lars Christian Thomsen Skovhus. Gårdejer. Thomasminde,
F. 4/8-1877 i Blære s. D. 6/8-1946 sst. G. 4/12-
1903 i Blære k. m. Ane Marie Frederiksen, F. 25/3-1880 
i Blære s. D. 28/12-1969 sst. Dt. af Anders Frederik
sen og Ane Nielsen.
Navnet Skovhus antaget i h.t. kgl. bevill. af 1907 
12 børn SJETTE SLÆGTLED (398 - 409) 9,1 - 9,12



fte

TIL MINDE OM

at^ert

paa Niels Larsens 100 aars dag

21. maj 1957.
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Vi søger slægtens spor i stort og smaat, 
i flinteøksen efter harvens tænder, 
i mosefundets smykke, plumpt og raat, 
i kirkens kvadre, lagt af brede hænder. 
Hvert skimlet skrift, hver skjoldet alterbog 
har gemt et gran af slægtens ve og vaade. 
Nu skal de røbe mig, hvad vej jeg drog, 
og løfte mig en flig af livets gaade.

I gammel tid var der stærkere slægtstraditioner og stærkere slægts- 
samhørighed end almindeligt i vor tid. Naar flere i vor slægt har 
udtalt ønske om at højtideligholde fars 100-aars dag ved en mindefest, 
er det vel dog et bevis for, at slægtsfølelsen lever endnu. Ved saadan 
lejlighed manes minderne særligt frem, og man kommer til at tænke 
paa, hvilke forhold vore forfædre har levet under og hvilke goder, 
der staar til vor raadighed. Vi skal ogsaa vide, at vore egne evner og 
vor livsindstilling er præget af slægten gennem flere generationer.

Far var begavet med gode anlæg for haandens gerning. Havde han 
selv faaet lov til at bestemme, var han sikkert kommet i en eller anden 
haandværkerlære, men hans forældre vilde, at han skulle være land
mand. Han passede dog sit landbrug godt — ville, at det skulle være 
i orden. For eksempel var han een af de første paa egnen, der fik 
plantet læhegn ofn marken. Men bedst tilpas var far dog, naar han 
kunne komme til at tømre, mure, skomagerere eller lave husflids
arbejde.
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Der findes endnu ting fra hans haand. For eksempel nogle garn
vinder, der er udtryk for stor flid og snilde.

Far var født paa „Nøragergaard“, der nu er udstykket efter brand 
i 1954, og som altsaa laa nabo til det, der blev mors og fars eget hjem.

Han maatte arbejde hjemme hos forældrene, til han var over 28 aar 
og tjente derefter i 2 aar hos Jacob Frederiksen i Fælledgaarden. I 
1887 blev han gift med Ane Kirstine Thomsen, der er født der, hvor 
Skovhusernes „Thomasminde“ nu ligger. Det var dengang en mindre 
ejendom.

Mor — An-Kirstin — som hun blev kaldt, var en rigt begavet 
kvinde, der interesserede sig meget for samfundslivet, men dog mest 
for sit hjem og sine børn og deres fremtid.

Efter deres giftermaal overtog de det lille landbrug i Blære, som er 
blevet vor slægts hjemsted og endnu er i slægtens eje. Der var ca. 20 
tdr. land ikke særlig god jord. Med den tids driftsform var det ikke 
nok til at føde en familie. Far maatte derfor arbejde en del for frem
mede. Omkring 1900 fik han plads som vejmand de 3 dage om ugen. 
Han arbejdede da i marken et par timer om morgenen og ligeledes et 
par timer, naar han kom hjem om aftenen. Trækkraften til mark
arbejdet var køerne.

Vi børn maatte jo tidligt tage et nap med, saa godt vi kunne, og ved 
10-aars alderen kom vi ud at tjene. Mor hjalp ham troligt, det hun 
kunne, men der var meget dengang for en kone at tage vare paa: 
Bagning af brød, ølbrygning, kærning af smør, ostelavning, slagtning, 
tilberedning af pølser og meget andet. Hun var meget dygtig til disse 
ting. Desuden var der jo arbejdet med syning, stopning og pasning af 
børnene.

Dog syntes fars forældre ikke, hun var et passende parti. Det gik 
dog saadan, at da farfar blev gammel og enkemand, og hun tog sig af 
ham, indrømmede han, at han havde taget fejl.

Det var trange tider for husmandshjemmene dengang. Selv om 
rentepengene, der skulle skaffes, ikke var store, saa kneb det alligevel. 
Jeg husker saaledes en morgen om vinteren — jeg tror, det var i 1901; 
jeg laa i sengen og var vaagen og hørte mor og far talte om, at de 
vidste ikke, hvor de skulle faa rentepengene fra. Saa siger mor: „Lad 
os bede til Vorherre, at der maa komme sne, saa du kan komme paa 
banen.“ Paa banen betalte de 25 øre i timeni medens daglønnen ellers 
var 50—75 øre.

Baade mor og far var dybt troende mennesker, men med et meget
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lyst syn. De stolede paa bønnens magt. Var der noget, mor gerne ville, 
der skulle ske, saa samlede hun os børn i en stue, og saa bad vi sam
men, for, sagde hun, „naar 2 eller 3 er samlet i Jesu navn, saa er han 
selv tilstede iblandt os.“

„Bad vi da i lys fra maanen, 
som kun børn og bønder beder, 
medens tusind stjerner tandtes 
over tavse, brune hedere

Naar vi børn skulle forlade hjemmet, saa formanede hun os altid 
til at gøre vor pligt og altid athave Vorherre med os. Hun sagde: 
„Vi kan ikke følge jer altid, men Vorherre vil følge jer; kommer I i 
vanskeligheder, saa bed til ham.“

Naar vi havde været hjemme paa besøg, og vi skulle afsted igen, 
saa sang hun gerne et par salmer med os, ofte „Herrens venner ingen
sinde mødes skal for sidste gang“ og „Brødre og søstre vi skilles nu ad.“

Far var lige saa stærk i troen, men talte ikke saa meget med os om 
det. Een af hans bedste stunder var, naar vi sang salmen: „Mit hjerte 
altid vanker“, som han holdt meget af.

Far havde ubetinget tillid til mor, og da hun havde den skarpeste 
hjerne, saa overlod han til hende at ordne økonomien, ligesom han 
altid raadførte sig med hende om handler med husdyrene.

Det økonomiske ordnede hun saa godt, at da hun døde i 1908, var 
der en sparekassebog paa godt 1000 kroner, som far ikke kendte noget 
til. Det var mange penge dengang. Dem havde hun taget fra lidt efter
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lidt i flere år; for, som hun sagde paa sit dødsleje, „at have en nød
skilling.“ Det var godt, pengene var der, for efter mors død kom der 
en svær tid for far. Sofus var kun et aar gammel, og vor eneste søster, 
Ninne,var kun 15 aar. En ung alder at overtage en husmoders pligter i.

Far kom over vanskelighederne, og jeg tror, det var mindet om 
moder, der hjalp ham over de sværeste stunder. Jeg tror, han havde 
en lykkelig tid, de sidste aar han levede, efter at Søren og Ninne 
havde overtaget ejendommen. Nu kunne han tage rundt til børnene 
og hjælpe at ordne et eller andet, enten med murskeen eller hamme
ren. Det var hans lyst at komme ud og saa komme hjem og fortælle 
om, hvordan de havde det. Det var altid en stor glæde for ham at 
kunne gøre noget for andre.

Livet er en stadig kamp imellem det onde og det gode. Far og mor 
troede paa det godes sejr over det onde. De holdt af hinanden, de 
stolede paa hinanden. De begyndte under meget trange kaar, men de 
var lykkelige og tilfredse. De ønskede al lykke for slægten fremover, 
og de lagde selv spirerne til noget af det.

„En karlig moder gav du mig — 
en god og trofast fader.
Jeg kender ikke livets vej, 
men deres raad og lårdom ej 
paa vejen mig forlader.“

En taknemlig søn.

27



Hensigten med dette skrift er at give en varig erindring om denne 
dag og de to mennesker, hvis minde vi fejrer. Navnlig for den del af 
slægten, der i dag ikke er gamle nok til at forstaa det, vi er samlede om.

Efter opfordring har Frederik paa grundlag af erindringer om egne 
oplevelser og samtaler med sine søskende nedskrevet omstaaende min
der om vore bedsteforældre.

Vi faar vist nok deraf et godt indtryk af de mennesker og det hjem, 
vi i dag vil mindes. Et indtryk af deres indstilling og levevilkaar.

Nogle vil maaske sige, at der var mange andre ting, der burde 
være nævnt, men pladsen er jo begrænset.

Naar vor slægt paa denne dag samles for i ærbødighed at kalde 
minderne frem, kan vi gøre det med glæde.

En stor skuffelse for os vil det dog være, om ingen af slægten fra 
Amerika kan være med. Onkel Thomas var den, der i stærkest grad 
havde arvet bedstefaders anlæg for haandsnildhed og evne til at 
komme i kontakt med andre mennesker, og som den nu ældste vilde 
han sikkert kunne fortælle mange ting af værdi for det billede, vi 
gerne vil danne os.

Men kommer der ingen derovre fra, vil vi ogsaa paa denne dag 
sende vore tanker til denne del af slægten med ønsket om, at samhø
righeden med slægten herhjemme maa bevares.

Lad da dette skrift være et bidrag til en styrkelse af vor slægts
bevidsthed og fremover give slægten et billede af, „hvad vej de drog.“

Een af slagten.
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Ane

37o

371

372

373

374

375

376

SJETTE SLÆGTLED - (LARSEN)

Kirstine Thomsen's tørn med Niels Chr. Larsen. 1 (lo6)

1,1 Lars (Laust) Chr. Larsen, F. 13/8-1888 i Blære s. 
Død i Kolding 26/3-1932, Togfører ved Kolding Trold- 
hedebanen. Gift 8/6-1912 i Trinitatis Kirke, Frederi
cia, med Johanne Marie Nielsen, F. 26/2-1891 i Set. 
Johannes s. København. Død 28/5-1975. Dt. af Kusk Hans 
Nielsen og Elsemine Busk, København.
5 børn - syvende slægtled. 1,1,1-1,1,2-1,1,3-1,1,4-1, 
1,5, 
lölff - lo35

1,2 Thomas Larsen, F. 9/12-1891 i Blære. Død 23/6-1976 i 
Erie, U.S.A. Gift 28/5-1915 i Tømmerby k. med Else M. 
Jensen, F. 19/10-1894. i Langvad. Dt. af Jens Jensen 
og Marie Spanggaard Jensen. Familien emigrerede i 1923 
til U.S.A. og bosatte sig i Erie, Pensylvania. Thomas 
var specialarbejder på en ligkistefabrik og Else bor: 
Erie Street 3ol7, Erie P.a. 165o8 U.S.A.
7 børn - syvende slægtled. 1,2, 1-1,2,2-1,2,3-1,2,4-1, 
2,5 1,2,6-1,2,7 (lo36 - loltTElse død d. 19/12-1979
i Erie.

1,3 Ane Kirstine Larsen, F. 12/5-1893 i Blære. Død 3/12-1963 
Gift 19/8-1919 i Set. Nikolaj k, Kolding, med Søren 
Kristensen Færch. F. 9/6-1894 i Djørup, Bislev s.
Død 8/11-1969 i Blære. Søn af Lars Peter Kristensen 
(Færch) og Maren Kristine Kristiansen.
4 børn - syvende slægtled. 1,3,1-1,3,2-1,3,3-1,3,4 
lo46 - lo5o

1,4 Frederik Kristian Marinus Larsen, F. 25/5-1894 i Blære 
s. Gift 24/5-1919 i Blære med Kristine Ane Marie Niel
sen, F. 14/12-1890 i Ulstrup s. Dt. af Egilius Nielsen 
og Johanne Marie Christiansen. Kristine død d.19/5-1976 
i Blære. Frederik er pensionist. Var husmand og spare
kassedirektør. Bor Blærevej 90, Blære, 9600 Aars.

1,5 Christen Larsen, F. 29/3-1897 i Blære s. Død 12/5-1897.

1,6 Kristine Dorthea Larsen, F. 24/4-1898 i Blære s. D. 8/5
-1898.

1,7 Kristian Theodor Larsen, F. 19/6-19oo i Blære s. Gift 
31/3-1925 i Mariager k. med Anna Pedersen, F. 7/ll-19oo 
i Assens, Falslev s. Dt. af Peder Anton Pedersen og Met
te Marie Nielsen. De er begge pensionister og bor Sko- 
leholdervej 49^ th., 24oo København N.V.
4 børn - syvende slægtled. 1,7,1-1,7,2-1,7,3-1,7,4 
(iobl - LoS^41
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SJETTE SLÆGTLED - (LARSEN)

377 1,8 Peter Julius Larsen, F. 2?5-19o2 i Blære s. Gartner.
Gift lo/7-1927 i Tullebølle k. med Ellen Olsen, F. 
25/8-o4 i Tullebølle s. Langeland. Dt. af cyklehandler 
Lauritz Carl Olsen og Kristiane Nielsen. De er begge pen
sionister og bor: Gartnervænget, 5874 Hesselager.
3 børn - syvende slægtled. 1,8,1-1,8,2-1,8,3 (lo55 - lo57)

378 1,9 Sofus Martin Larsen, F. 22/6-19o7 i Blære s. Forhenv.
husmand og maskinstationsejer. Gift 21/5-1931 i Skande- 
rup valgm. k. med Inger Marie Hansen, F. 21/lo-19o3 i 
Skaboehuse, Nyborg. Dt. af fisker Hans Hansen og Mette 
Kirstine Hansen. Begge er pensionister - bor Gundersted- 
vej 26, 924o Nibe. Inger død ll/5-198o 
4 børn - syvende slægtled. 1,9,1-1,9,2-1,9,3-1,9,4 
lo58 - lo61
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SYVENDE SLÆGTLED - (LARSEN)

Lars (Laust) Chr. Larsen's børn med Johanne Marie Nielsen. 1,1 (37o)

lol8 1,1,1 Niels Axel Larsen, F. 4/4-1913 i Haarlev s. Gartner
Død 9/12-1935. i Set. Nicolai s., Kolding.

1019 1/1,2 Elly Cathrine Larsen, F. 23/2-1917 i Haarlev s. Gift
16/5-1942 i Kollerup s., Vejle med Haldor Kristensen, 
F. 15/4-19o9 i Ejnarnæs, Borganæs s., Island. Søn af 
grd. Alfred Kristensen og Rebekka Skousen. Haldor død 
8/10-1973 i Jelling. Elly er sygemedhjælper og bor 
Nørremarksvej 5, 71oo Vejle.
5 børn - ottende slægtled. 1,1,2,1-1,1, 2, 2-1,1, 2, 3 
1,1,2,4 - 1,1,2,5 (lo2o - 1024)

lo25 1,1,3 Thorkild Christian Larsen, F. 17/2-1921 i Set. Nicolai 
s. Kolding. Død 24/ 5-1963. Gdr. i Blære. Gift 3/1-1945 
i Blære med Elna Roed Sommer, F. 8/12-1923 i Blære s. 
Dt. af murer og sognefoged Chr. Sommer og Karen Roed. 
Elna er beskæftigelsesvejleder i Aalborg og bor Eng
vej 5, 96oo Aars.
6 børn - ottende slægtled. 1,1,3,1-1,1,3,2-1,1,3,3 
1,1,3,4 - 1,1,3,5 (lo26 - lo3o) 1,1,3,6

lo31 1,1,4 Else Kirstine Larsen, F. 25/11-1922 i Set. Nicolai s, 
Kolding. Gift 15/6-1945 i Set. Nicolai k. Kolding, med 
Verner Bæk Sørensen, F. 3o/5-1915 i Eilby s. Fyn. Søn 
af mejeribestyrer Chr. Sørensen og Dorthea Bæk. Else 
er faglærer og Verner er montør, de bor Damhusgade 19, 
6ooo Kolding.
2 børn - ottende slægtled. 1,1,4,1-1,1,4,2(1o32-lo33)

lo34 1,1,5 Børge Oluf Larsen, F. 15/5-1924 i Set. Nicolai s. Kol
ding. Gift 3o/6-1951 i Grundtvigskirken Kbhvn. med 
Birgit Lisgart, F. 16/1-1931 i Set. Jacibs s. Kbhvn. 
Dt. af Hans Lisgart og Alvilda Hansen. Børge og Bir
git har isenkramforretning, Jernbanegade 48, Vanløse 
og bor Frederiksgaardsalle, 26, 272o Vanløse.
2 børn - ottende slægtled. 1,1,5,1-1,1,5,2 (lo35)

Thomas Larsen's børn med Else M. Jensen. 1,2 (371)

lo36 1,2,1 Alfred Larsen, F. 15/3-1916 i Fjerritslev. Kollerup 
s. Død efter nedstyrtningsulykke 4/9-1918. begravet 
på Tømmerby kirkegaard.

Io37 1,2,2 Peter Larsen, F. 4/2-1918 i Brorstrup s. Gift 7/11- 
1947 i Greenville, P.A. U.S.A. med Doris Thomson,F. 
21/8-1918 Dt. af Poul Thomson og Mary.
Peter er kemiker. Doris er journalist. De bor 3849 
Trask Avenue Erie P.A. 165o8 U.S.A.
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Ane Kirstine Larsen's børn med Søren Kristensen 1,3 (373

SYVENDE SLÆGTLED - (LARSEN)

lo38 1,2,3 Alfred Larsen, F. 5/12rl919 i Løgstør. Gift 4/6- 
1948 i Erie med Mary Ann Nielsen, F. 9/7-1921 i 
Erie. Dt. af Andrew Nielsen og Ane.
Alfred er zoolog (fisk og vilde dyr).Mary Ann er 
kunstmaler, og de bor 2521 Towner Boulevard Abor 
Michigan 481o4 U.S.A.
2 børn - ottende slægtled 1,2,3,1-1,2,3,2

lo39 1,2,4 Ruth Larsen, F. 5/12-1919 i Løgstør. Gift 15/12- 
1945 i Riply, N.Y. U.S.A. med Benjamin Vern Bisbee, 
F. 2o/8-2o, i Cambridge Spring, P.A. Søn af Kurt 
Bisbee og Bessie. Benjamin er lastbilchauffør, Ruth 
er husmoder. De bor Box 454 Vest Third Street, Wat- 
terford. P.A. 16441 U.S.A.
2 børn - ottende slægtled 1,2,4,1-1,2,4,2

lo42 1,2,5 Ivan Larsen, F. 8/4-1921 i Nykøbing Mors. Gift 12/6- 
1944 i New Haven Conn. med Lois Lehy, F. 6/6-1926 
i Hamden Conn. Dt. af Carl og Pearl Lehy.
Pensionister og bor 1393 South Main St. Cheshire 
Connecticut o641o. U.S.A. Ivan død december 1978 
2 børn - ottende slægtled 1,2,5,1-1,2,5,2 (lo43

lo44 1,2,6 Walter Larsen, F. 14/5-1925 i Erie, P. A, U.S.A. 
Død 19/8-1971 i Erie. Ugift.

1045 1,2,7 Rose Marie Larsen, F. 31/7-1929 i Erie, P.A. Gift 
27/6-1954 med Jack Andrew, F. 2/4-1928 i Adamsville. 
Søn af Edvard Andrew og Mary.
Jack er pensioneret luftkommandør ved flaaden. Rose 
Marie er lærer. De bor 3ol6 Watergate Lane Virgenia 
Beach, V.A. 23452 U.S.A.
2 børn - ottende slægtled 1,2,7,1-1,2,7,2-1,2,7,3

lo46 1,3,1 Niels Peter Færch, F. 28/5-192o i Blære. Gift 7/9- 
1956 med Marie Elvira Olesen, F. 11/7-1919 i Sol
bjerg s. Dt. af Jens Olesen og Ane Sørine Thomsen. 
De er begge pensionister. Bor Blærevej 94, Blære, 
96oo Aars.

lo47 1,3,2 Anna Kirstine Færch, F. 25/8-1923 i Blære. Gift lo/7 
-1976 med Poul Hedegaard Simonsen, F. 2o/8-1926,Mar- 
tensvej, København. Søn af Simon Peter Simonsen og 
Agathe Valborg Jensen. Anna er oversygeplejerske ved 
Rigshospitalet. Poul er overforvalter ved speditions
firmaet Adam, København. De bor Dansborgalle' 28, 
265o Hvidovre.
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SYVENDE SLÆGTLED - (LARSEN)

lo48 1,3,3 Martha Færch, F. 18/6-1927 i Blære. Gift 14/12-195o 
paa Nibe Raadhus, med gdr. Gerhart Kristensen. F. 
3o/l-1917 i Hornum. Søn af garver Martin K. Kristen
sen og Mathilde Pedersen. Bor Aggersundvej loi, 9600 
Aars.
1 barn - ottende slægtled. 1,3,3,1 (lo49)

lo5o 1,3,4 Niels Færch, F. 17/8-1929 i Blære. Gift 1/4-1956 
i Brarup k. med Anna Birgith Petersen, F. 2o/12- 
1926. Dt. af Anna Christine og Peter Thorkild Peter
sen. De bor forsøgsgården "Maribo", 496o Holeby. 
Niels er forsøgsleder.
3 børn - ottende slægtled 1,3,4,1-1,3,4,2-1,3,4,3

Kristian Theodor Larsen's børn med Anna Pedersen 1,7 (376)

lo51 1,7,1 Per Larsen, F. 12/10-1926 i Mathæus s. København.G. 
12/ll-196o i Emanuelskirken, Frederiksberg med Helga 
Marie Jensen, F. 15/5-1926 i Karby s, Tyskland. Dt. 
af Friderich Jensen og Ida Thiesen. Per er taksator 
i "Topsikring" og bor Chr. Bergsvej la, 6000 Kolding. 
1 barn - ottende slægtled 1,7,1,1

lo52 1,7,2 Ane Kirstine Larsen, F. 13/3-193o i Agtrupskov, Søn- 
derbjært s. Gift 17/10-1953 i Emanuelkirken med Ej
vind Stahl Pedersen, F. 19/11-1921 i Overaastrup, Aa- 
strup s. Søn af lærer Sigurd Pedersen og Juliane Jo
hanne Terkelsen. Ejvind er lærer i Sønderballe og 
Ane er børnehavelærerinde. De bor i Sønderballe sko
le, 617o Hoptrup.
3 børn - ottende slægtled 1,7,2,1-1,7,2,2-1,7,2,3

lo53 1,7,3 Mette Marie Larsen, F. 12/2-1933 i Dons Almind s. G. 
25/3-1956 i Emanuelskirken med Erik Briks Jensen, F. 
31/5-27 på Fjordgaarden, Valby s. Søn af Bernhart 
Jensen og Ingeborg Olsen. Erik er ingeniør, Mette er 
sekretær. De bor Nørregaardsvej 18o, Rødovre, 272o 
Vanløse.

Io54 1,7,4 Niels Larsen, F. 3/12-1936 i Dons Almind s. Gift 14/5 
-196o med Inger Marie Andersen, F. 14/9-1937 i Vind- 
byholt. Dt. af Valdemar Andersen og Elisabeth Jørgen
sen. Niels er gaardejer og Inger Marie er forsorgs
medhjælper. De bor "Den Gamle Gaard", Vindbyholt, 
464o Faxe.
4 børn - ottende slægtled. 1,7,4,1-1,7,4,2-1,7,4,3 
- 1,7,4,4

Peter Julius Larsen's børn med Ellen Olsen 1,8 (377)

lo55 1,8,1 Inger Margrethe Larsen, F. 4/6-1929 i Hesselager. G. 
i Hesselsager k. med Arne Damgaard, F. 27/8-1920. S. 
af Jørgen Damgaard og Ane Marie. Margrethe er labo
rant og Arne er gårdejer i Janderup, 6851 Janderup. 
2 børn - ottende slægtled 1,8,1,1 - 1,8,1,2

34



SYVENDE SLÆGTLED - (LARSEN).

Io56 1/8,2 Karen Birgith Larsen, F. 25/1-1932 i Hesselager. G. 
i Hesselager k. 22/9-1962 med Niels Christian Mad
sen. F. lo/H-1926. Søn af Niels A. Madsen og Kris
tine. Birgith er laborant og Niels Chr. er gaard- 
ejer, 6851 Janderup.
3 børn - ottende slægtled. 1,8,2,1-1,8,2,2-1,8,2,3

lo57 1/8,3 Carl Larsen, F. 6/2-1945 i Hesselager.

Sofus Martin Larsen's børn med Inger Marie Hansen. 1,9 (378)

lo58 1/9,1 Henrik Larsen, F. 22/10-1933 i Skanderup. Gift 2/7-
196o i Blære k. med Tove Laustsen F. 15/4-1936 i 
Bjørnstrup Gundersted s. Dt. af Oskar Laustsen og 
Kristense Klitgård. Henrik var landmand i Blære.Død 
27/10-70. Tove driver ejendommen videre og bor Borup- 
vej 4, Blære, 96oo Aars.
2 børn - ottende slægtled. 1,9,1,1 - 1,9,1,2

lo59 1/9,2 Niels Christian Larsen, F. 21/7-1936 i "Ørtoftehus" 
Høje Taastrup s. Niels Chr. er pensionist. Maskin
stationsejer fra 197o til 1977 i Gundersted. Bor nu 
Gunderstedvej 26, 924o Nibe.

Io6o 1/9,3 Hans Ole Larsen, F. 5/10-1938 Vibeholmsvej, Glostrup 
Brønbyøster s. Gift i Oudrup k. 18/6-1966 med Lis 
Overgaard, F. 29/3-1945 i Gatten Oudrup s. Dt af Her
luf Overgaard og Ester. Ole er smed på fjerkræslagte
riet i Aars. Lis er husmoder. De bor Hans Tavsensvej 
4, 96oo Aars.
3 børn - ottende slægtled. 1,9,3,1-1,9,3,2-1,9,3,3

lo61 1/9,4 Birthe Larsen, F. 4/7-1942 i Gundersted. Gift 26/9- 
1964 i Gundersted k. med Aage Nielsen, F. 3o/7-1935 
i Oudrup s. af Arne Nielsen og Sørine Andersen. 
Birthe er husmoder og kursusleder. Aage er gaardejer 
med S.P.F. svin. De bor "Agathesminde", Sallingvej 7o, 
Vindblæs, 967o Løgstør.
1 barn - ottende slægtled. 1,9,4,1
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OTTENDE SLÆGTLED - (LARSEN)

Elly Cathrine Larsen's børn med Haldor Kristensen. 1,1,2 (lol9)

lo2o 1,1,2,1 Elisa Rebekka Kristensen, F. 27/2-1943 i Kolle
rup. Gift 19/10-1963 i Kollerup med Henning Frund 
Nothlev. F. 2o/lo-1941 i Vejle. Søn af Gunner Noth- 
lev og Ethel f. Frund. Skilt 1976. Gift anden gang 
1/10-1977 med Carsten Folmer Lembøl, F. 2/lo-1947 
i Hørsholm, Søn af Asger Mogens Lembøl og Marie f. 
Pedersen i Nivaa.
2 børn - niende slægtled. 1,1,2,1,1 - 1,1,2,1,2

lo21 1,1,2,2 Frede Kristensen, F. 5/5-1945 i Kollerup. Gift 
19/5-1973 i Jelling med Gitte Ballegaard Morten
sen, F. 16/10-1942 i Brande. Dt. af Arne Bach Mor
tensen og Astrid f. Ballegaard, Jelling. 
Frede er lærer i Zambia. Gitte er husmoder.

lo22 1,1,2,3 Axel Kristensen, F. 8/9-1947 i Kollerup. Gift 
14/9-1968 i Strandby (Frederikshavn) med Helen 
Snebang Kristensen F. 2o/ll-1946 i Strandby. Dt. af 
Hary Snebang Kristensen og Elly Margrete f. Nielsen 
Strandby. Axel er journalist ved Extra Bladet i Od
der. Helen er sygemedhjælper.
3 børn - niende slægtled. 1,1,2,3,1-1,1,2,3,2-1,1,2

1023 1,1,2,4 Mette Kristensen, F. 24/10-1949 i Kollerup. Gift 
5/8-1971 i Kollerup med Kurt Johannes Bitsch, F. 
26/7-1946 i Arnborg. Søn af Johannes Villy Bitsch 
og Gudrun Marie F. Jensen. Mette er læge på Vejle 
Sygehus. Kurt er skoleleder.
De bor Lærkevej 11, 72oo Jelling
2 børn - niende slægtled. 1,1,2,4,1 - 1,1,2,4,2

1024 1,1,2,5 Bjørn Kristensen, F. 4/5-1951 i Kollerup. Død 8/11 
-1976 i Odense.

Thorkild Christian Larsen's børn med Elna Roed Sommer. 1,1,3 (lo25)

lo26 1,1,3,1

1027 1,1,3,2

1028 1,1,3,3

Hanne Kirstine Roed Larsen, F. 2o/lo-1946 i Blæ
re k. med Karl Henrik Glerup, F. 27/1-1946 i Aars. 
Søn af Martin Glerup og Marie. Hanne er lærer.Karl 
Henrik er viceskoleinspektør. De bor Ternebakkevej 
125, 67oo Horsens.
3 børn - niende slægtled. 1,1,3,1,1-1,1,3,1,2 - 
1,1,3,1,3

Karen Larsen, F. 29/8-1947 i Blære. Død i Nov. sam
me år og sted.

Karen Larsen, F. 3o/8-1949 i Blære. Gift 11/4-1971 
med Knud Fagernæs Sauer, F. lo/5-1948. Søn af Ejnar 
Sauer og Edith Fagernæs.Knud er født i Hvorvarp Ul
strup sogn. Karen er uddannet socialrådgiver.Knud er 
uddannet speditør. De bor Kalpingstrasse 21a,638 Bad 
Hamborg, Tyskland 
2 børn - niende slægtled. 1,1,3,3,1-1,1,3,3,2
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OTTENDE SLÆGTLED - (LARSEN)

lo29 1,1,3,4 Lone Larsen, F. 19/9-1951 i Blære. Børneforsorgs
pædagog. Bor Fyrkildevej 38, 9ooo Aalborg.

Io3o 1,1,3,5 Kirsten Larsen, F. 28/6-1953 i Blære og Tom Jensen, 
lærer, Husbyvej 1, 969o Fjerritslev.
1 barn - niende slægtled. 1,1,3,5,1

1,1,3,6 Frerik Larsen, F. 15/6-1958 i Blære, ingeniørstude
rende. Bor Engvej 5, 96oo Aars.

Else Kirstine Larsen's børn med Verner Bæk-Sørensen. 1,1,4 (lo31)

lo32 1,1,4,1 Lars Bæk-Sørensen, F. 23/1-1948 i Krist Kirkens 
Sogn, Kolding. Gift 5/8-1972 i Seest k. med Anne 
Marie Sonne Frederiksen, F. 16/2-1947. Dt. af for
stander Poul Sonne Frederiksen og Sofie Magdalene 
Frandsen. Lars er tandlæge, Anne Marie er sygeple
jerske. De bor Nordvestpassagen 89, 8ooo Aarhus. 
2 børn - niende slægtled. 1,1,4,1,1 - 1,1,4,1,2

lo33 1,1,4,2 Torben Bæk-Sørensen, F. 4/7-1952 i Krist Kirkens 
sogn, Kolding. Gift 16/7-1977 i Aagaard med Ellen 
Johanne Schmidt, F. 27/9-195o. Dt. af gaardejer 
Gunner Schmidt og Hedvig Johanne Larsen. Torben og 
Ellen er lærere i Thorning, og bor Hjordbakken 9, 
Thorning, 862o Kellerup. 
1 barn - niende slægtled. 1,1,4,2,1

Børge Oluf Larsen's børn med Birgit Lisgart. 1,1,5 (lo34)

lo35 1,1,5,1 Lisbet Larsen, F. 6/6-1953 i Helligkors s. Køben
havn. Sygeplejerske, bor Hanebred 6, 272o Vanløse.

1,1,5,2 Annemette Larsen, F. 16/5-1958 i Helligkors S. Kø
benhavn. Laborant, bor Hyltebjergalle1 35, 272o 
Vanløse.

Alfred Larsen's børn med Mary Ann Nielsen. 1,2,3 (lo38)

1,2,3,1
1,2,3,2

Eric Alfred Larsen, F. 1/6-1957 i U.S,A.Studerende.
Melisa Die Larsen, F. 24/3-1959 i U.S,A.Studerende. 
Begge bor hjemme.

Ruth Larsens børn med Benjamin Vern Bisbee 1,2,4 (lo39)

lo4o 1,2,4,1 Verna Marie Bisbee, F. 2o/9-1946 i Madwille P.A. 
U.S.A. Gift 14/9-1973 med Richard Wertz, F. 19/5 
-194o.
1 barn- niende slægtled. 1,2,4,1,1

lo41 1,2,4,2 Thomas Biair Bisbee, F. 23/2-1949 i Madwille P.A. 
Er Lastbilchauffør og bor hjemme.

Ivan Larsens børn med Lois Lehy. 1.2,5 (lo42)

1043 1,2,5,1
1,2,5,2

Robert Ivan Larsen, F. 12/3-195o i New Haven.
Robin Lehy Larsen, F. 11/6-1956 i New Haven.
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OTTENDE SLÆGTLED - (LARSEN)

Rose Marie Larsen's børn med Jack Andrew. 1,2,7 (lo45)

1,2,7,1 Gay Lynn Andrew, F. 5/6-1955 (lærer)

1,2,7,2 Jhon Scott Andrew, F. 14/4-1957.

1,2,7,3 Mark Thomas Andrew, F. 21/11-1961.

Martha Færch's barn med Gerhart Kristensen. 1,3,3 (lo48)

lo49 1,3,3,1 Kurt Kristensen, F. 17/7-1953 i Hvorvarp Ulstrup s. 
Bor hjemme.

Niels Færch's børn med Anna Birgith Petersen. 1.3.3 (lo5b)

lo49 1,3,4,1 Susanne Færch, F. 17/9-1956 i Alstrup. Lærerstude
rende Skaarup Seminarium.

1,3,4,2 Søren Thorkild Færch, F. 31/3-1961 i Sakskøbing.

1,3,4,3 Lisbeth Færch. F. 23/12-1963 i Holeby.
Begge er skoleelever og bor hjemme.

Per Larsen's barn med Helga Marie Jensen. 1,7,1 (lo51)

1,7,1,1 Ida Marie Larsen, F. 19/1-1962 i Søborggaard s. Køben
havn. Skoleelev.

Ane Kirstine Larsen's børn med Ejvind Stahl Pedersen 1,7,2 (lo52)

1,7,2,1 Søren Stahl Pedersen, F. 2o/4-1955 i Rinkenæs. 
Lærerstuderende, bor Vestergade 4, 61oo Haderslev.

1,7,2,2 Lone Stahl Pedersen, F. 31/3-1959 i Haderslev. 
Skoleelev, bor hjemme.

1,7,2,3 Bodil Stahl Pedersen, F. lo/8-1967 i Haderslev.

Niels Larsen's børn med Inger Marie Andersen. 1,7,4 (lo54)

1,7,4,1 Birgitte Larsen, F. lo/4-1961 i Roskilde, Skoleelev.

1,7,4,2 Anne Dorte Larsen, F. 19/7-1963 i Faxe, Skoleelev.

1,7,4,3 Anders Chr. Larsen, F. 31/1-1967 i Faxe, Skoleelev.

1,7,4,4 Elisabeth Larsen, F. 17/lo-197o i Faxe, Skoleelev. 
De bor hjemme alle fire.

Inger Margrethe Larsen's børn med Arne Damgaard. 1,8,1 (lo55)

1,8,1,1 Anne Marie Damgaard, F. 25/9-1969 i Janderup.

1,8,1,2 Lars Damgaard, F. 2/4-1971 i Janderup
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OTTENDE SLÆGTLED - (LARSEN)

Karen Birgith Larsen's børn med Niels Christian Madsen. 1,8,2 (lo56)

1,8,2,1 Niels Madsen, F. 2/12-1963 i Janderup

1,8,2,2 Inger Madsen, F. 9/2-1965 i Janderup

1,8,2,3 Ellen Madsen, F. 29/10-1966 i Janderup-

Henrik Larsen's børn med Tove Laustsen. 1,9,1 (lo58)

1,9,1,1 Kurt Larsen, F. 2/9-1959 i Bjørnstrup. Arbejdsmand 
bor hjemme.

1,9,1,2 Inger Marie Larsen, F. 15/9-1961 i Blære. Fabriksar
bejder. Bor Skivumvej 52, 1. sal Skivum, 96oo Aars.

Hans Ole Larsen's børn med Lis Overgaard. 1,9,3 (lo6o)

1,9,3,1 Brian Overgaard Larsen, F. 21/7-1968 i Aars.

1,9,3,2 Bente Overgaard Larsen, F. 6/8-1972 i Farsø.

1,9,3,3 Palle Overgaard Larsen, F. 1/10-1974 i Farsø.

Birthe Larsen's barn med Aage Nielsen. 1,9,4 (lo61)

1,9,4,1 Jesper Nielsen, F. 28/2-1966 i Graarup, Ulstrup s 
Skoleelev, bor hjemme.
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NIENDE SLÆGTLED - (LARSEN).

Elisa Rebekka Kristensen's børn med Henning Frund Nothlev. 
1,1,2,1 (lo2o)

1,1,2,1,1 Jesper Frund Nothlev, F. 21/3-1964 i Vejle.

1,1,2,1,2 Henrik Gustav Frund Nothlev, F. 6/12-1965 i Vejle.

Axel Kristensen's børn med Helen Snebang Kristensen. 1,1,2,3 (lo22)

1,1,2,3,1 Søren Snebang Kristensen, F. 22/1-1969 i Frederiks
havn. Død 24/4-1969 i Aarhus.

1,1,2,3,2 Tanja Snebang Kristensen, F. 27/12-1971, i Set. Jo
sefs s. Esbjerg.

1,1,2,3,3 Iben Snebang Kristensen, F. 14/4-1973 i Set. Josefs 
s. Esbjerg.

Mette Kristensen's børn med Kurt Johannes Bitsch. 1,1,2,4 (lo23)

1,1,2,4,1 Kamila Marie Bitsch, F. 9/2-1971 i Odense.

1,1,2,4,2 Jacob Bitsch, F. 13/3-1976 i Odense.

Hanne Kristine Roed Larsen's børn med Karl Henrik Glerup 1,1,3,1(lo26)

1,1,3,1,1 Janette Glerup, F. 29/12-1969 i Horsens.

1,1,3,1,2 Allan Glerup, F. 2/4-1971 i Horsens

1,1,3,1,3 Flemming Glerup, F. 3/2-1977 i Horsens.

Karen Larsen's børn med Knud Fagernæs Sauer, 1,1,3,3 (1028)

1,1,3,3,1 Jan Fagernæs Sauer, F. 18/6-1973 i Aalborg.

1,1,3,3,2 Morten Fagernæs Sauer, F. 7/7-1977 i Tyskland.

Kirsten Larsens barn med Tom Jensen. 1,1,3,5 (1030)

1,1,3,5,1 Maria Sommer Jensen, F. 18/2-1978

Lars Bæk-Sørensen's børn med Anne Marie Sonne Frederiksen. 1,1,4,1 
(lo32)

1,1,4,1,1 Morten Bæk-Sørensen, F. 25/6-1973 i Set Johannes 
s, Aarhus.

1,1,4,1,2 Anne Sofie Bæk-Sørensen, F. 18/5-1978 i Aarhus.

Torben Bæk-Sørensen's barn med Ellen Johanne Schmidt. 1,1,4,2 (lo33)

1,1,4,2,1 Line Bæk-Sørensen, F. 5.4.-1979 i Torning.

Verna Marie Bisbee's barn med Richard Wertz. 1,2,4,1 (lo4o)

1,2,4,1,1 Tammy Jeanne Wertz, F. 21/lo-197o.
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Vi, efterkommere af Niels Larsen, ønsker at vor plejesøster Olga og 
hendes efterkommere kommer med i slægtsbogen, da vi betragter hen
de som vor rigtige søster.

Olgas moder Marie var husbestyrerinde i mit hjem, fra den 1/11-1912 
til den 1/11-1913, afbrudt af et par mdr. på sygehus om sommeren, 
og Olga var med, og var da også hos os, medens hendes moder var på 
sygehus.

Vi var alle i mit hjem, meget glade for både Marie og Olga. Olga og 
jeg, der dengang var henholdsvis 8 og 6 år, kom ualmindelig godt ud 
af det med hinanden.

1/11-1913 flyttede Marie og Olga til Vognsild, hvor Marie blev gift. 
Men vinteren 1915 blev Marie alvorlig syg, og kom på sygehus i Hobro. 
Da skrev vi, fra mit hjem, til Marie og tilbød at Olga måtte komme og 
være hos os. Samme dag skrev Marie til os og spurgte om hun måtte sen- 
sde Olga ud til os. De to Tareve kom således til at krydse hinanden. 
Den sag var nu i orden. Efter Maries død, forblev Olga hos os, som 
vor søster.

På søskendes og egne vegne.

SOFUS LARSEN

Ane Marie Christensen, F. 5/3-1878 i Dalbyneder. Død på Hobro syge
hus 24/11-1915. Boende i Vognsild. Gift med murer Otto Poul Chr. Sø
rensen, F. 15/9-1879 i Næsby. Død 2o/9-19o4 på Randers sygehus.

Olga Sørensen, F. 22/l-19o5 i Dalbyover, drev Tricotage-handel m.m. 
i Blære og blev 21/5-1936 gift med vognmand Chr. Jensen, Blære. F. 
23/9-1897 i Tolstrup Næsborg s. Søn af Jørgen Jensen og Mette Markus
sen. Chr. Jensen døde på Rigshospitalet, København 2o/6-1958. Boen
de i Blære. Olga døde 3/12-1974 på Farsø sygehus. Boende i Aars.

Forhenværende mekaniker nu repræsentant Poul Jørgen Jensen, Kong Chr. 
Vej 17, 96oo Aars, F. 16/2-1944 i Blære. Gift 24/10-1964 i Veggerby k. 
med Ellen Laura Andersen, F. 18/2-1945 i Bradsted. Dt. af Anders An
dersen og Margrete Rise.

Kim Kristian Jensen, F. lo/8-1964 på Nibe sygehus. Skoleelev. Bor hjem
me .
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SJETTE SLÆGTLED.

Larsine Thomsens børn med Kresten Nielsen Stubberup. 2 (se n°• 108) 
6 børn: 3,1-3,6.

379 3,1 Niels Kristian Stubberup, F. 3/5-1892 i Skivum s.

380 3,2 Marie Stubberup, F. lo/6-1893 i Skivum s.
D. 17/1-1934 sst. G. 6/6-1917 i Skivum k med Peder 
Eck, F. 4/7-1887 i Veggerby s. D. lo/8-1969.
Søn af Karl Eck og Stine.
Ingen børn

381 3,3 Thomas Stubberup, F. 12/1-1898 i Skivum s.
D. 12/8-1977. G. 5/5-1923 i Veggerby k. med Emilie 
Søgaard, F. 18/lo-1898 i Veggerby s. Dt. af Niels 
Søgaard og Pouline.
2 børn - syvende slægtled (Io62-lo64) 3,3,1-3,3,2

382 3,4 Kristian Stubberup, F. 22/10-1899 i Skivum s.
G. 22/6-1923 i Vokslev k. med Anna Jørgensen, 
F. ll/ll-19ol i Vokslev s. D. 9/12.1975. Dt. af 
Jens Jørgensen og Marie Kristensen.
3 børn - syvende slægtled (Io65-lo69) 3,4,1-3,4,2-3,4,3

383 3,5 Ingeborg Frederikke Stubberup, F. 9/l-19o4 i Skivum s.
D. 16/3-1931 sst. G. 12/9-193o i Skivum k. med Laurits 
Pedersen, F. 24/3-19ol i Rold s. Søn af Jens Pedersen 
og Petrea Larsen.

384 3,6 Hansine Stubberup, F. 31/3-19o7 i Skivum s. D. 24/12-
1975.
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SYVENDE SLÆGTLED - (STUBBERUP).

Thomas Stubberups børn med Emilie Søgaard. 3,3 (381)

lo62 3,3,1 Niels Søgaard Stubberup, F. 18/2-1927 i Frendstrup, 
Suldrup s. G. 12/5-1952 i Vognsild k. med Inga Jen
sen F. 11/8-1927 i Vognsild s. Dt. af Kristian Jen-* 
sen og Anna Kristensen.
1 barn - ottende slægtled ( 1o63) 3,3,1,1

lo64 3,3,2 Ernst Stubberup, F. 16/4-1934 i Frendstrup, Suldrup 
s. G. 16/12-1963 paa Københavns raadhus med Stinne 
Poulsen. F. 18/7-1941 i Ersted, Aardestrup s. Dt. af 
Kristian Poulsen og Astrid Andersen.
2 børn - ottende slægtled 3,3,2,1 - 3,3,2,2

Kristian Stubberups børn med Anna Jørgensen. 3,4 (382)

lo65 3,4,1 Jens Kristian Stubberup. F. 6/7-1923 i Skivum s. G. 
16/5-1948 i Skivum k. med Alma Sørensen. F. 2o/4- 
1921 i Skivum s. Dt. af Kristian Sørensen og Pouli
ne Frederiksen.
3 børn - ottende slægtled. (Io66-lo67) 3,4,1,1-3,4, 
17? 3,4,1,3

lo68 3,4,2 Lars Peter Stubberup, F. 8/1-1925 i Skivum s. G. 15/11 
-57 i Sønderup k. med Vitta Jensen, F. 27/3-1930 i 
Rodsted Sønderup s. Dt. af Peter Jensen og Ottilie 
Nielsen 
2 børn - ottende slægtled. 3,4,2,1 - 3,4,2,2

lo69 3,4,3 Chresten Stubberup, F. ll/3-193o i Skivum s. G. 29/12 
-1959 i Nørre Kongerslev k. med Birte Dahl, F. 4/9- 
1938 i Nørre Kongerslev s, Dt. af Jens Dahl og Lilli 
Knudsen.
3 børn - ottende slægtled. 3,4,3,1 - 3,4,3,2 -3,4,3,3
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OTTENDE SLÆGTLED - (Stubberup)

Niels Søgaard Stubberups børn med Inga Jensen 3,3,1 (lo62).

1063 3,3,1,1 Erna Søgaard Stubberup. F. 29/7-1952 i Suldrup 
s. gift 28/7-1979 i Suldrup k. med Flemming Chris
tensen F. 3o/7 i Aalborg, søn af Louis Christen
sen og Minna Rasmussen.

Ernst Stubberups børn med Stinne Poulsen. 3,3,2 (lo64)

3,3,2,1 Thomas Stubberup, F. 22/8-1965 i København.

3,3,2,2 Lene Stubberup, F. 8/6-1969 i Suldrup s.

Jens Kristian Stubberups børn med Alma Sørensen. 3,4,1 (lo65

Io66 3,4,1,1 Anna Pauline Stubberup, F. lo/8-195o i Skivum s. 
gift 12/6-1976 i Brorstrup k. med Flemming Has
sing F. 22/7-1949 i Frejlev s. Søn af Arnold Has
sing og Ester Jensen.
1 barn - niende slægtled. 3,4,1,1,1

lo67 3,4,1,2 Kirsten Stubberup, F. 5/9-1954 i Skivum s. gift 
2o/3-1976 i Brorstrup k. med Tonny Andersen, F. 
23/5-1952 i Hvalpsund s. søn af Sofie Andersen, f. 
Mortensen.
2 børn - niende slægtled. 3,4,1,2,1-3,4,1,2,2

3,4,1,3 Susanne Stubberup, F. 19/l-196o i Skivum s.

Lars Peter Stubberups børn med Vitta Jensen. 3,4,2 (lo68).

3,4,2,1 Hans Christian Stubberup, F. 19/9-1959 i Albæk, 
Suldrup s.

3,4,2,2 Martin Stubberup, F. 16/7 -1962 i Arden s.

Chresten Stubberups børn med Birte Dahl. 3,4,3 (lo69).

3,4,3,1 Inge Stubberup, F. 2o/7-196o i Vokslev s.

3,4,3,2 Lilli Stubberup, F. 26/7-1964 i Vokslev s.

3,4,3,3 Arne Stubberup, F. 22/1-1966 i Vokslev s.
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NIENDE SLÆGTLED - (Stubberup).

Anna Pauline Stubberups børn med Flemming Hassing. 3,4,1,1 (lo66)

3,4,1,1,1 Maria Hassing, F. 1/6-1977 i Dall.

Kirsten Stubberups børn med Tonny Andersen. 3,4,1,2 (lo67)

3,4,1,2,1 Mette Andersen, F. 6/1-1976 i Hadsund.

3,4,1,2,2 Malene Andersen, F. 5/4-1979 i Hadsund.
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Mit barndomshjem.

Når man en sen aftenstund sætter sig ved skrivebordet med det for
sæt på opfordring at skrive lidt om sit barndomshjem, går det hur
tigt op for én, at det er en meget svær opgave.

Men jeg må igang med sagen og søger at løse opgaven efter bedste ev
ne .

Mit barndomshjem lå midt i Lille Tranegade, i Nibe. Mine forældre hav
de før min tid vistnok boet to forskellige steder i Mellemgade, men 
det har jeg aldrig hørt noget rigtigt om.

Nej, det var i Lille Tranegade vi mange søskende voksede op, og lad 
mig straks sige: vi havde et dejligt hjem, som vi alle var glade for 
og længtes og higede mod som voksne. Men vi havde et uroligt hjem, 
som det naturligvis måtte blive med vognmandsforretning og et ret 
stort landbrug. 4o tdr. landagerjord og dertil flere engparceller le
jet af kommunen to 15 års perioder. Det var altsammen noget, der gav 
uro både dag og nat. Jeg har ofte tænkt med den største beundring på, 
hvad mine forældre dog kunne nå at få udrettet.

Mit barndomshjem var altid fyldt med venner og veninder, der misundte 
os vort eldorado til hjem. Store glæder for os var det, når familien 
kom på besøg. Jeg tror moder var elsket af dem alle, både store og 
små, men endnu større forventninger og glæder fyldte os, når vi skul
le på besøg, og det gjaldt både ture til Skivum, Blære, Vegger og Val
sted.

Jeg mindes i dag mit barndomshjem i Lille Tranegade med den største 
glæde og taknemmelighed, og det står i tydelighed og glans for mig, 
også nu i denne aften i det nye år - 1980.

Thomas Larsen Lyngby
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SJETTE SLÆGTLED

Ane Kathrine Thomsen's børn med Lars Christian Lyngby Andersen £ 
( 1o9) 9 børn; 4,1 - 4,9

385

386

387

388

389

390

391

392

393

4,1

4,2

4,3

4,4

4,5

4,6

4,7

4,8

4,9

Christen Dahl Lyngby, F. 25/3-1889 i Nibe, gårdejer. 
Død i Nibe 1966. Begravet på Nibe Kirkegård.

Kirstine Jakobine Lyngby, F. 18/8-1891 i Nibe. D. 
4/12-78. Økonoma på Vordingborg sygehus. Gift med 
Georg Thorvald Viggo Rumler. F. 8/4-1888 i Kaleha- 
ve s. Repræsentant, søn af skovfoged Thomas Th. Rum
ler og Ane Margrethe Jensen. Død 1/12-1974 i Vordin- 
borg. Begge er bisat i de ukendtes på Vordingborg 
gamle kirkegaard.

Anders Peter Lyngby. F. 6/3-1890 i Nibe. Død 3/3- 
1893 i Nibe. Begravet på Nibe kirkegård.

Anders Peter Lyngby, F. 5/4-1893 i Nibe, Snedker, 
marskendiser i Ryesgade 32, København,N. Gift 13/2 
-1924 i København med Hedvig Eleonora Jensen, F.28/3 
-1897 i Lillerød s, Dt. af smedemester Niels Jensen 
(1866-1952) og Anna Kirstine Sørensen (1849-1924).
Anders Peter Lyngby døde 9/11-1968. Hedvig død 24/12 
-1979.
2 børn - syvende slægtled (Io70-lo72) 4,4,1-4,4,2

Maren Dorthe Lyng ty, F. 23/2-1895 i Nibe, økonoma på 
GI. Bakkehus, København. Død i Nibe 1967. Begravet 
på Nibe Kirkegård.

Marie Kristine Lyngby, F. 2/5-1898 i Nibe. Sygeplejer
ske på Marselisborg hospital i Aarhus. Død i Aarhus 
12/8-77. Bisat på Nibe Kirkegård.

Thomas Larsen Lyngby, F. 22/8-1900 i Nibe. Lærer ved 
Vejgård østre skole (1932-1965) Gift 11/3-1928 med 
Karen Julie Rafn, F. 26/6-1898. Lærerinde. Dt. af 
apoteker Christian Kuhlman Rafn (1866-1945) og Marie 
"Emilie Eriksen (1872-1950) .
2 børn - syvende slægtled (Io73-lo74) 4,7,1-4,7,2

Elna Kathrine Lyngby, F. 8/l-19o7 i Nibe. Gift 4/4- 
1926 i Nibe k. med Niels Lynge Hansen, F. 18/3-19o3 i 
Nørholm s. Lagerforvalter (Nibe Jernhandel). Søn af 
slagter Michael Hansen og Dorthea Bentsen. Elna Kathri
ne Lyngby. Død i Nibe 28/12-1969. Begravet på Nibe 
Kirkegaard.
2 børn - syvende slægtled (Io75-lo77) 4,8,1 - 4,8,2

Helga Johanne Lyngby, F. 3/6-191o i Nibe. Sygeplejer
ske på Oringe hospital, Vordingborg. Gift med Christi
an Nielsen, Vordingborg, F. 26/9-19o4 i Masnedssund, 
Vordingborg.
2 børn - syvende slægtled (Io78-lo79) 4,9,1-4,9,2
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SYVENDE SLÆGTLED - (LYNGBY)

Anders Peter Lyngby's børn med Hedvig Eleonora Jensen. 4,4 (388)

lo7o 4,4,1 Else Marie Lyngby, F. 2/5-1924 i København. G. 6/3- 
1948 med Tage Halkjær Vestergaard, F. 2/8-1916 i 
Kjellerup s. søn af Søren P. Vestergaard og Edel Kir
stine Halkjær (1892-1953).
1 barn - ottende slægtled ( 1o71) 4,4,1,1

1072 4,4,2 Niels Henning Lyngby, F. 21/2-1936 i København.

Thomas Larsen Lyngby's børn med Karen Julie Rafn. 4,7 (391)

lo73 4,7,1 Erik Rafn Lyngby. 2/5-1930 i Nykøbing Mors. Adjunkt 
ved Virum Statsskole. G. 1/4-1961 i Aarhus med Inga 
Marie Sørensen. F. 2/10-1934. Dt. af Lauge og Dagmar 
Sørensen, Kolding.
3 børn - ottende slægtled 4,7,1,1-4,7,1,2-4,7,1,3

lo74 4,7,2 Jørgen Rafn Lyngby, F. 3o/7-1932 i Bislev s. Handels
uddannet. G. 1/2-1964 i Aalborg med Hanne Hecquet 
F. 25/3-1939 i Aalborg, børnehavelærerinde og barne
plejerske. Dt. af Carl Peder Hecquet og Karen Raska 
Falk, Aalborg.
3 børn - ottende slægtled 4,7,2,1-4,7,2,2-4,7,2,3

Elna Kathrine Lyngby's børn med Niels Lynge Hansen 4,8 (392)

lo74 4,8,1 Lisa Gudrun Lynge Hansen, F. 26/11-1926 i Nibe. G. 
4/4-1951 i Nibe med Holger Blom, F. 1/2-1926 i Aar
hus. Læge i Skive, søn af overbanemester Julius Blom 
og Ingeborg Lunderskov.
2 børn - ottende slægtled 4,8,1,1-4,8,1,2

lo77 4,8,2 Anna Bente Lynge Hansen, F. 2/6-1930 i Nibe. G. 27/1 
-1955 i Nibe med Martin Pedersen, møbelhandler,Farsø. 
F. 10/5-1933, søn af Th. Pedersen og Jenny, Farsø.
3 børn - ottende slægtled 4,8,2,1-4,8,2,2-4,8,2,3

Helga Johanne Lyngby's børn med Christian Nielsen 4,9 (393)

lo78 4,9,1 Inge Margrethe Nielsen, F. 19/1-1938 i Masnedsund, 
Vordingborg. G. 3o/3-1963 med gårdejer Jens Børge 
Høst Pedersen. F. 3o/6-1932 i Brendelev. Søn af Jens 
Kristoffer Pedersen og Anna Marie Christiane født 
Høst.
2 børn - ottende slægtled 4,9,1,1-4,9,1,2

lo79 4,9,2 Poul Erik Nielsen, F. 5/6-195o i Masnedsund, Vordin- 
borg
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OTTENDE SLÆGTLED - (LYNGBY).

Else Marie Lyngby's barn med Tage Haikjær Vestergaard; 4,4,1 (lo7o) 

lo71 4,4,1,1 Peter Lyngby Vestergaard, F. 19/9-1948 i København. 

Erik Rafn Lyngby's børn med Inga Marie Sørensen. 4,7,1 (lo73)

4,7,1,1 Niels Lyngby, F. 23/10-1963 i København.
4,7,1,2 Solvej Lyngby, F. 4/6-1968 i København.

D. 7/7-1970 sst.
4,7,1,3 Thomas Lyngby, F. 17/4-1971 i København.

Jørgen Rafn Lyngby's børn med Hanne Hecquet. 4,7,2 (lo74)

4,7,2,1 Jakob Hecquet Lyngby, F. 21/2-1966 i Aalborg.
4,7,2,2 Morten Hecquet Lyngby, F. 18/4-1969 i Aalborg 
4,7,2,3 Christian Hecquet Lyngby, F. 12/5-1971 i Aalborg.

Lisa Gudrun Lynge Hansen's børn med Holger Blom. 4,8,1 (lo75) 

lo76 4,8,1,1 Lars Blom, F. 3/9-1954 i Aarhus.
4,8,1,2 Søren Blom, F. 1/11-1955 i Aarhus.

Anna Bente Lynge Hansen's børn med Martin Pedersen 4,8,2 (lo77)

4,8,2,1 Susanne Lyngby Pedersen, F. 16/8-1955.
4,8,2,2 Niels Lyngby Pedersen, F. 6/8-1956.
4,8,2,3 Per Lyngby Pedersen, F. 27/2-1958.

Inge Margrethe Nielsen's børn med Jens Børge Høst Pedersen 4,9,1 
(lo78).

4,9,1,1 Hanne Lyngby Høst Pedersen, F. 28/2-1965.
4,9,1,2 Kirsten Lyngby Høst Pedersen, F. 7/11-1973
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SJETTE SLÆGTLED

Kirstine Marie Thomsens børn med Karl Christian Rasmussen _6 (111) .
3 børn: 6,1 - 6,2 - 6,3

394 6,1 Niels Peter Rasmussen, F. 7/12-1902 i Sebber s. G.
12/10-1933 i Farstrup k. med Sørine Sørensen, F. 
3o/8-19o7 i Veggerby s. Dt. af Anders Thomsen Søren
sen, Bromark, og Karen Marie Christensen.
3 børn - syvende s laegtled (Io8o-lo82)
6,1,1-6,1,2-6,1,3

395 6,2 Nikoline Marie Rasmussen, F. 23/9-19o6 i Sebber s.
Gift 19/5-1932 med Peter Bach Mortensen, F. 19/6- 
19ol, D. 17/2-1971. Søn af Anders Mortensen og Ber
tha Bach Kærsgaard, Skørbæk.
3 børn - syvende slægtled (Io83-lo85)
6,2,1-6,2,2-6,2,3

396 6,3 Thomas Søndergaard Rasmussen, F. 21/7-19o9 i Sebber
s. gift 25/10-1938 i Bislev k. med Anna Nørnberg.F. 
22/7-1910 i Bislev s. Dt. af Kristian Nørnberg og 
Karen Christensen. Ægteskabet barnløst.
Th. Søndergaard R. og Anna er bosiddende i slægts- 
grd. Valsted Søndergaard.
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SYVENDE SLÆGTLED - (RASMUSSEN)

Niels Peter Rasmussen's børn med Sørine Sørensen. 6,1 (394)

I080 6,1,1 Kristian Tingdal Rasmussen, F. 11/3-1936 i Valsted
Sebber s. Gift 11/6-1960 i Salling k. med Bodil 
Irene Kortsen, F. 26/ll-194o i Salling. Dt. af 
Grete og Tage Kortsen.
3 børn - ottende slægtled. 6,1,1,1-6,1,1,2-6,1,1,3

lo81 6,1,2 Anders Toft Rasmussen, F. 2o/5-1942, gift 16/5-64 
i Ejdrup k. med Else Jørgensen, F. 11/11-1941 i 
Ejdrup. Dt. af Jenny og Vagner Møller Jørgensen, 
Aars.
2 børn - ottende slægtled 6,1,2,1-6,1,2,2

lo82 6,1,3 Karen Marie Rasmussen, F. 2o/5-1942 i Valsted. G. 
2o/ll-1965 i Sebber k. med Svend Aage Henriksen, f. 

21/6-1938 i Skørbæk, søn af Kirstine og Jens Hen
riksen, Skørbæk.
3 børn - ottende slægtled 6,1,3,1-6,1,3,2-6,1,3,3

Nikoline Marie Rasmussen's børn med Peter Bach Mortensen 6,2 (395)

lo83 6,2,1 Anders Chr. Søndergaard Bach Mortensen, F. 27/9- 
1934 i Ejdrup s. Gift 16/7-196o i Blære k. med 
Erna Jepsen, F. 9/4-1941. Dt. af Gerda og Thomas 
Jepsen. 
2 børn - ottende slægtled 6,2,1,1-6,2,1,2

lo84 6,2,2 Arne Kærsgaard Bach Mortensen, F. 26/12-1937 i 
Kærsgaard, Ejdrup s. Gift 18/11-1961 i Bjergby k. 
Mors med Ane Louise Jepsen, F. 21/3-1943. Dt. af 
Marie og Svend Jepsen.
6 børn - ottende slægtled. 6,2,2,1-6,2,2,2- 
K,2,2,3-6,2,2,4-6,2,2,5-6,2,2,6

lo85 6,2,3 Birthe Marie Bach Mortensen, F. 6/5-1941 i Kærs
gaard, Ejdrup s. Gift den 2/3-1963 i Ejdrup k. med 
Knud Lund, F. 14/6-1936 i Aars s.Søn af Jenny og Sø
ren Lund. Knud Lund og Birthe Marie bor i Bislev. 
3 børn — ottende slægtled 6,2,3,1-6,2,3,2-6,2,3,3
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OTTENDE SLÆGTLED - (RASMUSSEN)

Kristian Tingdal Rasmussens børn med Bodil Irene Kortsen. 6,1,1 
(I080) -----------

6,1,1,1 Birgith Rasmussen, F. 5/1-1961 i Nibe.
6,1,1,2 Kirsten Tingdal Rasmussen, F. 23/7-1965
6,1,1,3 Ingelise Tingdal Rasmussen,F. 3/l-197o

Anders Toft Rasmussens børn med Else Jørgensen. 6,1,2 (lo81)

6,1,2,1 Mogens Toft Rasmussen, F. 9/11-1964 i Nibe, døbt 
i Vokslev k. 15/12-1964.

6,1,2,2 Preben Toft Rasmussen, F. 11/9-1968 i Nibe, døbt 
i Nibe k. lo/ll-1968.

Karen Marie Rasmussens børn med Svend Aage Henriksen. 6,1,3 (lo82)

6,1,3,1 Peter Henriksen, F. 12/5-1968 i Valsted
6,1,3,2 Bente Henriksen, F. 27/8-197o i Valsted
6,1,3,3 Susanne Henriksen, F. 24/3-1974 i "Bromark", 

Farstrup s.

Anders Chr. Søndergaard Bach Mortensens børn med Erna Jepsen. 
6,2,1 (lo83)

6,2,1,1 peter Bach Mortensen, F. 5/6-196o
6,2,1,2 Erling Bach Mortensen, F. 16/7-1961

Arne Kærsgaard Bach Mortensens børn med Ane Louise Jepsen 6,2,2 
(lo84)

6,2,2,1 Inger Marie Kærsgaard Bach Mortensen, F. 17/11- 
1962 i Kærsgaard, Ejdrup s.

6,2,2,2 Mette Kærsgaard Bach Mortensen, F. 14/12-1964 
i Kærsgaard, Ejdrup s.

6,2,2,3 Hanne Kærsgaard Bach Mortensen, F. 9/10-19 67 
i Kærsgaard, Ejdrup s.

6,2,2,4 Carsten Kærsgaard Bach Mortensen, F. 2o/3-1969 
i Kærsgaard, Ejdrup s.

6,2,2,5 Thomas Kærsgaard Bach Mortensen, F. 29/11-1972 
i Kærsgaard, Ejdrup s.

6,2,2,6 Søren Kærsgaard Bach Mortensen, F. 23/l-198o

Birthe Marie Bach Mortensens børn med Knud Lund 6,2,3 (lo85)

6,2,3,1 Søren Peter Lund, F. 15/9-1965
6,2,3,2 Lars Lund, F. 31/5-1971.
6,2,3,3 Bent Lund, F. 31/5-1971
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SJETTE SLÆGTLED

Kristine Thomsens børn med Karl Christian Rasmussen. 7 (112)
1 barn : 7,1

397 7,1 Maren Kristine Rasmussen, F. 11/1-1895 i Valsted
Sdr. Grd., Sebber s. Gift 7/7-1922 i Sebber k. med 
Thinus Karl Jensenius Rindsig, F. 23/4-1890 i Seb
ber s. Død 3/5-1954 i Bislev s. Søn af Kristian 
Nielsen Rindsig og Madsine Kristiansen.
3 børn - syvende slægtled (Io86-lo9o) 7,1,1-7,1,2- 
7,1,3 ----------------------
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SYVENDE SLÆGTLED - (RASMUSSEN)

Maren Kristine Rasmussens børn med Thinus Karl Jensenius Rindsig.
7,1 (397).

I086 7,1,1 Kristian Søndergaard Rindsig. F. 3/4-1923 i Sønder
holm s. ugift, død i Nibe, april 1977, begravet på 
Bislev kirkegaard 3/5.

Io87 7,1,2 Rigmor Kristine Rindsig, F. 3/4-1923 i Sønderholm s, 
Rigmor død 2/5 1980, gift 3o/lo-1951 i Bislev k. med 
Martin Pedersen, F. 1/2-1923 i Vrejlev s.Søn af Pe
ter Pedersen og Anna Hjørringgaard.
3 børn - ottende slægtled. 7,1,2,1-7,1,2,2-7,1,2,3

lo89 7,1,3 Karl Erik Rindsig. F. lo/7-1932 i Sønderholm s.
Gift 21/9-1952 i Bislev k. med Eva Kusk Kristensen, 
F. 3/7-1932 i Vokslev s. Dt. af Marie og Hans Kusk 
Kristensen, Djørup, Bislev s.
2 børn - ottende slægtled. 7,1,3,1-7,1,3,2
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OTTENDE SLÆGTLED - (RASMUSSEN)

Rigmor Kristine Rindsigs børn med Maritin Pedersen. 7,1,2 (lo87)

I088 7,1,2,1 Lis Rindsig Pedersen, F. 3/11-1953 i Nørholm s.
Gift 15/4-1978 i Vejgaard k. med lærer Anders 
Kronov.
1 barn - niende slægtled 7,1,2,1,1

7,1,2,2 Annette Rindsig Pedersen, F. 4/4-1957
7,1,2,3 Bente Rindsig Pedersen, F. 6/3-1962.Nørholm s.

Karl Erik Rindsigs børn med Eva Kusk Kristensen. 7,1,3 (lo89)

lo9o 7,1,3,1 Tommy Kusk Rindsig, F. 17/7-1952 i Bislev s.
7,1,3,2 Ulla Kusk Rindsig, F. 12/10-1956 i Bislev s.
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NTENDE SLÆGTLED - (RASMUSSEN)

Lis Rindsig Pedersens børn med Anders Kronov. 7,1,2,1 (I088)

7,1,2,1,1 Troels Rindsig Kronov, F. 23/11-1977
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SJETTE SLÆGTLED

Lars Christian Thomsen Skovhus's børn med Ane Marie Frederiksen 
9 (114) 
12 børn; 9,1 - 9,12

398 9,1

399 9,2

4oo 9,3

4ol 9,4

4o2 9,5

4o3 9,6

4o4 9,7

4o5 9,8

Thomas Thomsen Skovhus, mekaniker i Blære. F. 11/9 
-1905 i Blære s. D. 13/10-1977. Gift 15/12-193o i 
Blære k. med Agnes Marie Karoline Rask, Blære. F. 
16/4-1910 i Blære s. Dt. af Marinus Rask og Dorthea 
Pedersen.
3 børn - syvende slægtled (Io91-lo93) 9,1,1-9,1,2 
9,1,3

Dorthea Thomsen Skovhus, F. 7/2-19o7 i Blære s.
Gift 26/5-1936 i Blære k. med Laurits Pedersen, Jæt
terstuevej 5, Suldrup, fhv. gårdejer, Frendstrupgaard 
Suldrup F. 24/3-19ol i Rold s. Søn af Jens Pedersen 
og Petrea Larsen 
lo børn - syvende slægtled (Io94-llo3) 9,2,1-9,2,2 
9,2,3-9,2,4-9,2,5-9,2,6-9,2,7-9,2,8-9,2,9-9,2,10

Anders Thomsen Skovhus, Sdr. Boulevard 16, Aars, fhv. 
gårdejer, Rædhøjgård, Blære, F. 8/6-19o8 i Blære s. 
Gift 16/8-1932 i Bælum k. med Rigmor Amalie Pedersen, 
F. 24/2-1912 i Solbjerg s. Dt. af Niels Peter Peder- 
s'en og Sørine Sørensen.
3 børn - syvende slægtled (Ilo4-llo6) 9,3,1-9,3,2 
9,3,3.

Frederik Thomsen Skovhus, F. 3o/lo-19o9 i Blære s. 
Død i juni 191o sst.

Frederik Thomsen Skovhus, gårdejer Ilsø Søndergård, 
Bislev, 924o Nibe. F. 1/7-1911 i Blære s. Gift 19/8- 
1939 i Hørby k. med Ruth Holm, F. 29/3-1918 i Hørby 
k. med Ruth Holm, F. 29/3-1918 i Rørbæk s. Dt. af 
Søren Holm og Dorthea Bertelsen 
7 børn - syvende slægtled (llo8-1113) 9,5,1-9,5,2- 
9,5,3-9,5,4-9,5,5-9,5,6-9,5,7.

Arne Thomsen Skovhus, F. 11/12-1912 i Blære s. Død 
24/12-1913 sst.

Kristian Thomsen Skovhus, kontrolassistent, F. 11/12 
-1912 i Blære s. Død 23 /lo-194o på Juelsminde

Arne Thomsen Skovhus, F. 14/3-1914 i Blære s. Gift 
14/3-1938 i Blære k. med Aksel Christensen (Nørgaard) 
gårdejer i Blære, F. 28/4-1911 i Overlade s. Død 
22/6-1953 i Blære s. Søn af Niels Christensen (Nør
gaard) og Ida Nielsen.
2 børn - syvende slægtled (1114-1115) 9,8,1-9,8,2
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4o6 9,9

4o7 9,lo

4o8 9,11

4o9 9,12

SJETTE SLÆGTLED - (SKOVHÜS)

Martha Thomsen Skovhus, F. 24/8-1916 i Blære s.Død 
21/4-1947 sst. Gift 3/9-194o i Blære k. med Jens 
Peter Sørensen, Gårdejer og murermester i Blære, 
F. 15/12-1911 i Skivum s. Død 4/1-1977. Søn af An
ton P. Sørensen og Sørine Nielsen.
1 barn - syvende slægtled (1116) 9,9,1

Marie Thomsen Skovhus, F. 18/7-1918 i Blære s. Gift 
med Henry Kristensen, Gårdejer Stavnsgaard, Blære, 
F. 6 /6-1913 i Strandby s. Søn af Anton Nielsen 
Kristensen og Pouline Pedersen 
4 børn - syvende slægtled (1117-1119) 9,lo,1-9,lo,2 
- 9,lo,3 - 9,lo,4

Arne Thomsen Skovhus, gårdejer Thomasminde, Blære, 
96oo Aars. F. 13/lo-192o i Blære s. Gift 25/10-1946 
i Ejdrup k. med Karen Nørgaard Larsen, F. 25/11-1924 
i Ejdrup s. Dt. af Lars Kristian Larsen og Kirstine 
Frederiksen.
5 børn - syvende slægtled (112o-1122) 9,11,1-9,11,2 
- 9,11,3 - 9,11,4 - 9,11,5

Otto Thomsen Skovhus, gårdejer, GI. Sognefogedgaard 
Blære, 96oo Aars. F. 3o/l-1926 i Farsø s. Gift 14/12 
-1949 i Ejdrup k. med Maren Damborg, F. 27/8-1927 i 
Vokslev s. Dt. af Ejner Damborg og Mette Marie Jør
gensen.
6 børn - syvende slægtled (1123-1124) 9,12,1-9,12,2 
- 9,12,3 - 9,12,4 - 9,12,5 - 9,12,6
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Dorthea Thomsen Skovhus's børn med Laurits Pedersen. 9,2 (399)

SYVENDE SLÆGTLED - (SKOVHUS).

Thomas 
(398)

Thomsen Skovhus's børn med Agnes Marie Karoline Rask. 9,1

lo91 9,1,1 Svend Thomsen Skovhus, gårdejer i Hørby pr. Hobro,
F. 3/ll-193o i Blære s. Gift 16/12-1956 i Maria 
Magdale k. Auning med Inga Frandsen, F. 31/lo- 
193o i ørsted s. Dt. af Magnus Henry Edvard Frand
sen og Maren Karla Kirstine Tetsche.
2 børn - ottende slægtled 9,1,1,1-9,1,1,2

lo92 9,1,2 Bent Thomsen Skovhus, mekaniker, Nørregade 22,
932o Hjallerup, F. 29/5-1938 i Blære s, Gift 3/1- 
1963 i Øster Hornum k. med Cecilie Spliid,lærer 
F. H/lo-1941 i Sdr. Onsild. Dt. af Mathias Spliid 
og Katrine Plomgaard.
2 børn - ottende slægtled 9,1,2,1-9,1,2,2

1093 9,1,3 Elin Thomsen Skovhus, F. 16/7-1947 i Blære s.

Io94 9,2,1 Jens Skovhus, direktør v. Kvikly i Odder, Par
celvej 6, Odder, F. 8/4-1937 i Suldrup s. Gift 
28/9-1963 i Fredericia k. med Bente Preisler 
Harpølk, udd. v manufaktur, F. 18/2-194o i Frede
ricia. Dt. af Kai Preisler Harpølk og Edel Marie 
Hansen.
2 børn - ottende slægtled 9,2,1,1 - 9,2,1,2

1095 9,2,2 Anna Marie Skovhus Pedersen, håndgernings- og
gymnastiklærer,Klokkervej 51, Aarhus. F. 3/9- 
1938 i Suldrup s. Gift 25/11-1961 i Suldrup k. 
med Ole Olesen, Ingeniør i Aarhus. F. 5/8-1936 
i Farsø. Søn af Alfred Olesen og Gerda Emilie 
Andersen.
3 børn - ottende slægtled 9,2,2,1 - 9,2,2,2 
9,2,2,3

1096 9,2,3 Frank Skovhus Pedersen, kommunebogholder i Nør
ager, Torsvang 19, Nørager. F. 12/3-194o i Sul
drup s. Gift 15/7-1967 i Haubro k. med Anny Holm 
Tyrrestrup, faglærer, F. 17/3-1945 i Skivum s. 
Dt. af Charles Tyrrestrup og Dagny Kristensen. 
2 børn - ottende slægtled 9,2,3,1 - 9,2,3,2

lo97 9,2,4 Kristian Skovhus Pedersen, gårdejer, Frendstrup-
gaard Suldrup. F. 11/8-1941 i Suldrup s. Gift 13/5 
-1967 i Suldrup k. med Birthe Pedersen, arbejder 
i børnehaver, F. 1/6-1947 i Binderup, Vokslev s. 
Dt. af Harry Pedersen og Johanne Marie Carlsen. 
3 børn - ottende slægtled 9,2,4,1-9,2,4,2-9,2,4,3
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9,2,5 Inger Skovhus Pedersén, sygeplejerske, Aistrup 
Søndergaard, Vestbjerg, F. 15/3-1943 i Suldrup 
s. Gift 28/12-1966 i Suldrup k. med Hans Erling 
Jacobsen Hansen, regnskabskonsulent v, Aalborg 
Amts Landboforening, F. 11/6-1941 i Borup. Søn 
af Jørgen Jakobsen Hansen og Ydun Mathilde Søren
sen.
3 børn - ottende slægtled 9,2,5,1-9,2,5,2-9,2,5,3

9,2,6 Ruth Skovhus Pedersen, Sygemedhjælper, Bilgaards- 
vej 32, Tylstrup pr. 938o Vestbjerg. F. 29/4-1945 
i Suldrup s. Gift 29/7-1967 i Suldrup k. med Sø
ren Nielsen, landmand, F. 6/9-1940 i Borup. Søn af 
Peder Edvard Nielsen og Jenny Katrine Møller 
3 børn - ottende slægtled 9,2,6,1-9,2,6,2- 9r 2,6,3

9,2,7 Lars Skovhus, regnskabstekniker, Fyrrebakken, øs
ter Hornum, 953o Støvring, F. 29/12-1946 i Suldrup 
s. Gift 24/7-1976 i Kristkirken i Aarhus med Mari
anne Mørup, økonoma, F. 31/7-1954 i Aarhus. Dt. af 
Søren Mørup og Lissy Christensen.
1 barn - ottende slægtled 9,2,7,1

9,2,8 Martha Skovhus Pedersen, omsorgsassistent, Nesbyen 
Norge, F. 22/3-1948 i Suldrup s. Gift 17/7-1971 i 
Suldrup k. med Erik Braathen, afdelingsleder v. Sy
gesikringen i Nesbyen, F. 3o/3-194o i Nesbyen,Nor
ge . Søn af Ragnvard Braathen og Borghild Venedokken 
3 børn - ottende slægtled - 9,2,8,1-9,2,8,2-9,2,8,3

9,2,9 Ester Skovhus Pedersen, lærer, Dommerby, Skive. F. 
28/8-1949 i Suldrup s. Gift 12/10-1974 i Suldrup k. 
med Bent Knudsen, lærer, F. 23/6-1945 i Skive.Søn 
af Sigfred Knudsen og Agnethe Jensen.

9,2,lo Peter Skovhus Pedersen, murer, Mastruphøj,Støvring, 
F. 8/9.1951 i Suldrup s. Gift 9/7-1977 i Sønderup 
k. med Lene Holst Lemvig, kommuneassistent, F.l/11 
-1954 i Farsø.Dt. af Kristian Bloch Lemvig og Kaja 
Margrete Holst.
1 barn - ottende slægtled 9,2,lo,1

Thomsen Skovhus's børn med Rigmor Amalie Pedersen. 9,3 (4oo)

9,3,1 Marie Sørine Thomsen Skovhus, Aalborgvej 69, Hornum 
F. 11/7-1934 i Blære s. Gift 13/11-1954 i Blære k. 
med Ejnar Andersen, husmand, F. 15/10-193o i Blære 
s. Søn af Kresten Andersen og Alma Møller.
6 børn - ottende slægtled 9,3,1,1 - 9,3,1,2-9,3,1,2 
9,3,1,4-9,3,1,5-9,3,1,6
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1105

1106

Frederik

1107

llo8

1109

Illo

1111

1112

1113

,3,2 Asta Thomsen Skovhus, Rædhøjgaard, Blære. F. 26/7- 
1938 i Blære s. Gift 29/12-1962 i Blære k. med 
Kristian Nyskov Nielsen, Gaardejer, F. 14/8-1933 i 
Overlande s. Søn af Sofie Jensen og Marius Bach 
Nielsen.
3 børn - ottende slægtled 9,3,2,1-9,3,2,2 -9,3,2,3

,3,3 Søren Kristian Skovhus, F. 1/6-1940 i Blære s.

Thomsen Skovhus's børn med Ruth Holm. 9,5 (4o2)

,5,1 Lars Holm Skovhus, F. 23/9-194o i Blære s. Død 
lo/lo-194o sst.

,5,2 Lars Holm Skovhus, skolekonsulent i Hvidovre kommu
ne, Angelsgade 17, København V. F. lo/lo-1941 i Blæ
re s. Gift 4/1-1964 i Leichestermed Amelia Mary Eng
lisch. F. 23/6-1941 i Leichester, England. Dt. af 
Kathleen og Daniel English.
2 børn - ottende slægtled 9,5,2,1-9,5,2,2

,5,3 Søren Keld Skovhus, gårdejer, Holmager, 924o Nibe. 
F. 16/3-1943 i Blære s. Gift 12/11-1966 i Snæbum k. 
med Sigrid Olesen F. 4/6-1944 i Snæbum s. Dt. af Sø
ren Olesen og Edith Nielsen.
4 børn - ottende slægtled 9,5,3,1-9,5,3,2-9,5,3,3

,5,4 Kristian Thomsen Skovhus, kriminalassistent i Aar
hus, Thorsvej 21, Galten F. 17/8-1944 i Blære s. 
Gift 13/5-1967 i Biersted k. med Bodil Bach Andrea
sen, F. 3/11-1947 i Aaby Biersted s. Dt. af Peter 
Bach Andreasen og Astrid Mortensen.
3 børn - ottende slægtled - 9,5,4,1-9,5,4,2-9,5,4,3

,5,5 Søren Peter Skovhus, købmand "Minidres", Galten,Deg
nevænget 1, Galten. F. 24/10-1945 i Blære s. Gift 
lo/4-1971 i Odder k. med Ingelise Frylund Pedersen 
F. ll/6-195o i Odder s. Dt af. Marie Frylund Peder
sen.
1 barn - ottende slægtled 9,5,5,1

,5,6 Dorte Skovhus, handelsuddanet, Døvnældevej 6, 9800 
Hjørring, F. 2o/l-1948 i Blære s. Gift 26/7-1969 i 
Bislev k. med Jens Erik Poulsen, kriminalassistent 
i Hjørring, F. 22/11-1946 i Sønderup s. Søn af Emma 
Larsen og Aage Poulsen.
3 børn -ottende slægtled 9,5,6,1.9,5,6,2-9,5,6,3

,5,7 Bente Skovhus, Leharparken 33, Frej lev. F. 2 4/5-49 
i Blære s. Gift 17/2-1973 i Bislev k. med Lars 
Christian Lind, civilingeniør v. Nørresundby Høj
spændingsværk, F. 3/10-1947 i Gislinge s. Søn af 
Inge Larsen og Knud Ove Lind.
2 børn - ottende slægtled 9,4,7,1-9,5,7,2
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Anne Thomsen Skovhus’s børn med Aksel Christensen (Nørgaard) 9,8 
(4o5)

1114 9,8,1 Ove Nørgaard Christensen, gaardejer i Blære, F.
1/6-1939 i Blære s.

1115 9,8,2 Inga Nørgaard Christensen, Solsortevej, Aars,
F. 7/9-1943 i Blære s. Gift lo/5-1961 i Simested 
k. med Erling Klitgaard, Chauffør, F. 16/6-1936 i 
Guldager, Simested s. Søn af Søren Klitgaard og Ida 
Marie Christensen 
3 børn - ottende slægtled 9,8,2,1-9,8,2,2-9,8,2,3

Martha Thomsen Skovhus's barn med Jens Peter Sørensen 9,9 (4o6)

1116 9,9,1 Bodil Skovhus Sørensen, forretningsindehaver Bro
deri og Garn, 96oo Aars. F. 2/5-1946 i Veggerby s. 
Gift 6/11-1965 i Blære k. med Karl Juhl, tømrer, 
96oo Aars, F. 22/11-1939 i Sdr. Omme s. Søn af 
Jenssine Nielsmine Jeppesen ogMarinus Juhl.
3 børn - ottende slægtled 9,9,1,1 - 9,9,1,2-9,9,1,3

Marie Thomsen Skovhus's børn med Henry Kristensen 9,lo (4o7)

1117 9,lo, 1 Anne
924o

Marie Skovhus Kristensen, lærer, 
Nibe, F. 25/3-1945 i Blære s.

Bakkebo 16,

1118 9,lo, 2 Mary Pouline Skovhus Kristensen, lærer , Guldager
pr. Aalestrup, F. 16/1-1949 i Blære s. Gift 3o/6- 
1973 i Ranum k. med Torkild Søgaard Jensen, lærer 
F. 3o/4-1946 i Aalborg. Søn af Finn Jensen og Ane 
Lisse Søgaard Jensen 
2 børn - ottende slægtled 9,lo,2,1-9,lo,2,2

1119 9,lo,3 Børge Skovhus Kristensen, F. 2/11-1951 i Blære s.

9,lo,4 Kristian Skovhus Kristensen, F. ll/lo—1957 i Blære s.

Arne Thomsen Skovhus’s børn med Karen Nørgaard Larsen 9,11 (4o8)

112o 9,11,1 Kirstine Thomsen Skovhus, omsorgsassistent, Egevej 8,
8751 Gedved, F. 11/11-1947 i Blære s. Gift 27/12- 
1969 i Blære k. med Leif Orla Jensen, værkfører ved 
C.N. Børma i Horsens, F. 16/1-1945 i Lomborg s. Søn 
af Jens Peter Jensen og Kirstine Marie Jensen 
3 børn - ottende slægtled 9,11,1,1-9,11,1,2- 
?,H,1,3

1121 9,11,2 Martha Skovhus, husholdningslærer, Knudsholm, Sønder
skov, 98oo Hjørring. F. 12/4-1949 i Blære s. Gift 
27/12-1972 paa Aars Raadhus med Mogens Fausbøll,gaard
ejer,F. 21/4-1943 i Ugilt s. Søn af Holger Fausbøll 
og Olivia Holm.
2 børn - ottende slægtled 9,11,2,1 - 9,11,2,2
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1122 9,11,3 Anne Marie Skovhus, børneforsorgspædagog, Skole
vej 3, Vegger, 9.24o Nibe. F. 14/1-1952 i Blære s. 
Gift 2o/lo-1973 i Blære k. med Hans Valdemar Glø- 
vermose Hansen, elektriker. F. 5/lo-195o i Hor
sens s. Søn af Hans Christian Hansen og Ella Niko- 
line Nielsen.
2 børn - ottende slægtled 9,11,3,1 - 9,11,3,2

9,11,4 Elisabeth Skovhus, lærer, Overlade, F. 18/3-1955 
i Blære s.

9,11,5 Else Skovhus, F. 14/11-1958 i Blære s.

Otto Thomsen Skovhus's børn med Maren Damborg 9,12 (4o9)

1123 9,12,1 Jørgen Damborg Skovhus, markedsanalytiker, Nørre- 
brogade loo,22oo København N. F. 16/6-195o i Blæ
re s. Gift 13/5-78 i Bistrup k. med Inge Sørensen, 
pædagog. F. 18/10-1948 på Østerbro, København. Dt. 
af Poul Flemming Sørensen og Elin Olsen.
1 barn - ottende slægtled 9,12,1,1

1124 9,12,2 Lars Damborg Skovhus, gaardejer, Sønderup, 954o 
Suldrup, F. lo/l-1953 i Blære s. Gift 24/7-1976 
i Aars k. med Lilian Martha Hjorth, kontorassis
tent, F. 1/4-1954 i Aars s. Dt. af Villy Kjær 
Hjorth og Ella Rask Sørensen 
1 barn - ottende slægtled 9,12,2,1

9,12,3 Ejner Damborg Skovhus, landbrugsmedhjælper, F.26/1O 
-1955 i Blære s.

9,12,4 Per Damborg Skovhus, gymnasieelev, F. 17/9-1959 i 
Blære s.

9,12,5 Anne-Mette Skovhus, F. 22/5-1962 i Blære s.

9,12,6 Jon Skovhus, F. 3/9-1964 i Blære s.
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Svend Thomsen Skovhus’s børn med Inga EJrandsen. 9,1,1 (lo91)

9,1,1,1 Grete Skovhus, F. 31/10-1959 i Hørby s.
9,1,1,2 Jytte Skovhus, F. 15/3-1964 i Hørby s.

Bent Thomsen Skovhus's børn med Cicilie Spliid. 9,1,2 (lo92)

9,1,2,1 Mette Spliid Skovhus, F. 28/4-1968 i Dronninglund s.
9,1,2,2 Peter Spliid Skovhus, F. 1/10-1974 i Dronninglund s.

Jens Skovhus's børn med Bente Preisler Harpølk. 9,2,1 (lo94)

9,2,1,1 Lene Skovhus, F. 15/3-1964 i Frederiksberg.
9,2,1,2 Marianne Skovhus, F. 24/4-1967 i Skanderborg.

Anne Marie Skovhus Pedersen's børn med Ole Olesen. 9^2,2 (lo95)

9,2,2,1 Peter Olesen, F. 3/9-1963 i Hjortshøj.
9,2,2,2 Charlotte Olesen, F. 17/4-1966 i Hjortshøj.
9,2,2,3 Mads Olesen, F. 2/3-197o i Aarhus.

Frank Skovhus Pedersen's børn med Anny Holm Tyrrestrup 9,2,3 (lo96)

9,2,3,1 Henriette Skovhus Pedersen, F. 12/5-197o i Farsø.
9,2,3,2 Mikael Skovhus Pedersen, F. 9/12-1971 i Farsø.

Kristian Skovhus Pedersen's børn med Birthe Pedersen 9,2,4 (lo97)

9,2,4,1 Henrik Skovhus Pedersen, F. 3o/9-1967 i Nibe.
9,2,4,2 Lise Skovhus Pedersen, F. 27/12-197o i Dalum,Sul

drup s.
9,2,4,3 Irene Skovhus Pedersen, F. 11/1-1975 i Nibe.

Inger Skovhus Pedersen's børn med Hans Erling Jacobsen Hansen. 9.2.5. 
(Io98)

9.2,5,1 Flemming Hansen, F. 27/10-1967 i Roskilde.
9,2,5,2 Morten Skovhus Hansen, F. 29/3-1971 i Kjellerup.
9,2,5,3 Brian Skovhus Hansen, F. 4/10-1974 i Aalborg.
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Ruth Skovhus Pedersen's børn med Søren Nielsen. 9,2,6 (lo99)

9,2,6,1 Lars Skovhus Nielsen, F. 27/5-1968 i Løgstør
9,2,6,2 Jens Skovhus Nielsen, F. 3/3-1971 i Løgstør
9,2,6,3 Per Skovhus Nielsen, F. 29/12-1978 i Aalborg.

Lars Skovhus's barn med Marianne Mørup. 9,2,7 (lloo)

9,2,7,1 Louise Mørup Skovhus, F. 13/5-1978 i Aalborg.

Martha Skovhus Pedersen's børn med Erik Bråthen. 9,2,8 (Hol)

9,2,8,1 Laila Skovhus Bråthen, F. 25/4-1972 i Hønefoss.
9,2,8,2 Bodil Skovhus Bråthen, F. 28/5-1976 i Hønefoss.
9,2,8,3 Espen Skovhus Bråthen, F. 25/8-1977 i Hønefoss.

Peter Skovhus Pedersen's barn med Lene Holst Lemvig. 9,2,lo (llo3)

9,2,lo,l Kristian Skovhus Pedersen, F. 3o/3-198o i Aalborg.

Marie Sørine Thomsen Skovhus's børn med Ejnar Andersen 9,3,1 (llo4)

9,3,1,1 Ellen Rigmor Skovhus Andersen, Hörnum, F. 13/3-1955 
i Ulstrup s. Gift 2/5-1976 i Ulstrup k. med Niels 
Erik Bisgaard Munk, F. 18/9-1948 i Aalborg. Søn af 
Edith Bisgaard og Andreas Munk.

9,3,1,2 Erik Skovhus Andersen, F. 4/6-1956 i Ulstrup s.
9,3,1,3 Anders Kresten Skovhus Andersen, F. 5/10-1961 i

Ulstrup s.
9,3,1,4 Lene Skovhus Andersen, F. 3/11-1962 i Ulstrup s.
9,3,1,5 Lise Skovhus Andersen, F. 3/11-1962 i Ulstrup s.
9,3,1,6 Karsten Skovhus Andersen, F. 14/1-1966 i Ulstrup s.

Asta Thomsen Skovhus's børn med Kristian Nyskov Nielsen 9,3,2 (llo5)

9,3,2,1 Bente Skovhus Nielsen, F. 4/11-1964 i Blære s.
9,3,2,2 Jytte Skovhus Nielsen, F. 19/4-1967 i Blære s.
9,3,2,3 Jette Skovhus Nielsen, F. 3/9-1972 i Blære s.

Lars Holm Skovhus's børn med Amelia Mary English. 9,5,2 (llo8)

9,5,2,1 Anna He Kyung Skovhus, F, 12/4-1971 i Korea.
9,5,2,2 Lisa Jo Shik Skovhus, F. 11/8-1974 i Korea.
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Søren Keld Skovhus's børn med Sigrid Olesen. 9,5,3 (llo9)

9,5,3,1 Mette Skovhus, F. 11/8-1967 i Bislev s.
9,5,3,2 Joan Skovhus, F. 13/1-1971 i Bislev s.
9,5,3,3 Helene Skovhus, F. 11/9-1974 i Bislev s.
9,5,3,4 Søren Skovhus, F. 4/12-1975 i Bislev s.

Kristian Skovhus's børn med Bodil Bach Andreasen 9,5,4 (1110)

9,5,4,1 Jane Skovhus, F. 6/3-1968 i Køge s.
9,5,4,2 Torben Bach Skovhus, F. 8/10-1969 i Køge s.
9,5,4,3 Jakob Bach Skovhus, F. 23/12-1974 i Galten s.

Søren Peter Skovhus's barn med Ingelise Frylund Pedersen. 9,5,5 (1111)

9,5,5,1 Christoffer Frylund Skovhus, F. 24/4-1977 i Odder s.

Dorte Skovhus's børn med Jens Erik Poulsen. 9,5,6 (1112)

9,5,6,1 Jesper Skovhus Poulsen, F. 4/6-197o i Køge s.
9,5,6,2 Charlotte Skovhus Poulsen, F. 26/1-1972 i Høje Taa- 

strup s.
9,5,6,3 Camilla Skovhus Poulsen, F. 14/lo-1976 i St. Olai s.

Bente Skovhus's børn med Lars Christian Lind. 9,5,7 (1113)

9,5,7,1 Christina Lind, F. 2/9-1974 i Ballerup s.
9,5,7,2 Peter Skovhus Lind, F. 11/7-1977 i Værløse s.

Inga Nørgaard Christensen's børn med Erling Klitgaard. 9,8,2 (1115)

9,8,2,2 Lisbeth Klitgaard, F. 29/6-1961 i Blære s.
9,8,2,2 Anete Klitgaard, F. 1/10-1964 i Durup s.
9,8,2,3 Lene Klitgaard, F. 7/12-1966 i Durup s.

Bodil Skovhus Sørensen's børn med Karl Juhl. 9,9,1 (1116)

9,9,1,1 Torben Juhl, F. 23/9-1968 i Nibe.
9,9,1,2 Ole Juhl, F. 5/2-1971 i Farsø.
9,9,1,3 Anna Juhl, F. 11/11-1978 i Farsø
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Mary Pouline Skovhus Kristensen's børn med Torkild Søgaard Jensen. 
9,10,2 (1118)

9,10,2,1 Thomas Søgaard Jensen, F. 26/3-1977 i Simested s.
9,10,2,2 Lars Søgaard Jensen, F. 29/8-1979 i Farsø s.

Kirstine Thomsen Skovhus's børn med Leif Orla Jensen. 9,11,1 (1120)

9,11,1,1 Jens Arne Skovhus Jensen, F. 24/2-1971 i Kloster 
s. i Horsens.

9,11,1,2 Martin Skovhus Jensen, F. 6/9-1972 i Kloster s. i 
Horsens.

9,11,1,3 Marlene Skovhus Jensen, F. 22/7-1979 i Kloster s. 
i Horsens.

Martha Skovhus's børn med Mogens Fausbøll. 9,11,2 (1121)

9,11,2,1 Anders Fausbøll, F. 19/11-1976 i Hjørring.
9,11,2,2 Morten Fausbøll, F. 5/1-1980 i Hjørring.

Anne Marie Skovhus's børn med Hans Valdemar Gløvermose Hansen. 9,11,3 
(1122) .

9,11,3,1 Hans Christian Gløvermose Hansen, F. 10/12-1975 
i Nibe.

9,11,3,2 Mette Gløvermose Hansen, F. 11/4-1979 i Nibe.

Jørgen Damborg Skovhus's barn med Inge Sørensen, 9,12,1 (1123)

9,12,1,1 Sidse Camilla Skovhus Sørensen, F. 10/11-1978 i 
København.

Lars Skovhus's barn med Lilian Martha Hjorth. 9,12,2 (1124)

9,12,2,1 Tina Skovhus, F. 26/8-1978 i Sønderup s.
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I relation til Frederik Larsens indlæg i slægtsbogen, hvor for
skellige hoverikontrakter o.l. omtales, aftrykkes omstående ko
pier og afskrifter.

Vi mener det kan være af interesse for, såvel nulevende medlem
lemmer af slægten som dens efterkommere.

Disse kopier og afskrifter indeholder således:

1787 Fæstebrev

1800 Hoverikontrakt

1804 Købekontrakt(Skøde)

1825 Skøde

1855 Skøde og aftægtskontrakt

Papirerne er fremskaffet af Frederik Larsen, Blære, for hvilket 
vi er ham en stor tak skyldig.
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1787 
Underskrevne DIDERICH ANDREAS COLDING til Halkier tilstaar hermed at 
have Sted og Fæst LAURS LAURSEN SCHOUHUUS den mig tilhørende Gaard udi 
Schiørbech som hans Fader Laurs Laursen Schouhuus hidtil har beboet og 
nu formedelst Alderdom og Skrøbelighed tilsammen godvillig haver Op
ladt Hove den Gaard som udi Landmaalingens nye Matricul er ansadt for 
Hartkorn 3 Tdr. 2 1/4 A. bemeldte Laurs Laursen udi Fæste sin Livs 
Tiid skal beholde saa længe hånd deraf aarlig til rette forfalds Tii- 
der svarer og betaler alle Kongelige Skatter og Contributioner som 
nu ere eller herefter paabuden vorder samt til hver Aars Martinii 
(Mortensdag 11/11) leverer udi Landgi. Rug 1 Tdr. 3^ Sk. Byg 1 Tdr., 
Hauer 1 Tdr., og paa tilsiigende forsvarlige og vel forrette det av- 
fordrende Hoveri arbeide og Reiser ligemed mine andre Bønder der i By
en.

Hans gamle Fader som nu haver afstaaet Gaarden til Sønnen, haver hånd 
at forsyne med fornøden Føde og Underholdning deri Gaarden saalænge 
hånd lever og efter hans Død at lade ham kirkelig Begrave, dog naar 
hans Fader ey finder sig tient med længre at forblive deri Gaarden skal 
Fæsteren give ham Eeen Sængs Klæder efter Hosbondens skiønnende samt aar
lig 1 Tdr. Rug og 1 Tdr. Byg saalænge hånd lever, hvilken avmeldte hans 
Fader og skal bekomme sin Livs Tiid deraf Gaarden om hans Søn forinden 
Hand ved Døden afgaae.

Og da Fæsteren nu modtager Gaarden med ald den derudi værende Ind og 
Udboe som vogne Ploug og øvrige Gaardredskaber med videre tillige med 
den fulde Sæd af alle slags saa haver hånd ey alleene Gaarden stedse 
med Lov forsvarlig Besætning og Sæd at have forsynet, men end og Gaar
dens Bygninger som nu er i god stand, at forbedre og alletiider udi 
lovlig Stand at vedligeholde - Gaardens tilhørende Jorder og Eiendomme 
paa Lovlig Maade giøder Dørker Saaer og Behandler, intet deraf Bort- 
leier eller Til---- ligt Bruger. - løvrigt holder Fæsteren siig Hans 
Kongl. Mayestets Allernaadigste Lov og Forordninger Allerunderdanigst 
efterrettelig er mig og udsendte hørig og Lydig, alt under dette Fæs
tes Forbrydelse og anden Lovformelig Straf, Til Stadfæstelse under min 
Haand og Forsegling.-

Halkier den 4. juni 1787

D.A. Colding 
(sign.)
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Fortegnelse

Over det HOVERIE som efter Hoverie Foreningen af 23. October 1796 
skal forrettes til Halkier af

N— 19 LAURS SCHOUHUUS SCHIØRBECH!

Agerlandets Inddeelning og Drift.

Af Gaardens Ager Land som er inddeelt i 10 Vange hvoraf de 5 drives 
til Sæd og de 5 græsses, driver han aarlig 35000 □ (kvadrat) Alen el
ler 2^ Tdr. Land, som altsaa bliver 7000 □ (kvadrat) Alen i hver 
Vang saaledes:

a, 1 Mark fælles 1 gang og piøjes 1 gang til Byg.-

b, 2^eVange Besaaes med Rug, hvortil piøjes 1 gang.

c, 2 vange Besaaes med Havre, hvortil Ligeledes piøjes 
1 gang.-

Alle Markerne eller Vangene, harves en gang forsvarlig til Sæden, 
Sædekornet, hvormed han skal Besaae Markerne, udføres af Eieren, paa 
Marken.-

Kornet at meje, opbinde, rive, sætte paa Rad, i Vanskelig Vejr at ryg
te, paalæsse indage og fratage det i Gaardens Huuse eller Hesse, for
retter han som sin Hov Lod forsvarlig og efter tilsigelse.

Baandene til Kornets sammenbinding, snoer eller giør han af det Tag 
hannem dertil anvises.

Møgagningen

Han skal efter Tilsigelse fra Halkjær Gaardsmøddingen paalæsse og ud
age, den til hans Hovmaals forsvarlige overgiødskning udfordrende 
Giødning som han tillige ordentlig udspreder.-

Af Faare og Heste-Møgen, fører han sin deel tæt uden for Gaarden, og 
blander den med det i Gaarden affaldne Lyng og Tørvesmuld.-

Giødskningen udages imellem Høe og Kornhøsten paa den grøn Jord, 
som til Giødskning anvises og derefter udspredes og nedfældes den.-

Den Giødskning, som i Gaarden spildes ved udagningen sammenskovler 
og bringer han ? ? i Modingen ? ? ?.
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Høebjerningen

Engene som af Hoverie Bønderne slaaes ere følgende

1: Sønderengen

2 : Hovedengen

3: Kjærager Engen

4 : Nederholmen

5 : Overholmen

6: Sønderkjær

7 : Volden

8 : Krogen

9 : Rytterengen

lo:Sudahls Engen

Paa bemelte Enge âlaaer han sin anpart 4 Gaarde inddeelte i hver 
Rode eller Lod, som hidindtil er brugt. Endvidere er han pligtig 
efter Tilsigelse at rense sin Lod, samt naar Græsset er slaaet, da 
at bringe det på tørre steder, og der udsprede det, vende og rive 
Høet, rygte det i Vanskelig Vejr, samt paalæsse indage og -medtage 
det i Gaardens Huuse eller stak, efter anvisning.-

De til græsset behøvende Kaage anskaffes af Eieren selv,-

Fleere Vogne maae ikke tilsiges i Høe eller Korn Høsten end der u- 
den Ophold kan blive frataget.-

Budene som møde for at fratage Høe eller Korn, maae ei gaae Hiem 
før den sidste Vogn er aflæsset.-

Det med Indagningen paa Vejen spildte straae skal af Høstfolkene 
sammenrives og med den sidste Høst-Vogn indages.

Tærskningen.

Han er herefter for Tærskning befriet, hvorfor han til hver aars 
l3^e Mai erlægger 2£É£'
6 Bud afgiver han aarligt efter Tilsigelse til Kornets rensning og 
Opbærelse paa Lofterne.

Fra 1. November af, indtil Kyndelmisse, skal han Daglig ved et bud 
rense 3 Tdr. Rug eller Byg eller 4 Tdr. Haure, men i den øvrige Tiid 
1 Tønde meere af hver slags. Til at bortføre Gaardens Korn, skal han 
aarligt kjøre en Rejse til Aalborg og 3 Rejser til Nibe, samt kjøre 
2 Læs til Hølengen.-
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Til ét Læs regnes 3 Tdr. Rug eller Byg eller 4 Tdr. Haure - de for
nødne Sæcker medbringer han.-

Ildebrandsbiergning.

Fra Halkiær skov til Hovedgaarden hiemkører han 2 Læs Træer - 
der icke bør Veje under 30 Lispund pr. Læs.

I Veggerbye Lynghede, graver rygter og hiemkører han til Gaarden 8 
Læs Heedetørv, 6 Snese pr. Læs og Tørvene 14 tommer Lange og Ni 
toms brede.

Ligeledes slaaer og til Gaarden hjemkører han af Veggerbye Heede 2 
Læs Lyng, 32 Lispund Vægt hver Læs.-

Pligtsarbejder.

Han udreeder aarlig følgende Pligtsarbejder.-

1: Til udvendig Hegn omkring Marken. 1 Gangdag. 
Tørvene hertil skiæres paa stedet hvor Diget i— 
standsættes.-

2: Til at holde Grøfter og Vaser vedlige, samt 
Aaens Oprydning, skal han aarlig giøre 1 Gang
dag, men i henseende til Spændagene, da skal 
heele Godset ei afgive aarlig meere hertil end 
6 vogne, altsaa forretter han sin Spænddag, 
når det kommer til ham.-

3: Til Grøfters Reparation, saasom Materialers 
hentning, samt Loer at kline Vægge og reparere 
Loegulve m.m. 2 Span og 1 Gangdag. Til Fløtning 
skal han kiøre for Eieren 2 og for Forpagteren 
1 Læs, dog ei Længre end 3-4 Miile.- 
Af Rørtag skal han aarlig skiære 3 traver.

I henseende til de Almindelige Bestemmelser da forholdes dermed 
efter Hoverie Foreningen dato 23. October. 1796 hvoraf Gienpart 
ved Oldermanden i hver Bye er nedlagt.-

At indbemelte Fortegnelse over hvad Hoverie, Bonden Laurs Schouhuus, 
Schiørbech er pligtig aarlig at forrette her til Hovedgaarden Halkiær 
er rigtig, og i alle Maader Overensstemmende med Hoverie Foreningen, 
bliver herved under min Haand bekræftet.-

Halkiær den 28.. April 1800.

Christen Friis
(sign.)
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18o4

Imellem Underskrevne

PEDER THØGERSEN MOLLERUP til Halkier

og

LAURS LAURSEN SCHOUHUUS af Schiørbek Bye, Eidrup Sogn 

er sluttet følgende

KIØBECONTRACT

1. Haver ieg Peder Thøgersen Mollerup solgt fra mig og mine 
Arvinger til Laurs Laursen Schouhuus og hans Arvinger den Gaard 
udi Schiorbek Bye, Eidrup Sogn, Aalborg Amt, som han beboer og 
har udi Fæste staaende for Hartkorn 3 Tdr. -"-"- 2 1/4 Alb.

2. Med Gaarden følger, Bygningerne, Besætning, Gaardsredskaber 
og Inventarium samt dens lovlige tilhørende Jord-Eiendomme af 
Mark, Eng og overdrift som den ved nysnævnte Byes udskiftning 
er bleven tildelt og saaledes som Sælgeren alt selv Eiet haver.

3. Gaarden med dens Hartkorn maae ingensinde sælges for derved 
at Complettere nogen Hovedgaard eller derunder henlægges til 
Hoverie.-

4. Gaardens Bygninger lader Kiøberen saa snart muligt Assure
re i Brand-Cassen, og staaer herved fra dato for Kiøberens Reg
ning og Risico i alle Tilfælde.-

5. Kiøberen betale det Stemplede Papiir til Contract og Skiø
de .-

6. Hoveriets og Landgildens Svarelse bliver i sin Kraft til 
Vaar-Sæden er lagt 18o5; og de Kongelige Skatter betales paa 
Halkier til 1. Januari samme Aar, men fra den Tiid af betales 
disse af Kiøberen paa vedkommende Amtstue. Ligeledes betaler og 
udreder han de øvrige udgifter, som maatte være eller herefter 
paabydes at svares af Gaarden, saa at saavel Skatterne af Hart
kornet som Tienderne af Avgrøden i sig selv, betales den bemel- 
te 1. lanuari 1805. Af Kiøberen uden at Sælgeren derfor skal 
staae i nogen optænkelig Ansvar eller Forbindelse.

7. Kiøbesummen som er Accorderet til 600^1 skriver Sex
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Hundrede. Rigsdaler, Hvoraf det eene Hundrede Rigsdaler Betales til 
Sælgeren den lo. luni 1805 paa Halkier,J eller den 14. luni i Aalborg 
samme Aar. De øvrige Fem hundrede Rigsdaler betaler Kiøberen bestemt 
den 14de luni 1807 i Sælgerens Logie i Aalborg til Sælgeren eller 
hans befuldmægtiget imod at til samme Tiid Sælgeren udstædende lovfor
melig Skiøde. Fra den Tiid Vårsæden er lagt 1805 - da Hoverie og Land
gildens Svarelse ophører erlægger Kiøberen Renter af ovenmelte Fem 
Hundrede Rigsdaler indtil betaling skeer.

Saaledes er denne Contract oprettet og af os og vore arvinger uryg- 
gelig skal holdes, og have vi den ei alleene selv egenhændig under
skreven og Forseglet, men endog til desto meere Forsikring, formaaet 
2de Personer med os til Vitterlighed at underskrive og Forsegle.

Halkier d. 7. Februar! 1804.

Laurs Laursøn Schouhuus P. Mollerup
(sign.)

Til vitterlighed efter begiæring underskriver og Forsegler

Ole Pedersen X.Xxxxxx

De forfaldne Renter er mig rigtigt betalt ............  
1. luni 1807.

P. Mollerup

Forevist ved Skødets læsning den 30te September 1807. test.

I. Scharling
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1825

Underskrevne LAUS LAUSEN SKOVHUS Selvejer Gaardmand i Skiørbech 
tilstaar herved at have solgt og overdraget, ligesom jeg nu her
ved Skiøder og aldeles afhænder fra mig og mine Arvinger til min 
Søn LAUS LAUSEN SKOVHUS min ejende og iboende Gaard, beliggende i 
Skiørbech Bye Eidrup Sogb, staaende for Hartkorn Ager og Eng 3 Tdr. 
2 1/4 Album. Og som Kiøberen Laus Lausen Skovhus nu har betalt mig 
den derfor accorderede Kiøbesum 4o Rbd . Sølv, siger Fyrretyve Rigs
bankdaler Sølv/ samt lovet at underholde os med fornøden Pleje/så 
meddeles ham paa ovenmeldte Gaard og dens tilhørende Ejendomme, det
te Ejendoms Skiøde, i hvis følge jeg erklærer, ingen videre Ejen
domsrettighed dertil at have men skal staae Kiøberen til lovlig an
svar for Vanhjemmel, om samme mod Formodning existerer. Dette bekræf
ter jeg med Haands Underskrift og Forsegling.
Skiørbech, d. 29de Januari 1825

Laus Lausen Skovhus 
som følger

Til Vitterlighed

J.C. E.... Niels Lorentzen

At ingen skrivtlig Kiøbe-Kontrakt eller andet Skrivtlig Doqument om 
foranførte Kiøb,af os, eller andre paa vore Vegne er oprettet bevid
nes .
Skiørbech d. 29de Januarii 1825

Sælger Laus Lausen Skovhus 
og 
Kiøber Laus Lausen Skovhus

Læst i Retten på Aars og Sleth Herreders Ting Onsdagen den 2den Mar
ti! 1825, samt protocolleret i Pante og Skiøde Protocollen, under Fo
lio 5o3. Test.

Scharling.

Betalt med - - - 63 Sk.
Justitsfondet - - 13 -

76 Sk.

Skriver Sex og Halvfierdssindstive Skilling
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1855

Skiøde og Aftægscontact.

Jeg underskrevne Gaardmand LAUST LAUSTSEN også kaldet SKOVHUUS i 
Skiørbek Bye, Eidrup Sogn, tilstaaer og herved vitterliggjør, at 
have solgt og afhændet, ligesom jeg sælger, skjøder og fra mig og 
Arvinger aldeles afhænder til min Søn LAURS CHRISTIAN LAUSTSEN ef
ter nævnte mine ejendomme nemlig:

a, min ifølge Skiøde af 29. Januar 1825, læst 2. Marts samme aar, 
eiende og iboende Gaard i Skiørbek Bye, Eidrup Sogn, med paa- 
staaende Bygninger og underlig gammel Jordeiendomme, af gam
melt Hartkorn 3 Tdr. 2 1/4 Alb., nu under nyt Matr. N° 6 af 
Skiørbek Bye sat for Gammelskat 2o Rgd. 63 Sk. og Hartkorn 2 
Tdr. 7 Skp. 2 Fdk. 2 3/4 Alb.

b, den mig ifølge Adkomst, læst 2ode August 1845, tilhørende 
Konge- og Kirke- Korn- Tiende af bemeldte min Gaards Avl

c, den mig ifølge utinglæst Adkomst tilhørende Kirke-Qvægtien- 
de af bemeldte min Gaards Tillæg;

d, En Parcel af Voldengen af Halkier gammel ufri Hovedgaardstaxts 
Hartkorn 2 Fdk. 1 1/4 Alb. nu under N° 9 af Halkier skyldsat 
for Gammelskat 5o Sk. og Hartkorn 1 Fdk. % Album, og

d, disse Eiendommes Sæd og Avl af alle Slags slaaet taasken som 
utaasken, min Beholdning af Gjødning og lidebrændsel, 

min Besætning af Kreaturer Gaard- og Avlsredskaber samt mit Ind- 
og Udboe; alt saaledes som det nu af Kjøberen er modtaget, og med 
de samme Herligheder, Rettigheder, Byrder og Forligtelser, hvormed 
jeg hidtil har været Eier, for den Kjøbesumma 8oo Rd. Rigsmønt, 
vorfor Kjøberen har at udstede Obligation til min Søn THOMAS LAUST
SEN, efternævnte Aftægt til mig og Kone ANE KIRSTINE CHRISTENDATTER 
vores Livstid, og forøvrigt paa følgende Vilkaar:

1. Til frie Bolig for mig og Kone vores Livstid skal Kjøberen 
tilbygge vestre Ende af Gaardens Vaaningshuus 3 er tre Fag 
forsvarligt Bondehuus og indrette samme efter vor anvisning 
og således som vi ønske og forlange det i Stue og Kjøkken, 
alt forsynet med Fjelloft, foruden Vinduer og Dørre, Skor
sten samt iøvrigt med fornødenog beqvem Plads i Gaardens Ud
huse til vort lidebrændsel. Ved førnævnte vor Bolig skal Kjø
beren tillige anvise os passende Plads til derpaa at sammen
sætte vore Kaal og henlægge den Gjødning som vi maate samle, 
med hvilken Gjødning dog skal tilhøre Kjøberen eller Gaar
dens Eier. Vor aftægsbolig er Kjøberen pligtig til saalænge 
vi leve forsvarligen at vedligeholde baade paa Tag og Fag 
saavel indvendig som udvendig, men ved vor Død tages den af 
ham i Besiddelse som hans Eiendom. For Adgang til og i Gaar
den saavelsom Afbenyttelse af Gaardens Brønd forbeholde vi os.
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2. Foruden vor Kister og Gangklæder, 2 - er to - gode Sengs Klæder 
og en Kobberkjedel, som fra Salget er herved udtrykkelig bliver re
serveret som vor fremtidige Eiendom, forbeholde vi os Ret til af det 
solgte Ind- og Udboee at udtage og er Kjøberen forpligtet til uvæger- 
ligen at levere os alt hvad vi af Møbler, Løsøre og Husgeraad finde 
at behøve eller ønske os til Beqvemmelighed i vor Bolig og for at kun
ne føre vor egen Husholdning, dog alt ikkun til Brug og Afhændelse vor 
Livstid, da det som Kjøberens Eiendom naturligvis ved vor Død tages af 
ham i Besiddelse igjen. Ligeledes reserverer vi os Ret til af Besæt
ningen at udtage efter eget Godtbefindende 5 er fem Faar, Hvoraf vi 
nyde Ulden og Affødningen, og hvilke Faar, Kreaturer eller de vi iste- 
det maatte indsætte. Kjøberen skal være forpligtet til forsvarligen og 
lige med hans øvrige at føde, græsse, røgte og vogte for os samt for
syne dem med de fornødne Tøir; saa skal han og græsse Faarenes Lam for 
os hver Sommer over indtil 1. Novbr. Ved den af os Længslevendes Død 
tages Faar og Lam af Kiøberen i Besiddelse som hans Eiendom.
3. Saalænge jeg og Kone leve er Kjøberen pligtig til aarligen at yde 
os følgende Naturalier med gode og forsvarlige Varer, som leveres os i 
eller ved vor Bopæl nemlig 4 er fire Tønder Rug, 3 er tre Tøhder Byg, 
Contant 6 er Sex Rigsdaler Rigsmønt, 3 er tre Potter Hymalket Mælk dag
lig om Sommeren og 2 er to Potter nymalket mælk daglig om Vinteren. 
(Sommeren regnet fra 1. Mai til 1. Novbr. og Vinteren regnet fra 1. 
Novbr. til 1. Mai), 2 er to Lispund fersk Mellemflesk, 2 er to Pund 
smør den 1ste i hver Maaned, 2 er to Lispund Ost, 2 er to 01 Vaarsild, 
1 er een 01 Efteraarsflynder, 1 er een 01 Æg, 1 er een Tønde Kartof
ler, 2 er to fede levende Gjæs, 2oo er to hundrede Grønkaal, lo er ti 
læs Hedetørv a 6 Snese pr. Læs, lo ooo er ti tusinde Skudtørv og 2 er 
to Skjepper Salt. Korn og Penge leveres os aarligen i 2 Terminer, nem
lig hvert Aars 1. Mai og 1. Novbr., hver gang med Halvdelen, Flesket 
til Mortensdag, Ostene Mikkelsdag, Sild og Flyndre i Fiskeritiderne, 
Kartoflerne i Opgravningstiden, Gjæssene til Juul, Grønkaalene 1. Novbr. 
Æg og Salt efterhaanden paa Anfordring og lidebrændsel som Kjøberen 
skal lade indbringe og stakke i Huus for os i rette Bjergningstid, vel 
tørre. Paa Forlangende er Kjøberen pligtig tiæ

a, at befordre vort Korn til og fra Mølle for os, 
b, at brygge og bage og vaske for os, alt med forbrug 

af hans eget lidebrændsel,
c, at yde os anstændig Befordring til og fra Kirke og 

paa de Reiser, som vi i Egnen maatte ønske at foreta
ge til Kjøbstad, Markeder og Familie, og hvilke vi 
dog ikke uden Nødvendighed maa færdes i Kjøberens 
Sæde- eller Høsttid. Ved alle Lejligheder i det dag
lige Liv og i Særdeleshed i Sygdoms Tilfælde skal 
Kjøberen lade os gaae tilhaande og yde os fornøden 
og omhyggelig Opvartning og Pleje.

4. Naar en af os, jeg eller min Kone, ved Døden afgaaer, da bortfal
der af Aftægten 1^ Tønde Rug og 1^ Tønde Byg, men aarlige Aftægt le
veres uforandret til den Længstlevende. Skulle jeg og Kone eller ef
ter den Enes Død den Længstlevende finde for Godt at fraflytte Aftægts
boligen og tage Bopæl andetsteds, er Kjøberen pligtig til at tilføre os 
vor Aftægt i en Afstand af 2 Mile fra Gaarden med Undtagelse af Mælk og 
lidebrændsel, hvorfor vi i dette Tilfælde af Kjøberen, istedetfor Ydel
sen in natura, tilkommer Betaling efter gangbar Priis eller uvillige 
Mænds Skjøn. Faar og Lam vedbliver Kjøberen også at fodre og græsse 
for os i Tilfælde af Boets bytning, men Forpligtelsen til at brygge,ba
ge og vaske for os, til Opvartning og Pleje samt Reisers Foretagelse 
bortfalder uden Vederlag.
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5. Naar jeg og Kone ved Døden afgaar skal Kjøberen besørge og bekoste 
vor anstændige og hæderlige Begravelse efter Egnens, dog kun i dét 
Tilfælde, at vi dør som Lemmer af Kjøberens Husstand eller Beboende 
Aftægtsboligen; thi skulle vi have taget Bopæl andetsteds ere vore Be
gravelser Kjøberen uvedkommende. Vore Efterladenskaber, deriblandt de 
i 2den Post værende Effekter, komme ved den af os Længslevendes Død til 
Deling mellem vore Arvinger efter Loven,
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6. Skulle jeg og Kone, istedetfor at tage Bopæl i Aftægtsboligen og fø
re vor egen Husholdning, ønske at forblive hos Kjøberen og af ham at 
forsyne med det fornødne til Føde Klæde' og Ophold i alle Henseender li
gesom Kjøberen og Kone selv nyde, da have vi Frihed til at vælge, og 
skulle vi vælge dette da bortfalder saalænge vi saaledes måtte forbli
ve hos Kjøberen som Lemmer af hans Huusstand den betingede Aftægt med 
Undtagelse af Faarene og Pengeydelsen, som vi ogsaa i dette Tilfælde 
forbeholde os; men saafremt vi imidlertid tilkjendegive Kjøberen, at 
vi i saadant Samliv ville gjøre Forandring, har han strax at efterkom
me samtlige foranstaaende Bestemmelser om Aftægten og navnligen inden 
3 Maaneder efter at vi derom have tilvarslet ham at aflevere Aftægts
boligen til os i complet Stand; dog at saadan Opfordring eller Tilvars- 
ling skeer saaledes, at Opførelsen kan finde Sted i Sommerens Tid. Af
tægten skal stedse svares forud for den løbende Termin.
7. For samtlige herved stipulerede Aftægtspagttationer og Kjøberen paa
lagte Forpligtelser til og mod mig og Kone reservere vi os herved 1ste 
Prioritets Panteret i samtlige de herved solgte Eiendomme,(Trender?), 
Eiendommens Sæd og Ave, Kjøberens havende Besætning, Ind- og Udboe, 
samt i IIdebrandstilfælde Gaardens Bygnings Assurancesum, til hvilken 
Ende nærværende Document overeensstemmende med Sporelreglementets § 72 
tillige begjæres tinglæst som Pantebrev. I tilfælde af Søgsmål Aftæg
ten betræffende skal Kjøberen eller Gaardens Eier være underkastet den 
ved Forordningen af 25. Januar 1828 indførte hurtige Rettergangsmaade. 
I henhold til Stmpelpapiersanordningerne beregnes herved Aftægtens Ca- 
pitalværdie og Kiøbesummen i det Hele saaledes:

4 Tønder Rug efter sidst satte Capitalstaxt 
a 6 Rdr. Sk. Rd

3 Tønder Byg efter sidst satte Capitaltaxt 
a 4 Rdr. 2M.6S

Contant 6 Rdr., Mælk 19 Rdr., Lisp.
Mellemflesk 5 Rdr.-

5 Faar paa Foder og Græs og Lammene 
om Sommeren

1^ lp. Smør 6 Rdr., Lp. Ost 2 Rdr., 4 M.
2 01 Sild 2 M.

1 ol Flyndre 1 Rdr., 1 01 Æg 3 M., 
1 Tønder Kartofler 

1 Rdr.-

2 Gæs 4 Rdr., 2oo Grønkaal 1 Rdr., lo 
Læs Hedetørv 3 Rdr.

2 M.

10 000 Skudtorv lo Rdr., 2 Sk. Salt 1 Rdr. 2M.

. 25.0.0.

13.1.2.

30.0.0.

7.3.O.

lo.o.o.

2.3.0.

8.2.o

11,2 £3
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Brygning, Bagning og Vask Rdr. 8.0.0
Opvartning og Pleie 5 Rdr., Mølle- og andre

Reiser 5 Rdr. - lo.o.o
Aftægtsboligens Vedligeholdelse 2.o.o

pr. aarlig ............. Rdr.127.5M.2Sk.

som 5 gang taget udgjør - 639.1.10
Hertil lægges med enkelt ? :
Aftægtsboligens Opførsel og Indretning - loo.o.o
2de Begravelsesomkostninger - 60.0.0
Den contante Kiøbesum 800.0.0

Tilsammen.......... Rdr.1599.1.lo 
skriver Eeet Tusinde Fem Hundrede,Halvfemsindstyve og Ni Rigsdaler 
Rigsmønt een Mark to Skilling, hvorefter Papirets Taxt er rettet.

8. Det Mosestykke under Gaarden, som er beliggende i den saakaldte 
Sjørup Mose, skal Smed CHRISTEN PEDERSEN i Skjørbek, som er gift 
med min Datter ANE CATHRINE LAUSDATTER, have Nytten og Brugen af 
samt fri Færdsel til og fra saalænge han og min bemeldte Datter el
ler een af dem leve, ligeledes skal bemeldte min Svigersøn og Datter 
saalænge de eller een af dem leve være berettigede til andetsteds 
paa Gaardens Eiendom, hvor Kjøberen anviser det og selv lader gra
ve Skudtørv aarligen at grave 5 000 er Fem Tusinde Skudtørv og der
til at erholde fornøden Lægge- og Sætteplads samt fri Fart til og 
fra Stedet efter og med Tørvene.

9. Den 1/6 Deel Bankhæftelse i de solgte Eiendomme er indfriet og 
saavelsom Actieretten af samme Kjøberen uvedkommende. Alle af Eien- 
dommene gaaende saavel Kongelige som communale Skatter, Afgifter,Ti
ender, Anera og Præfeationer uden Undtagelse udredes af Kjøberen fra 
1. Juli dette Aar af og fremdeles. Omkostningerne paa ovennævnte 
Skjødes Udstedelse og Tinglæsning, incl. % pro Cento Afgifter, beta
ler Kjøberen alen. Halkjer Parcellen maa ingensinde afhændes til no
gen Hovedgaards Complettering eller til Hoveries Forrettelse.
Og da Kjøberen, min Søh LAURS CHRISTIAN LAUSTSEN nu har fyldestgjort 
mig for den contante Kjøbesum Otte Hundrede Rigsdaler Rigsmønt ved 
derfor at meddele sin Broder THOMAS LAUSTSEN sin Panteforskrivning 
samt da han har lovt, ligesom han herneden tilforpligter sig, prop- 
te at præstere den til mig og Kone stipulerede Aftægt: saa erkjen
der og erklærer jeg herved for mig og Arvinger ingen videre Lod, 
Deel, Ret eller Rettighed end herved reserveret er at have til eller 
udi de herved solgte og skjødede Eiendommen og Eiendele, men samme 
som lovlig kjøbte og erhvervede at tilføre Kjøberen, hvem jeg for 
Vanhjemmel staaer til Ansvar efter Loven. Til Bekræftelse udstedes 
dette Skjøde under min Haand vidnesfast.

Skjørbek den 30. December 1888

Laust Laustsen 
(sign.)

Til Vitterlighed

Christian Christensen Niels Rasmussen
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1855
Som Kjøber forpligter jeg mig til i eet og alt at efterkomme det
te Documents Bestemmelser.

Datum ut supra.

Laust Christian Laustsen 
(sign.)

Til Vitterlighed

Christian Christensen Niels Rasmussen

5

Læst som Skjøde og Pantebrev i Aars- Sleth Herreds samt Løgstør 
Birks Ret Onsdagen d. 9. Jan. 1856 og paa f. 578. Attest om at in
gen skriftlige Kjøbeoontact har været oprettet medfulgte.

Benzon.

Gebyr :

Læsning 5 rdr. 3 M. o Sk.
P. o - 3 - 12 -
Justf. 1 - 1-5 3/5
G • o - 4-o

8 Rdr. o M. 1 3/5 Sk. 
er Otte Rd. Een 3/5 Skiil.

^ pro C. Afg. 8 Rdr.

Foranstaaende Dokument begjæres herved udslettet af Pantebogen for- 
saavidt det er tinglæst som Hæftelse paa Matr. nr. 6 Skjørbek m.m. 
- 3 Dødsattester forevist.

Nibe den 6. Juni 19ol.

For vedk.
Xxxxxxx

Aflæst I Hornum Herreds Ret den 8. Juni 19ol og udslettet af Skjø
de- og Panteprotokollen Litra G. Folio 178. - 3 Dødsattester fore
vist.

Xxxx:xxxxx

Gebyr: § 8o: 2 KR o Øre
§ 156: — 4o -
§ 77: sz_5o_-

2 KR.9o Øre

er To Kroner 9o Øre.
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VEJLEDNING

UDGANGSPUNKT : FEMTE SLÆGTLED

Efterkommere af Ane Dorthe Pedersdatter og Thomas Larsen Skovhus har 
fået numrene fra 1 til 9 incl.

Dette første nummer bibeholdes hele vejen videre frem i bogen.

For hvert efterfølgende slægtled tilføjes et nyt nr. på denne måde 
kan man hurtigt finde ud af, hvilket slægtled, samt hvilket barn i 
slægten man læser om.

Eksempel: 1,1,2,4,1 er lig med

FEMTE SLÆGTLED------ ----------------------------
SJETTE SLÆGTLED--------
SYVENDE SLÆGTLED---------
OTTENDE SLÆGTLED--------------
NIENDE SLÆGTLED------------------

Kamila Marie Bitch.
er af 

NIENDE SLÆGTLED

samt
1. barn af 4. barn i 
OTTENDE SLÆGTLED

Ligledes er hun i familie 
med 1. barn af 
FEMTE SLÆGTLED

o.s.V.
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2A Andersdatter, Maren gift Dahlsen (2a)

Larsen Andersen, Anders Olgas søns svigerfar.

9/3,1,3 Andersen, Anders Kresten Skovhus

3,3,2 Andersen, Astrid gift Poulsen (lo64)

9,3,1 Andersen, Ejnar (llo4)

Larsen Andersen, Ellen Laura gift Jensen -m.Olgas søn

9,3,1,1 Andersen, Ellen Rigmor Skovhus gift Munk

9,3,1,2 Andersen, Erik Skovhus

1,7,4 Andersen, Inger Marie gift Larsen (lo54)

9,2,2 Andersen, Gerda Emilie gift Olesen (lo95)

9,3,1,6 Andersen, Karsten Skovhus

9,3,1 Andersen, Kresten (llo4)

4 Andersen, Lars Christian Lyngby (lo9)

9,3,1,4 Andersen, Lene Skovhus

9,3,1,5 Andersen, Lise Skovhus

3,4,1,2,2 Andersen, Malene

3,4,1,2,1 Andersen, Mette

1,9,4 Andersen, Sørine gift Nielsen (lo61)

3,4,1,2 Andersen, Tonny (lo67)

1,7,4 Andersen, Valdemar (lo54)

9,5,4 Andreasen, Bodil Bach gift Skovhus (Illo)

9,5,4 Andreasen, Peter Bach (Illo)

1,2,7 Andrevs, Edvard (lo45)

1,2,7 Mary gift Andrevs (lo45)

1,2,7,1 Andrew, Gay Lynn

1,2,7 Andrew, Jack (lo45)

1,2,7,2 Andrew, Jhon Schott

1,2,7,3 Andrew, Mark Thomas
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6,2

1,1,2,2

Bach, Bertha

Ballegaard, Astrid

gift Mortensen

gift Mortensen

(395)

(lo21)

4,8 Bentsen, Dorthea gift Hansen (392)

9,5 Bertelsen, Dorthea gift Holm (4o2)

1,2,4 Bisbee, Benjamin Vern (1039)

1,2,4 Bisbee, Bessie (1039)

1,2,4 Bisbee, Kurt (1039)

1,2,4,2 Bisbee, Thomas Biair (1041)

1,2,4,1 Bisbee, Verna Marie gift Wertz (lo4o)

9,3,1,1 Bisgaard, Edith gift Munk

1,1,2,4,2 Bitsch, Jacob

1,1,2,4 Bitsch, Johannes Villy (1023)

1,1,2,4,1 Bitsch, Kamila Marie

1,1,2,4 Bitsch, Kurt Johannes (1023)

4,8,1 Blom, Holger (1075)

4,8,1 Ingeborg gift Blom (1075)

4,8,1 Blom, Julius (1075)

4,8,1,1 Blom, Lars (1076)

4,8,1,2 Blom, Søren

1,1,4 Bæk, Dorthea gift Sørensen (lo31)

1,1,4,1,2 Bæk-Sørensen, Anne Sofie

1,1,4,1 Bæk-Sørensen, Lars (1032)

1,1,4,2,1 Bæk-Sørensen, Line

1,1,4,1,1 Bæk-Sørensen, Morten

1,1,4,2 Bæk-Sørensen, Torben (lo33)

1,1,4 Bæk-Sørensen, Verner (1031)

9,2,8,1 Bråthen, Bodil Skovhus

9,2,8 Bråthen, Erik (Hol)

9,2,8,3 Bråthen, Espen Skovhus

9,2,8,1 Bråthen, Laila Skovhus

9,2,8 Bråthen, Ragnvad (Hol)

1,1 Busk, Elsenarie gift Nielsen (37o)
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9,2,4 Carlsen, Johanne Marie gift Pedersen (lo97)

22E Christiansdatter, Ane Kirstine g. Skovhus (22E)

1,4 Christiansen, Johanne Marie gift Nielsen (373)

9,8 Christensen, Aksel (Nørgaard) (4o5)

Larsen Christensen, Ane Marie gift Sørensen, Olgas mor

6,3 Christensen, Karen gift Nørnberg (396)

6,1 Christensen, Karen Marie gift Sørensen (394)

8D Christensen, Kirsten gift Dahl (8d)

9,8,2 Christensen, Ida Marie gift Klitgaard (1115)

9,8,2 Christensen, Inga Nørgaard gift Klitgaard (1115)

3,3,1,1 Christensen, Flemming (lo63)

9,2,7 Christensen, Lissy gift Mørup (lloo)

3,3,1,1 Christensen, Louis (lo63)

9,8 Christensen, Niels (Nørgaard) (4o5)

9,8,1 Christensen, Ove Nørgaard (1114)
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22 E

3,4,3

Dahl, Ane Dorthe Pedersdatter gift Skovhus (22E)

(1069)Dahl, Birte gift Stubberup

1 Dahl, Dahl Jensen (1)

3,4,3 Dahl, Jens (1069)

8D Dahl, Peder Jensen (8D)

2A Dahlsen, Jens (2A)

9,12 Damborg, Ejner (4o9)

9,12 Damborg, Maren gift Skovhus (4o9)

1,8,1 Damgaard, Ane Marie (1055)

1,8,1,1 Damgaard, Anne Marie

1,8,1 Damgaard, Arne (1055)

1,8,1 Damgaard, Jørgen (1055)

1,8,1,2 Damgaard, Lars
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3,2 Eck, Karl (38o)

3,2 Eck, Peder (38o)

3,2 Stine gift Eck (38o)

9,5,2 Englisch, Amelia Mary gift Skovhus (llo8)

9,5,2 Englisch, Daniel (llo8)

9,5,2 Kathleen gift Englisch (llo8)

4,7 Eriksen, Maria Emilie gift Rafn (391)
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4,7,2 Falk, Karen Raska gift Hecquet (lo74)

1,1,3,3 Fagernæs, Edit gift Sauer (lo28)

9,11,2,1 Fausbøll, Anders

9,11,2 Fausbøll, Holger (1121)

9,11,2 Fausbøll, Mogens (1121)

9,11,2,2 Fausbøll, Morten

9,1,1 Frandsen, Inga gift Skovhus (1091)

9,1,1 Frandsen, Magnus Henry Edvard (1091)

1,1,4,1 Frandsen, Sofie Magdalene gift Frederiksen (1032)

9 Frederiksen, Anders (114)

9 Frederiksen, Ane Marie gift Skovhus) (114)

1,1,4,1 Frederiksen, Anne Marie Sonne gift Bæk-Sørensen(lo32)

9,11 Frederiksen, Kirstine gift Larsen (4o8)

1,1,4,1 Frederiksen, Poul Sonne (1032)

3,4,1 Frederiksen, Pouline gift Sørensen (lo65)

1,1,2,1 Frund, Ethel gift Nothlev (lo2o)

1,3,2 Færch, Anna Kirstine gift Simonsen (lo47)

1,3 Færch, Lars Peter Kristensen (372)

1,3,4,3 Færch, Lisbeth

1,3,3 Færch, Martha gift Kristensen (lo48)

1,3,4 Færch, Niels (lo5o)

1,3,1 Færch, Niels Peter (1046)

1,3,4,1 Færch, Susanne

1,3 Færch, Søren Kristensen (372)

1,3,4,2 Færch, Søren Thorkild
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1,1,3,1,2 Glerup, Allan

1,1,3,1,3 Glerup, Flemming

1,1,3,1,1 Glerup, Janette

1,1,3,1 Glerup, Karl Henrik (lo26)

1,1,3,1 Marie gift Glerup (lo26)

1,1,3,1 Glerup, Martin (lo26)
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4,8,2 Hansen, Anna Bente Lynge gift Pedersen (1077)

1,1,5 Hansen, Alvilda gift Lisgart (lo34)

9,2,5,3 Hansen, Brian Skovhus

9,2,1 Hansen, Edel Marie gift Harpølk (lo94)

9,2,5,1 Hansen, Flemming

1,9 Hansen, Hans (378)

9,11,3 Hansen, Hans Christian (1122)

9,11,3,1 Hansen, Hans Christian Gløvermoses

9,2,5 Hansen, Hans Erling Jakobsen (1098)

9,11,3 Hansen, Hans Valdemar Gløvermose (1122)

1,9 Hansen, Inger Marie gift Larsen (378)

9,2,5 Hansen, Jørgen Jakobsen (1098)

4,8,1 Hansen, Lisa Gudrun Lynge gift Blom (1075)

1,9 Hansen, Mette Kirstine (378)

9,11,3,2 Hansen, Mette Gløvermose

4,8 Hansen, Michael (392)

9,2,5,2 Hansen, Morten Skovhus

4,8 Hansen, Niels Lynge (392)

4,4,1 Halkjær, Edel Kirstine gift Vestergaard (lo7o)

9,2,1 Harpølk, Bente Preisler gift Skovhus (lo94)

9,2,1 Harpølk, Kai Preisler (lo94)

3,4,1,1 Hassing, Arnold (1066)

3,4,1,1 Hassing, Flemming (lo66)

3,4,1,1,1 Hassing, Maria

4,7,2 Hecquet, Carl Peder (lo74)

4,7,2 Hecquet, Hanne gift Lyngby (1074)

6,1,3,2 Henriksen, Bente

6,1,3 Henriksen, Jens (lo82)

6,1,3 Kirstine gift Henriksen (lo82)
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6,1,3,1 Henriksen, Peter

6,1,3,3 Henriksen, Susanne

6,1,3 Henriksen, Svend Aage (lo82)

9,12,2 Hjorth, Lilian Martha gift Skovhus (1124)

9,12,2 Hjort, Villy Kjær (1124)

7,1,2 Hjørringgaard, Anna gift Pedersen (lo87)

9,11,2 Holm, Olivia gift Fausbøll (1121)

9,5 Holm, Ruth gift Skovhus (4o2)

9,5 Holm, Søren (4o2)

9,2,lo Holst, Kaja Margrete gift Lemvig (llo3)

4,9,1 Høst, Anna Marie Christiane gift Pedersen (lo78)
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Jensdatter, Kirsten gift Dahl (1)

Jensen, Agathe Valborg gift Simonsen (lo47)

Jensen, Agnethe gift Knudsen (llo2)

Jensen, Ane Lisse Søgaard gift Jensen (1118)

Jensen, Ane Margrethe gift Rumler (386)

Jensen, Bernhart (lo53)

Jensen, Christian gift med Olga

Jensen, Dorthe Kirstine gift Pedersen (lo9)

Jensen, Else M. gift Larsen (371)

Jensen, Erik Briks (1053)

Jensen, Ester gift Hassing (1066)

Jensen, Finn (1118)

Jensen, Friderich (1051)

Jensen, Gudrun Marie gift Bitch (1023)

Jensen, Hedvig Eleonora gift Lyngby (388)

Jensen, Helga Marie gift Larsen (1051)

Jensen, Inga gift Stubberup (1062)

Jensen, Jens (371)

Jensen, Jens Arne Skovhus

Jensen, Jens Peter (112o)

Jensen, Jørgen Olgas svigerfar

Jensen, Kim Kristian Olgas barnebarn

Jensen, Kirstine Marie gift Jensen (112o)

Jensen, Kristian (lo62)

Jensen, Lars (Laust) Sørensen (lo6)

Jensen, Lars Søgaard

Jensen, Leif Orla (112o)

Jensen, Maria

Jensen, Marie Spanggaard (371)

Jensen, Marlene Skovhus

Jensen, Martin Skovhus
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4,4 Jensen, Niels (388)

3,4,2 Jensen, Peter (1068)

Larsen Jensen, Poul Jørgen Olgas Søn

9,3,2 Jensen, Sofie gift Nielsen (llo5)

1,1,3,5 Jensen, Tom (lo3o)

9,lo,2,l Jensen, Thomas Søgaard

9,lo,2 Jensen, Torkild Søgaard (1118)

3,4,2 Jensen, Vitta gift Stubberup (lo68)

9,9,1 Jeppesen,Jenssine Nielmine gift Juhl (1116)

6,2,2 Jepsen, Ane Louise gift Mortensen (lo84)

6,2,1 Jepsen, Erna gift Mortensen (lo83)

6,2,1 Gerda gift Jepsen (1083)

6,2,2 Marie gift Jepsen (lo84)

6,2,2 Jepsen, Svend (1084)

6,2,1 Jepsen, Thomas (lo83)

9,9,1,3 Juhl, Anna

9,9,1 Juhl, Karl (1116)

9,9,1 Juhl, Marinus (1116)

9,9,1,2 Juhl, Ole

9,9,1,1 Juhl, Torben

3,4 Jørgensen, Anna gift Stubberup (382)

1,7,4 Jørgensen, Elisabeth gift Andersen (1054)

6,1,2 Jørgensen, Else gift Rasmussen (lo81)

6,lf2 , Jenny gift Jørgensen (lo81)

3,4 . Jørgensen, Jens (382)

9,12 Jørgensen, Mette Marie gift Damborg (4o9)

6,1,2 Jørgensen, Vagner Møller (lo81)
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9,8,2,2 Klitgaard, Agnete

9,8,2 Klitgaard, Erling (1115)

1,9,1 Klitgaard, Kristense gift Laustsen (lo58)

9,8,2,3 Klitgaard, Lene

9,8,2,1 Klitgaard, Lisbeth

9,8,2 Klitgaard, Søren (1115)

9,2,9 Knudsen, Bent (1102)

3,4,3 Knudsen, Lilli gift Dahl (1069)

9,2,9 Knudsen, Sigfred (llo2)

6,1,1 Kortsen, Bodil Irene gift Rasmussen (lo8o)

6,1,1 Grete gift Kortsen (lo8o)

6,1,1 Kortsen, Tage (lo8o)

1,1,2,3 Kristensen, Axel (lo22)

1,1,2 Kristensen, Alfred (1019)

3,3,1 Kristensen, Anna gift Jensen (lo62)

9,10,1 Kristensen, Anne Marie Skovhus (1117)

9,lo Kristensen, Anton Nielsen (4o7)

1,1,2,5 Kristensen, Bjørn (lo24)

9,10,3 Kristensen, Børge Skovhus (1119)

9,2,3 Kristensen, Dagny gift Tyrrestrup (1096)

1,1,2,1 Kristensen, Elisa Rebekka gift Nothlev&Lembøl (lo2o)

7,1,3 Kristensen, Eva Kusk gift Rindsig (1089)

1,1,2,2 Kristensen, Frede (lo21)

1,3,3 Kristensen, Gerhart (lo48)

1,1,2 Kristensen, Haldor (1019)

7,1,3 Kristensen, Hans Kusk (1089)

1,1,2.3 Kristensen, Harry Snebang (lo22)

1,1,2,3 Kristensen, Helen Snebang gift Kristensen (lo22)

9,lo Kristensen, Henry (4o7)

1,1,2,3,3 Kristensen, Iben Snebang
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9,10,4 Kristensen, Kristian Skovhus' (1119)

1,3,3,1 Kristensen, Kurt (lo49)

3,4 Kristensen, Marie gift Stubberup (382)

7,1,3 Marie gift Kristensen (lo89)

1,3,3 Kristensen, Martin K. (Io48)

9,10,2 Kristensen, Mary Pouline Skovhus gift Jensen (1118)

1,1,2,4 Kristensen, Mette gift Bitch (lo23)

1,1,2,3,1 Kristensen, Søren Snebang

1,1,2,3,2 Kristensen, Tanja Snebang
6 Kristiansdatter, Maren gift Nielsen (111)

7,1 Kristiansen, Madsine gift Rindsig (397)

1,3 Kristiansen, Maren Kristine gift Færch (372)

7,1,2,1 Kronov, Anders (lo88)

7,1,2,1 Kronov, Troels Rindsig
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1,2,1 Larsen, Alfred <1036)

1,2,3 Larsen, Alfred (1038)

1,7,4,3 Larsen, Anders Christian

1,3 Larsen, Ane Kirstine gift Færch (372)

1,7,2 Larsen, Ane Kirstine gift Pedersen (lo52)

1,7,4,2 Larsen, Anne Dorte

1,1,5,2 Larsen, Annemette

1,9,3,2 Larsen, Bente Overgaard

1,7,4,1 Larsen, Birgitte

1,9,4 Larsen, Birthe gift Nielsen (1061)

1,9,3,1 Larsen, Brian Overgaard

1,1,5 Larsen, Børge Oluf (lo34)

1,8,3 Larsen, Carl (1057)

1,5 Larsen, Christen (374)

1,7,4,4 Larsen, Elisabeth

1,1,2 Larsen, Elly Cathrine gift Kristensen (1018)

1,1,4 Larsen, Else Kirstine gift Sørensen (1031)

9,5,6 Larsen, Emma gift Poulsen (1112)

1,2,3,1 Larsen, Eric Alfred

1,1,3,6 Larsen, Fredrik

1,4 Larsen, Frederik Kristian Marinus (373)

1,1,3,1 Larsen, Hanne Kirstine Roed gift Glerup (1026)

1,9,3 Larsen, Hans Ole (lo6o)

1,1,4,2 Larsen, Hedvig Johanne gift Schmidt (1033)

1,9,1 Larsen, Henrik (1058)

1,7,1,1 Larsen, Ida Marie

9,5,7 Larsen, Inge gift Lind (1113)

1,9,1,2 Larsen, Inger Marie

1,8,1 Larsen, Inger Margrethe gift Damgaard (1055)

1,2,5 Larsen, Ivan (lo42)
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1,1,3,2 Larsen, Karen • (1027)

1,1,3,3 Larsen, Karen gift Sauer (1028)

1,8,2 Larsen, Karen Birgith gift Madsen (1056)

9,11 Larsen, Karen Nørgaard gift. Skovhus (4o8)

1,1,3,5 Larsen, Kirsten (lo3o)

1,7 Larsen, Kristian Theodor (376)

1,6 Larsen, Kristine Dorthea (375)

1,9,1,1 Larsen, Kurt

1,1 Larsen, Lars (Laust) Christian (37o)

9,11 Larsen, Lars Kristian (4o8)

1,1,5,1 Larsen Lisbeth (lo35)

1,1,3,4 Larsen, Lone (1029)

1,2,3,2 Larsen, Melisa Die

1,7,3 Larsen, Mette Marie gift Jensen (1053)

1,7,4 Larsen, Niels (1054)

1,1,1 Larsen, Niels Axel (1018)

1 Larsen, Niels Christian (106)

1,9,2 Larsen, Niels Christian (1059)

1,9,3,3 Larsen, Palle Overgaard •

1,2,2 Larsen, Peter (1037)

1,7,1 Larsen, Per (1051)

1,8 Larsen, Peter Julius (377)

3,5 Larsen, Petrea gift Pedersen (383)

9,2 Larsen, Petrea gift Pedersen (399)

1,2,5,1 Larsen, Robert Ivan (1043)

1,2,5,2 Larsen, Robin

1,2,7 Larsen, Rose Marie gift Andrew (lo45)

1,2,4 Larsen, Ruth gift Bisbee (1039)

1,9 Larsen, Sofus Martin (378)

1,2 Larsen, Thomas (371)
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1,1,3 Larsen, Thorkild Christian (lo25)

1,2,6 Larsen, Walter (lo44)

1,9,1 Laustsen, Oskar (lo58)

1,9,1 Laustsen, Tove gift Larsen (lo58)

1,2,5 Lehy, Carl (1042)

1,2,5 Lehy, Lois gift Larsen (1042)

1,2,5 Lehy, Pearl (lo42)

1,1,2,1 Lembøl, Asger Mogens (lo2o)

1,1,2,1 Lembøl, Carsten Folmer (lo2o)

9,2,10 Lemvig, Kristian Bloch (Ho3)

9,2,lo Lemvig, Lene Holst gift Pedersen (1103)

9,5,7,1 Lind, Christina

9,5,7 Lind, Lars Christian (1113)

9,5,7 Lind, Knud Ove (1113)

9,5,7,2 Lind, Peter Skovhus

1,1,5 Lisgar, Birgit gift Larsen (lo34)

1,1,5 Lisgart, Hans (lo34)

6,2,3,3 Lund, Bent

6,2,3 Jenny gift Lund (lo85)

6,2,3 Lund, Knud (1085)

6,2,3,2 Lund, Lars

6,2,3 Lund, Søren (lo85)

6,2,3,1 Lund, Søren Peter

4,3 Lyngby, Anders Peter (387)

4,4 Lyngby, Anders Peter (388)

4,1 Lyngby, Christian Dahl (385)

4,7,2,3 Lyngby, Christian Hecquet

4,7,1 Lyngby, Erik Rafn (lo73)
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4,8 Lyngby, Elna Katrine gift Hansen (392)

4,4,1 Lyngby, Else Marie gift Vestergaard (lo7o)

4,9 Lyngby, Helga Johanne gift Nielsen (393)

4,7,2,1 Lyngby, Jakob Hecquet

4,7,2 Lyngby, Jørgen Rafn (1074)

4,2 Lyngby, Kirstine Jakobine gift Rumler (386)

4,5 Lyngby, Maren Dorthe (389)

4,6 Lyngby, Marie Kristine (39o)

4,7,2,2 Lyngby, Morten Hecquet

4,7,1,1 Lyngby, Niels

4,4,2 Lyngby, Niels Henning (lo72)

4,7,1,2 Lyngby, S o1ve j

4,7,1,3 Lyngby, Thomas

4,7 Lyngby,Thomas Larsen (391)
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1,8,2,3 Madsen, Ellen

1,8,2,2 Madsen, Inger

1,8,2 Madsen, Kristine (lo56)

1,8,2 Madsen, Niels A (1056)

1,8,2 Madsen, Niels Christian (lo56)

1,8,2,1 Madsen, Niels

Larsen Markusen, Mette gift Jensen, Olgas svigermor

6,2 Mortensen, Anders (395)

6,2,1 Mortensen, Anders Chr. Søndergaard Bach (1083)

1,1,2,2 Mortensen, Arne Bach (lo21)

6,2,2 Mortensen, Arne Kærsgaard Bach (1084)

9,5,4 Mortensen, Astrid gift Andreasen (lllo)

6,2,3 Mortensen, Birthe Marie Bach gift Lund (lo85)

6,2,2,4 Mortensen, Carsten Kærsgaard Bach

6,2,1,2 Mortensen, Erling Bach

1,1,2,2 Mortensen, Gitte Ballegaard gift Kristensen (1021)

6,2,2,3 Mortensen, Hanne Kærsgaard Bach

6,2,2,1 Mortensen, Inger Marie Kærsgaard Bach

6,2,2,2 Mortensen, Mette Kærsgaard Bach

6,2 Mortensen, Peter Bach (395)

6,2,1,1 Peter Bach

3,4,1,2 Mortensen, Sofie (1067)

6,2,2,6 Mortensen, Søren Kærsgaard Bach

6,2,2,5 Mortensen, Thomas Kærsgaard Bach

9,3,1,1 Munk, Andreas

9,3,1,1 Munk, Niels Erik Bisgaard

9,3,1 Møller, Alma gift Andersen (1104)

9,2,6 Møller, Jenny Katrine gift Nielsen (lo99)

9,2,7 Mørup, Marianne gift Skovhus (lloo)

9,2,7 Mørup, Søren (lloo)
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1,2,3 Nielsen, Andrew (lo38)

1,2,3 Nielsen, Ane (1038)

9 Nielsen, Ane gift Frederiksen (114)

1 Nielsen, Ane Kirstine gift Jensen (lo6)

1,9,4 Nielsen, Arne (lo61)

9,3,2,1 Nielsen, Bente Skovhus

4,9 Nielsen, Chr. (393)

9,5,3 Nielsen, Edith gift Skovhus (llo9)

1,4 Nielsen, Egilius (373)

9,11,3 Nielsen, Ella Nikoline gift Hansen (1122)

1,1,2,3 Nielsen, Elly Margrete gift Kristensen (1022)

1,1 Nielsen, Hans (37o)

9,8 Nielsen, Ida gift Christensen (4o5)

4,9,1 Nielsen, Inge Margrethe gift Pedersen (1078)

9,2,6,2 Nielsen, Jens Skovhus

1,9,4,1 Nielsen, Jesper

9,3,2,3 Nielsen, Jette Skovhus

1,1 Nielsen, Johanne Marie gift Larsen (37o)

9,3,2,2 Nielsen, Jytte Skovhus

5 Nielsen, Knudsine gift Thomsen (llo)

9,3,2 Nielsen, Kristian Nyskov (Ho5)

1,8 Nielsen, Kristiane gift Olsen (377)

1,4 Nielsen, Kristine Ane Marie gift Larsen (373)

9,2,6,1 Nielsen, Lars Skovhus

9,3,2 Nielsen, Marius Bach (Ilo5)

1,2,3 Nielsen, Mary Ann gift Larsen (lo38)

1,7 Nielsen, Mette Marie gift Pedersen (376)

3,4,2 Nielsen, Ottilie gift Jensen (1068)

9,2,6 Nielsen, Peder Edvard (1099)

9,2,6,3 Nielsen, Per Skovhus

4,9,2 Nielsen, Poul Erik (lo79)



6 Nielsen, Rasmus (111)

9,2,6 Nielsen, Søren (1099)

9,9 Nielsen, Sørine gift Sørensen (406)

1,9,4 Nielsen, Aage (1061)

1,1,2,1 Nothlev, Gunner (1020)

1,1,2,1 Nothlev, Henning Frund (1020)

1,1,2,1,2 Nothlev, Henrik Gustav Frund

1,1,2,1,1 Nothlev, Jesper Frund

6,3 Nørnberg, Anna gift Rasmussen (396)

6,3 Nørnberg, Kristian (396)
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9,2,2 Olesen, Alfred (lo95)

9,2,2,2 Olesen, Charlotte

1,3,1 Olesen, Jens (lo46)

9,2,2,3 Olesen, Mads

1,3,1 Olesen, Marie Elvira gift Færch (1046)

9,2,2 Olesen, Ole (lo95)

9,2,2,1 Olesen, Peter

9,5,3 Olesen, Sigrid gift Skovhus (1109)

9,5,3 Olesen, Søren (llo9)

9,12,1 Olsen, Elin gift Sørensen (1123)

1,8 Olsen, Ella gift Larsen (377)

1,7,3 Olsen, Ingeborg gift Jensen (1053)

1,8 Olsen, Lauritz Carl (377)

1,9,3 Ester gift Overgaard (lo6o)

1,9,3 Overgaard, Herluf (lo6o)

1,9,3 Overgaard, Lis gift Larsen (lo6o)
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4 Pedersen, Anders Christian (lo9)

7,1,2,2 Pedersen, Anette Rindsig

1,7 Pedersen, Anna gift Larsen (376)

9,2,2 Pedersen, Anna Marie Skovhus gift Olesen (1095)

7,1,2,3 Pedersen, Bente Rindsig

9,2,4 Pedersen, Birthe gift Pedersen (1097)

1,7,2,3 Pedersen, Bodil Stahl

9,1 Pedersen, Dorthea gift Rask (398)

1,7,2 Pedersen, Eivind Stahl (1052)

9,2,9 Pedersen, Ester Skovhus gift Knudsen (Ho2)

9,2,3 Pedersen, Frank Skovhus (lo96)

4,9,1,1 Pedersen, Hanne Lyngby Høst

9,2,4 Pedersen, Harry (1097)

9,2,3,1 Pedersen, Henriette Skovhus

9,2,4,1 Pedersen, Henrik Skovhus

9,5,5 Pedersen, Ingelise Frylund gift Skovhus (1111)

9,2,5 Pedersen, Inger Skovhus gift Hansen (lo98)

9,2,4,3 Pedersen, Irene Skovhus

4,8,2 Jenny gift Pedersen (1077)

3,5 Pedersen, Jens (383)

9,2 Pedersen, Jens (399)

4,9,1 Pedersen, Jens Børge Høst (1078)

4,9,1 Pedersen, Jens Kristoffer (lo78)

4,9,1,2 Pedersen, Kirsten Lyngby Høst

9,2,4 Pedersen, Kristian Skovhus (lo97)

9,2,10,1 Pedersen Kristian Skovhus

3,5 Pedersen, Laurits (383)

9,2 Pedersen, Laurits (399)

1,7,2,2 Pedersen, Lone Stahl

7,1,2,1 Pedersen, Lis Rindsig gift Kronov (1088)
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9,2,4,2 Pedersen, Lise Skovhus

4,8,2 Pedersen, Martin (1077)

7,1,2 Pedersen, Martin (lo87)

9,5,5 Pedersen, Marie Frylund (1111)

1,1,2,1 Pedersen, Marie gift Lembøl (lo2o)

9,2,8 Pedersen, Martha Skovhus gift Braathen (Hol)

1,3,3 Pedersen, Matilde gift Kristensen (lo48)

9,2,3,2 Pedersen, Mikael Skovhus

3 Pedersen, Niels (lo8)

5 Pedersen, Niels (Ho)

4,8,2,2 Pedersen, Niels Lyngby

9,3 Pedersen, Niels Peter (4oo)

1,7 Pedersen, Peder Anton (376)

4,8,2,3 Pedersen, Per Lyngby

7,1,2 Pedersen, Peter (lo87)

9,2,lo Pedersen, Peter Skovhus (Ho3)

9,lo Pedersen, Pouline gift Kristensen (4o7)

9,3 Pedersen, Rigmor Amalie gift Skovhus (4oo)

9,2,6 Pedersen,. Ruth Skovhus gift Nielsen (1099)

1,7,2 Pedersen, Sigurd (1052)

4,8,2,1 Pedersen, Susanne Lyngby

1,7,2,1 Pedersen, Søren Stahl

4,8,2 Pedersen, Theodor (lo77)

1,3,4 Petersen, Anna Birgith gift Færch (lo5o)

1,3,4 Petersen, Anna Christine gift Petersen (lo5o)

1,3,4 Petersen, Peter Thorkild (lo5o)

9,1,2 Plomgaard, Katrine gift Spliid (lo92)

9,5,6,3 Poulsen, Camilla Skovhus

9,5,6,2 Poulsen, Charlotte Skovhus
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9,5,6 Poulsen, Jens Erik (1112)

9,5,6,1 Poulsen, Jesper Skovhus

3,3,2 Poulsen, Kristian (lo64)

3,3,2 Poulsen, Stinne gift Stubberup (lo64)

9,5,6 Poulsen, Aage (1112)
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4,7 Rafn, Christian Kuhlman (392)

4,7 Rafn, Karen Julie gift Lyngby (391)

9,1 Rask, Agnes Marie Karoline gift Skovhus (398)

9,1 Rask, Marinus (398)

6,1,2

6,1,1,1

6,1,1,3

Rasmussen, Anders Toft

Rasmussen, Birgith

Rasmussen, Ingelise Tingdal

(1081)

6,1,3 Rasmussen, Karen Marie gift Henriksen (lo82)

7 Rasmussen, Karl Christian (112)

6

6,1,1,2

Rasmussen, Karl Christian

Rasmussen, Kirsten Tingdal

(111)

6,1,1 Rasmussen, Kristian Tingdal (lo8o)

7,1 Rasmussen, Maren Kristine gift Rindsig (397)

3,3,1,1

6,1,2,1

Rasmussen, Minna gift Christensen

Rasmussen, Mogens Toft

(lo63)

6,1 Rasmussen, Niels Peter (394)

6,2

6,1,2,2

Rasmussen, Nikoline Marie gift Mortensen

Rasmussen, Preben Toft

(395)

6,3 Rasmussen, Thomas Søndergaard (396)

7,1,3 Rindsig, Karl Erik (lo89)

7,1 Rindsig, Kristian Nielsen (397)

7,1,1 Rindsig, Kristian Søndergaard (lo86)

7,1,2 Rindsig, Rigmor Kristine gift Pedersen (lo87)

7,1,3,1 Rindsig, Tommy Kusk (lo9o)

7,1

7,1,3,2

Rindsig, Thinus Karl Jensenius

Rindsig, Ulla Kusk

(397)

Larsen Rise, Margrete gift Andersen, Olgas søns
svigermor.

1,1,3 Roed, Karen gift Sommer (1025)

4,2 Rumler, Thomas Th. (386)

4,2 Rumler, Georg Thorvald Viggo (386)



Skovhus, Jens

Sauer, Ejner (lo28)

Sauer, Jan Fagernæs

Sauer, Knud Fagernæs (lo28)

Sauer, Morten Fagernæs

Schmidt, Ellen Johanne gift Bæk-Sørensen (lo33)

Schmidt, Gunnar (1033)

Simonsen, Poul Hedegaard (lo47)

Simonsen, Simon Peter (lo47)

Skovhus, Anders Thomsen (4oo)

Skovhus, Anna He Kyung

Skovhus, Anne Marie gift Hansen (1122)

Skovhus, Anne Mette

Skovhus, Anne Thomsen gift Christensen (4o5)

Skovhus, Arne Thomsen (4o3)

Skovhus, Arne Thomsen (4o8)

Skovhus, Asta Thomsen gift Nielsen (llo5)

Skovhus, Bent Thomsen (1092)

Skovhus, Bente gift Lind (1113)

Skovhus, Christoffer Frylunci

Skovhus, Dorte gift Poulsen (1112)

Skovhus, Dorthea Thomsen gift Pedersen (399)

Skovhus, Ejner Damborg

Skovhus, Else

Skovhus, Elin Thomsen (lo93)

Skovhus, Elisabeth

Skovhus, Frederik Thomsen (4ol)

Skovhus, Frederik Thomsen (4o2)

Skovhus, Grete

Skovhus, Helene

Skovhus, Jakob Bach

Skovhus, Jane
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9,5,3,2 Skovhus, Joan

9,12,6 Skovhus, Jon

9,12,1 Skovhus, Jørgen Damborg (1123)

9,1,1,2 Skovhus, Jytte

9,11,1 Skovhus, Kirsten Thomsen gift Jensen (112o)

9,7 Skovhus, Kristian Thomsen (4o4)

9,5,4 Skovhus, Kristian Thomsen (Illo)

9,2,7 Skovhus, Lars (lloo)

9 Skovhus, Lars Christian Thomsen (114)

9,12,2 Skovhus, Lars Damborg (1124)

9,5,1 Skovhus, Lars Holm (Ho7)

9,5,2 Skovhus, Lars Holm (1108)

22E Skovhus, Lars Larsen (22E)

9,2,1,1 Skovhus, Lene

9,5,2,2 Skovhus, Lisa Jo Shik

9,2,7,1 Skovhus, Louise Mørup

9,2,1,2 Skovhus, Marianne

9,3,1 Skovhus, Marie Sørine Thomsen gift Andersen (llo4)

9,lo Skovhus, Marie Thomsen gift Kristensen (4o7)

9,11,2 • Skovhus, Martha gift Fausbøll (1121)

9,9 Skovhus, Martha Thomsen gift Sørensen (4o6)

9,5,3,1 Skovhus, Mette

9,1,2,1 Skovhus, Mette Spliid

9,12 Skovhus, Otto Thomsen (4o9)

9,12,4 Skovhus, Per Damborg

9,1,2,2 Skovhus, Per Spliid

9,1,1 Skovhus, Svend Thomsen (lo91)

9,5,3,4 Skovhus, Søren

9,5,3 Skovhus, Søren Keld (llo9)

9,3,3 Skovhus, Søren Kristian (1106)

9,5,5 Skovhus, Søren Peter (1111)

9,12,2,1 Skovhus, Tina

22E Skovhus, Thomas Larsen (22E)
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9,1 Skovhus, Thomas Thomsen (398)

9,5,4,2 Skovhus, Torben Bach

1,1,2 Skousen, Rebekka gift Kristensen (1019)

1,1,3 Sommer, Christian (1025)

1,1,3 Sommer, Elna Roed gift Larsen (lo25)

9,1,2 Spliid, Cecilie gift Skovhus (1092)

9,1,2 Spliid, Mathias (1092)

3,4,1,1 Stubberup, Anna Pouline gift Hassing (1066)

3,4,3,3 Stubberup, Arne

3,4,3 Stubberup, Chresten (1069)

3,3,1,1 Stubberup, Erna Søgaard gift Christensen (1063)

3,3,2 Stubberup, Ernst (lo64)

3,4,2,1 Stubberup, Hans Christian

3,6 Stubberup, Hansine (384)

3,4,3,1 Stubberup, Inge

3,5 Stubberup, Ingeborg Frederikke gift Pedersen (383)

3,4,1 Stubberup, Jens Kristian (1065)

3,4,1,2 Stubberup, Kirsten gift Andersen (1067)

3 Stubberup, Kresten Nielsen (lo8)

3,4 Stubberup, Kristian (382)

3,4,2 Stubberup, Lars Peter (1068)

3,3,2,2 Stubberup, Lene

3,4,3,2 Stubberup, Lilli

3,2 Stubberup, Marie gift Eck (38o)

3,4,2,2 Stubberup, Martin

3,1 Stubberup, Niels Kristian (379)

3,3,1 Stubberup, Niels Søgaard (1062)

3,4,1,3 Stubberup, Susanne

3,3 Stubberup, Thomas (381)

3,3,2,1 Stubberup, Thomas

2A Swenningsdatter, Karen gift Christensen (2A)
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3,3 Søgaard, Emilie (381)

3,3 Søgaard, Niels (381)

3,3 Pouline gift Søgaard (381)

3 Sørensdatter, Mette Marie gift Pedersen (lo8)

5 Sørensdatter, Mette Marie gift Pedersen (llo)

3,4,1 Sørensen, Alma gift Stubberup (lo65)

6,1 Sørensen, Anders Thomsen (394)

4,4 Sørensen, Anna Kirstine gift Jensen (388)

9,9 Sørensen, Anton P. (4o6)

9,9,1 Sørensen, Bodil Skovhus gift Juhl (1116)

1,1,4 Sørensen, Christian (1031)

4,7,1 Dagmar gift Sørensen (1073)

9,12,2 Sørensen, Ella Rask gift Hjort (1124)

9,12,1 Sørensen, Inge gift Skovhus (1123)

4,7,1 Sørensen, Inga gift Lyngby (1073)

9,9 Sørensen, Jens Peter (4o6)

3,4,1 Sørensen, Kristian (1065)

4,7,1 Sørensen, Lauge (1073)

9,12,1,1 Sørensen, Lidse Camilla Skovhus

Larsen Sørensen, Olga gift Jensen Larsen

Larsen Sørensen, Otto Poul Christian Larsen

9,12,1 Sørensen, Poul Flemming (1123)

9,3 Sørensen, Sørine gift Pedersen (4oo)

6,1 Sørensen, Sørine gift Rasmussen (394 )

9,2,5 Sørensen, Ydun Matilde gift Hansen (1098)
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1,7,2 Terkilsen, Julliane Johanne gift Pedersen (1052)

9,1,1 Tetsche, Maren Karla Kirstine gift Frandsen (lo91)

1,7,1 Thiesen, Ida gift Jensen (1051)

4 Thomsen, Ane Kathrine gift Andersen (lo9)

1 Thomsen, Ane Kirstine gift Larsen (lo6)

1,3,1 Thomsen, Ane Sørine gift Olesen (lo46)

5 Thomsen, Jens Peter (llo)

2 Thomsen, Jensine Marie (lo7)

6 Thomsen, Kirstine Marie gift Rasmussen (111)

7 Thomsen, Kristine gift Rasmussen (112)

3 Thomsen, Larsine gift Stubberup (lo8)
8 Thomsen, Maren Kirstine (113)

1,2,2 Thomson, Doris gift Larsen (1037)

1,2,2 Thomson, Mary (1037)

1,2,2 Thomson, Poul (1037)

9,2,3 Tyrrestrup, Anny Holm gift Pedersen (1096)

9,2,3 Tyrrestrup, Charles (1096)
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^,2,8 Venedokken, Borghild gift Braathen (Hol)

4,4,1,1 Vestergaard, Peter Lyngby (lo71)

4,4,1 vestergaard, Søren P. (Io7o)

4,4,1 Vestergaard, Tage Halkjær (lo7o)

1,2,4,1 Wertz, Richard (lo4o)

1,2,4,1,1 Wertz, Tammy Jeanne

2A Wæver, Anders Christian (2A)

138



Følgende har bidraget med indsamling af materiale til denne slægtsbog:

Frederik Larsen - Blære 
Sofus Larsen - Gundersted 

Chresten Stubberup - Skivum Krat 
Thomas Larsen Lyngby - Aalborg 

Niels Peter Rasmussen - Nibe 
Arne Skovhus - Blære

Fotografiet af restaurant »Sølyst« er venligst udlånt af bagermester Klokkerholm, 
Sebbersund.

Denne slægtsbog er trykt i 120 eksemplarer.

Denne bog har nr.:


